VN NG
AT F A

fe i I 40 %
B EB:AE
e

IR ET WIS, R
BAUE RS FTE . H RS
R ST, IBWSEIE R
. IR A R

K B, BATTRE MRS

b

B R &

PR S — 2

(=]

o




FE#R

Brother 522 75 Tl Bk X &+ B S E MR

Apple F Macintosh # TrueType & Apple (FER ) BlEAREEZENEME RN EMEIR,

PCL REENREXENH ME RN EMEIRREIR,

Windows Vista #2817 & B F H th B R M E iR sk &5,

Microsoft, Windows, Windows Server # Internet Explorer /A Bl E X EMEE R EME
¥Ro

Linux 5 Linux Toryalds ( #4188 £ EZ ) EEENHEMERN EMEIRFIREIR.

PostScript 1 PostScript3 & Adobe R4t 4 RIE X E M H it BRIV M BRI E IR o

ENERGY STAR 2B/ FMER.

Citrix 1 MetaFrame & Citrix Systems 2 A1 £ E A EM AR

Intel, Intel Xeon # Pentium =2 Intel Corporation ( Z45/RA T ) BSE M PEIRFRAEIR o

AMD, AMD Athlon, AMD Opteron R E=&#4H & 2 Advanced Micro Devices, Inc.( B ¥ S &L F] )
AP HRo

PictBridge t2 2 & #R.

REEFRIRENEPREBHROAERLT , WETINREEFOREERGETREENE,
REEFRPRRNVEMEREE THENL RN TR,

© Brother 2 BIMAXFRE 2009 & ,

R PR AR o
RERHREF IR FUEMERH IR
SEHAHERIHEARE,
AEMPARERHERENARR
HR &R R RS AR
MRMERD R ZITEA,



)
AEEFMABRSELCITON ( TUE "RER ") EERSHMLENELREE, XEEFEXTF
HEARAUERRSNITHNRENITONNEEMSEREE,
AEEFMABEE HL-3040CN F HL-3070CW #HLEL,

AFEMBFEUTER :

F1E A%
Lk p 1k B

E2E ITHRE
TATERBUR AR, BHENETRHRERTTHE. CHEYTERESTERENR
L 60 B0 T M T B B

FIE HRERMBEIER
THEIRME BT T AR B FUH T RS HIUE AR M A T AR Y MR RE,

HHAEMERERN , BEREAEUERIFZERERERN B
EAENF¥MAERME T REN T RIS WAL H I B BT I LUK A8 B8 B HEBR P R o

BA4E EMEF
XFEMMERESBHEET FANGA, FELRETIHFONERTRERNEEBHNTR,

E5F FHNENRE
FAEA T REFDNERRENSRUARMXNEES. HEBARRRT — B TANKRE

LAfE R & R 75 AR EDAR R 3B 4 o
RFEEFDTRZH , EREELEE-TREFDINDM , BeeREBKE B ARE4

AREIEMA S IR 2L 49 R B A8 M B 23R RN A RS BB 8RB R A %A

F6E EMBHRMRRENBRMENR
FAMER T ERERN LB ERBEOTRENBREANEN. FEEHANEHRFNE

#1775
B7TE #8K
AEREEEAATT . SEEXRTNESRATR L RETRELTRE, REM
WEME TR EE.
FERWASHBBDERE  ENTHERENDEREEEREED,

EsE HKE. E&HE
1R T DR E AR LA B 5 T R B BRAR 2 (A O T 32

&1 EHFFX (WSW)
WRER T B4 IR ThRE.

k2 HEAFRESFES
RETOANBEFEEREFHAFRESELNET.



&3 FISRE

fik4 RLBX

x5 SEEFR

fix6 RiFx

i?ﬂg%iﬁlﬁ‘éFﬁ:&i&ﬁii%ﬁiﬁi’rﬁ'ﬁﬁif{‘ﬁo FIEMXEHEENQELBERELET (BEA
=8 ) B,

BETAREBEFMNEEERLETNES  WARBE-NIENTHE  ETRIEITENFTEME
858 R PR R E B SRERAED o



B ELBETH

ME

Zi8% 8 1E EN55022 (CISPR 22 &% )/ B REME.
EFEAAREZZH , BREMEANZEOBER

e USB B4
BRAKESERT 2K,

Z2ER

B & IR ERANEERNEN
UTRATALEEFMFHNE :

FRid

2]

A

BE  SIRENMA LA IEATREERABE.

/N

BRERER  BRER TS,

N

RENARELE | BEETEMBENRNREIHBH.

AR AELBLIE TS RIS IRARS IL IR MR B HE Y m.

AR

AR BEBREBNALSERNETR.

BER

B BIFE-EBARNET #IRE,




B Z2EEEM
LTSI EAFRDH R "B

If
—~
il
¢l
o

A &=

/N

REABESERR. ERFETRZFABRERIMHF 28 , FERESKARBFEFRANR
TR BT BRIR K.

% T

U 2REFE LK TR , BN S BARE,

AN

EXRAECTHRERS. AEREXEARD ANEBEEREM, I2H THASF
EXRE T LRHEHBBENERRZ,

L =

y




A B85

UAEASREDNR. EARENEEHREMSHEEHSKNEINER / RESE
RBEFRZNAIRAI. BN TRESSFHARBEARE,

MRRBBREAS., SREINKHFESK , 1§ EIX A BRI X HMREBIREE LK
TEIR&REX,

MRBEEY. KREMREHARE | FILEIK A BRI XN BIREE £
TEIREREX

FREREEEEVNERN 190, FHREEDH 2 NARBZHIRBARNIRE UL
2. HRRFRTRBENMAEEMAFIE.

O :=

N M B K AT IRAAA~ M. BRMNBULERRBRE LERASRENIRKHE
RE  AEFTHHEAK T RFL.

ERRASHENBARETHRST , AHXRATRE &R @ RT,







F1E Ax

REHIH T EHBLOHAE,
H3x

T 0 TR 1-1
L - S 1-2
R B 5 OO 1-2
2.2 PUBEETEME ...t e et 1-6
R 3 2 =1 T 1-8
P2 - % v, 1-9
R 1 1-10
T I L 1-10
T 1N % - S 1-10
PR 30 1 1-11
2.6 TIFTEIIRIE ..o e ee e e e e e s e em e e e e reenes 1-12

A% 5 =l N ok 1B - SRR 1-20



1. #B4F

M A
Top cover sub ASSY

=R EM
—d %
LED %&SEAR4z=H| i gt LB 14

Top cover arm R
S LED head control
! \ @% PCB ASSY
"{\\\\mﬁgiﬁﬁ

Top cover arm L

LED A%
LED ASSY

R SIRA M
Paper eject guide ASSY
EpERE e
Ex Fuser cover F%;éiﬁt
. A=A HE
EEmEax  LhUmAl Side cover R ASSY

LVPS unit Main fan ASSY )

TEfLfE Bh=5 [E E SR
Registration sensor
holder ASSY

RER AN
LV fan ASSY
SPHETAT
R ERAR 4R 1

TEF/ HARIRF4H 4 N
= [ Al PR BR AR 4R 1

Fuser / eject drive Toner LED
ASSY EHZE PCB ASSY High-voltage power
Side frame L N, supply PCB ASSY

Qi\\gﬁaﬁﬁﬂa%mm#
HVPS control PCB ASSY
HHZ
EEpERgEmEay S ameR
Waste toner sensor holder ASSY

HEERETT

FENHIRRN AT )
Belt drive unit e

EHRAH - >
Main PCB ASSY %ﬁ

240/ Fh B L AR B IRIRA
Toner/New sensor
PCB ASSY

USB HEi@#E O 7 4k i R 2B 1
USB direct interface
relay PCB ASSY

VR ERARES

Side cover L ASSY S 5 2 IR A T

Drum develop .
drive unit {

witn=
Access cover

51 & kAR LA

Engine PCB ASSY K Front cover ASSY

Paper tray

1-1



2. WI{x

21 #R

ma HL-3040CN HL-3070CW
AR LED XERAHE B FRMEBAER
PR 2400 dpi Windows 2000 /XP Home Edition / Professional ,

(600( 13 )x |IWindows" XP Professional x64 Edition, Windows Vista ",
2400( BIf3#)) |Windows Server®2003 , Windows Server“2003 x 64 Edition,
Windows Server®2008, Mac 0S*X 10.3.9 S E & A&

600( =H# )x | Windows™ 2000 /XP Home Windows" 2000 /XP Home
600( EI43# )dpi | Edition / Professional , Edition / Professional ,
IWindows®™ XP Professional x64 |IWindows"™ XP Professional x64
Edition, Windows Vista®, Edition, Windows Vista®,
Windows Server2003 , Windows Server2003 ,
Windows Server®2003 x 64 Windows Server®2003 x 64
Edition, Edition,
Windows Server®2008, Windows Server®2008,
Mac OS"X 10.3.9 HEERA , |Mac OS*X 10.3.9 HE SA ,
Linux, DOS , Linuxo
TENER EETONERN, £2FTENX (BEEX),
TENEE PR 2H/¥E:

RIRZE 16/16 ppm (A4 R~) , &RZE 17/17 ppm (Letter R~ ) ,
"ML AR A AL Letter RSB,

FXH ] N/A
Fa A a1 MIREEERXFR . DF 27 8,
MITFF XA ERFFRFFLE - 2F 378,
EoR4TE M ZH:2F15%. ¥ DF 16 ¥,
CPU 300 MHz
fc3 i3 32 MB 64 MB
ik 1 DIMM 4% | 14 DIMM 18,
BRAAY ZE 544 MB B AT %ZE 576 MB
O &% USB 2.0, &% USB 2.0,
LLAR 10/100 BASE-TX BAAM 10/100BASE-TX
F4% LAN IEEE 802.11 b/g

N LUREASEHTERRENMRCEEMREN , HELEHRED,

p=

o IERITHEERKKRIINRRENFRMERES. FIFESHAEN"2.7 SFHRETH
FTENEE "

o MEBWMBLFHARBTEH,



na

HL-3040CN HL-3070CW

MEHE $TENRY

25 °C&RMT |, F15480 W,

L= 2] 25°CEHT , FHHT70W,
KBRS 25°C&HT , FH 8 W, 25°C&HT , FH 10 W,

gpEgy | FE

$TEDEY : 53 dB(A) ,
#FHLET : 30 dB(A)

EIhE

2 HITEE : LWAd = 6.34 Bell(A)
LB : LWAd = 6.29 Bell(A) ,
WA - LWAd = 3.64 Bell(A)

BE Z4TEt : 10 £ 32.5°C
FEZ1THT 0 E 40°C
FERT : -20 E 40°C

BE TR : 20 80 % ( FIRE )

FiERt 10 E85% (TRE)

R~ (Wx Dx H)

409 x 466 x 250 mm

EE

£ 19.0 kg
(BEMHEET. EXNE, ROTETNERECNEREN)

MBMBRH AR BTEA,

1-3




< iFEHNRHE >

na

HL-3040CN HL-3070CW

TENHL Windows®
KR

AT Windows®*2000 Professional ,

Windows® XP Home Edition / Professional ,

IWindows® XP Professional x64 Edition, Windows Vista®,
Windows Server®2003 , Windows Server®2003 x 64 Edition,
Windows Server®2008 f = H E L HIRFTZF,

BR-Script 3 ( i F Windows®
2000 Professional , Windows®
XP Home Edition / Professional ,
IWindows® XP Professional x64
N/A Edition, Windows Vista®,
Windows Server®2003 ,
Windows Server“2003 x 64
Edition, Windows Server®2008
# PPD X4 )

Macintosh®

AT Mac 0S"X 10.3.9 SE S A K Macintosh 1T ENHLIX 12 FF

BR-Script3 ( AT Mac OS"™ X

N/A 10.3.9 RE S RAH PPD X #)

Linux

AT CUPS #TEN RS (x86, x64 PR ET ) B9 Linux ITEDHIRZN IR

AT LPD/ LPRng #TEN R4t (x86, x64 IFE T ) #Y Linux T ENHLIK
HREF

SRERF

KERHEFHNEERETE
RERFEFHNEEEFHTE
B REFHNLENDS

< ERTHES >

HnE

HL-3040CN HL-3070CW

EE{TED

PDF 1.7 *' & , JPEG, Exif+JPEG,
PRN ( B HL-3040CN &
HL-3070CW Rzh i FRTSIZ ),
TIFF( B8 Brother # MFC  DCP &
MAFTRENERIE),

PostScript “3™ ( B8 HL-3070CW &Y
BRScript 3 TN T8I ),
XPS 1.0 ki

N/A

"1 RS H JBIG2 EEIR. JPEG2000 BRI H 5 B AL I B IE

MBMERH R ZTEA,




<REER>

s - N = RERE
TTENF & FIRERGRAK BB RIERE /N RAM | #%E RAM 7o 4]

Windows® Windov(;)/s Intel“Pentium®4 E%® | 512MB 2GB 50MB
Server” 2008 | g 64-bit ( Intel“64 =
Windows AMDG64) ) CPU 512MB 1GB 50MB
Vista®
Windows % 64-bit ( Intel® 64 5 256MB 512MB 50MB
x64 Edition
Windows® XP 256MB 512MB 50MB
Professional
x64 Edition
WindOV(;D/S Intelf@f Pentium@‘lll ﬁﬁ%lﬂnﬂ 256MB 512MB 50MB
Server~ 2003

- ® - -

WlndOWS. XP Inteliﬁ, Pentiumtk/‘lll ﬁﬁ%lﬂnﬂ 128MB 256MB 50MB
Home Edition
Windows® XP
Professional
windows® 64MB 256MB 50MB
2000
Professional

Macintosh® |0S® X10.3.9 |PowerPC G4/G5, 128MB 256MB 80MB
~10.4.3 Intel“Core ™ 4- 288
0S® X 10.4.4 |PowerPC G4/GS5, 512MB 1GB 80MB
EH A Intel“Core ™ 42228

MBMBRH AT BTEA,

1-5




22 MSEEBE

<BL&RSE >
MET REKFE |NC-6700h
PR H windows Server® 2008, Windows Vista®, Windows Server® 2003
BRERS x64 Edition, Windows® XP Professional x64 Edition, Windows Server® 2003,
Windows® XP Home Edition/Professional, Windows® 2000 Professional, Mac
0S® X 10.3.9 REEMRA
PR BRI | TCP/IP: IPv4 ARP, RARP, BOOTP, DHCP, APIPA (Auto IP), WINS/
NetBIOS name resolution, DNS Resolver, mDNS, LLMNR
responder, LPR/LPD, Custom Raw Port/Port9100, IPP/
IPPS, FTP Server, TELNET Server, HTTP/HTTPS server,
TFTP client and server, SMTP Client, APOP, POP before
SMTP, SMTP-AUTH, SNMP v1/v2c/v3, ICMP, LLTD
responder, Web Services Print, SSL/TLS
TCP/IP: IPve ! | (BRINZRTE R %I )NDP, RA, DNS resolver, mDNS,
LLMNR responder, LPR/LPD, Custom Raw Port/Port9100,
IPP/IPPS, FTP Server, TELNET Server, HTTP/HTTPS
server, TFTP client and server, SMTP Client, APOP, POP
before SMTP, SMTP-AUTH, SNMPv1/v2c/v3, ICMPVE,
LLTD responder, Web Services Print, SSL/TLS
P 4% 3 B BAA M 10/100BASE-TX B3
R 4% +T €] Windows Server® 2008, Windows Vista®, Windows Server® 2003,
Windows® XP # Windows® 2000 TCP/IP $TEll,
Mac 0S"X 10.3.9 HE S ARAIT EN
=W EAREE Wwindows Server® 2008, Windows Vista®, Windows
BRAdmiIn Server® 2003 x64 Edition, Windows® XP Professional x64
Professional 32 | Edition, Windows Server® 2003, Windows® XP Home Edi-
tion/Professional, Windows® 2000 Professional
Web BRAdmin 2 |Windows Server® 2008, Windows Vista®, Windows
Server® 2003 x64 Edition, Windows® XP Professional x64
Edition, Windows Server® 2003, Windows® XP Home Edi-
tion/Professional, Windows® 2000 Professional
Web Based Microsoft Internet Explorer 6.0 ( SR E m kRS ),
Management AT Windows B AT 1.0 (REBIRA )
AT Macintosh #9 Safar: 1.2 ( RESRA )
BRAdmin Light | Windows Server® 2008, Windows Vista®, Windows
Server® 2003 x64 Edition, Windows® XP Professional x64
Edition, Windows Server® 2003, Windows® XP Home Edi-
tion/Professional, Windows® 2000 Professional
Mac OS*X 10.3.9 S E & A
"1 mBgAEGER IPv6 X, XY htp:/solutions.brother.com MG LUSREIE ZE L.,

"2 BRAdmin Professional 3 # Web BRAdmin A M http://solutions.brother.com M5 T £k,

MR MBEH AR B ITEH,

1-6




<EL&ME > (BT HL-3070CW )

MEFTR[ERE  |NC-7500w
R Windows Server® 2008 , Windows Vista®, Windows Server® 2003 x64 Edition,
18R Windows® XP Professional x64 Edition, Windows Server® 2003,
RIL
Windows® XP Home Edition/Professional, Windows® 2000 Professional,
Mac OS® X 10.3.9 HE S A
it TCP/IP: IPv4 ARP, RARP, BOOTP, DHCP, APIPA (Auto IP), WINS/
NetBIOS name resolution, DNS Resolver, mDNS, LLMNR
responder, LPR/LPD, Custom Raw Port/Port9100, IPP/
IPPS, FTP Server, TELNET Server, HTTP/HTTPS server,
TFTP client and server, SMTP Client, APOP, POP before
SMTP, SMTP-AUTH, SNMP v1/v2c/v3, ICMP, LLTD
responder, Web Services Print, SSL/TLS
TCP/IP: IPV6 *3  |NDP, RA, DNS resolver, mDNS, LLMNR responder, LPR/
’ LPD, Custom Raw Port/Port9100, IPP/IPPS, FTP Server,
TELNET Server, HTTP/HTTPS server, TFTP client and
server, SMTP Client, APOP, POP before SMTP, SMTP-
AUTH, SNMPv1/v2c/iv3, ICMPvV6, LLTD responder, Web
Services Print, SSL/TLS
[z ¥l IEEE 802.11b/g o4k
Mg 2412-2472 MHz
RF $7& EZE/mEX 1-11
SN 802.11b : 1-14 , 802.11g : 1-13
Hity 1-13
BiRER Infrastructure, Ad-hoc (X 802.11 b )
HiEE=® 802.11 b 11/5.5/2/1 Mbps
802.11 ¢ 54/48/36/24/18/12/11/9/6 /5.5/2/1 Mbps
EiEiEE EHEEREF 70 m
(EENERFRFBAERAMRENLZERSTES ).
R e SSID/ESSID, WEP 64/128bit, WPA-PSK (TKIP/ AES ), WPA2-PSK (AES),
LEAP (CKIP), EAP-FAST (TKIP/AES),
R 4% +T €] Windows Vista®, Windows Server® 2003, Windows® XP # Windows® 2000
TCP/IP $TED,
Mac OS®X 10.3.9 HE S AR AT N
"3 mEaABEE R IPv6 MY |, X% http://solutions.brother.com M5 KENE S1= &,
ARNMEBELEH BT SZTEA,

1-7




EEXHERF BRAdmin .
Professional 3 4

windows Server® 2008, Windows Vista®, Windows
Server® 2003 x64 Edition, Windows® XP Professional x64
Edition, Windows Server® 2003, Windows® XP Home Edi-
tion/Professional, Windows® 2000 Professional

Web BRAdmin 4

windows Server® 2008, Windows Vista®, Windows
Server® 2003 x64 Edition, Windows® XP Professional x64
Edition, Windows Server® 2003, Windows® XP Home Edi-
tion/Professional, Windows® 2000 Professional

Web Based
Management

Microsoft Internet Explorer 6.0 ( & & A4S ),
AT Windows FYAIM 1.0 (REFHRA )
AT Macintosh B9 Safar: 1.2 ( RESRA )

BRAdmin Light

windows Server® 2008, Windows Vista®, Windows
Server® 2003 x64 Edition, Windows® XP Professional x64
Edition, Windows Server® 2003, Windows® XP Home Edi-
tion/Professional, Windows® 2000 Professional

Mac OS™X 10.3.9 S E S x4

*4 BRAdmin Professional 1 Web BRAdmin & M http://solutions.brother.com 3 T .

MR MBERD BT ZITEA,

2.3 #%##ER
XM RN REBER,
%% F : 100,000 W = 5 F

MTBF ( FX &SRB 8§ 15 T4ERTIE] ) - &+ 4000 /)Mt
MTTR ( Fi9EEetE ) - 15 30 54

B OfE& : 25,000

EREENIM

e Mit&Ha ()
ERET 50,000
i 50,000

KT EREERE  FSHE 4 =
MR MBERD BT ZITEA,

1-8




24 ¥H

na HL-3040CN

HL-3070CW

Ena ERES
2aiig "1 Wwo200m Bha
BEAL T2 Y1,000R/ ERE

56, Rae, geiet " 914007/ Epe
56, ROG. 56K "2 491,000/ EHa
* 32 ISO/IEC 19798 EHEFTHD Ad/Letter R ~F 45K AT,
REHE : BHRAT2E (FHE64MNA ).

i ERES 315000 7T/ LA T

* 3TED Ad/Letter R ~F 43K A,

RECAR TR, FAFH2AERANES,

REHR . BEREZT 2F (FHE6MA ).

BT fEA S : 50,000 7T / BHEDH 2 5T

BRECAZRGNTE  EASFHERANE,

BE¥e LA dr 0 50,000 I / BK¥€

(RE) EEZH :0E40°C

*JRE 40 E 50 °C A RFHR : &K 5 X,
*IRE -20 £ 0°C HHRFHIR : &ZK 5 XK.
(BEE) EE&MHF:35ZE85%

*JRE 85-95% MHVREHR : &K 5 XK.
*JEE 10-35% RRREHR &K 5X.

SR ENRFETHREFHRNETIESRS TS BURIL

1 zegitEpe
2 pEHERa

3 FaERAR , AEREEETNRETNLTEGITNNE
Fenmse TyRARIREFERER,

MIBMBEEH AT ZITEA,

1-9

, FERBAMBMEER, Eitmi



25 %k
251 KB E

HE HL-3040CN HL-3070CW
sk A1 g 250 3k
R brid ] 15K
Wik S N/A
Sk e e 1 HET 100 3K
[ 13K
FXTET 4T ED Fzh 2 G}
B3 N/A
"1 1 80 g/m? (20Ib) By 43K ITE,
"2 RXHf Linux B T2FH PS W2 (Mac PS BHRFBRI )
252 NEHAK
LA HL-3040CN HL-3070CW
TR K= TR, BK, BEL.
A WEBE, . BR. WEK. BEEK. FRRE. 5.
{E3f. WEH, BEH
TRER i 60 Z 105 g/m? (16 Z 28 Ib)
F oK iE 60 = 163 g/m? (16 E 43 Ib)
NER A A4, Letter, B5 (ISO), A5, A5 ill , B6 (ISO), A6,
Executive
FRHAE RE :76.2 F 220 mm
KE : 116 E 406.4mm

MR MBERD AT ZITEA,




253 HKEMEBMRS

REMEZANEERFHHAEREL, TONEDERFHAANEZBEHROTRATR

. BEASNETHENEER.
. EFEMA 75 F 90 g/m? (20 E 24Ib) B K,
. BEEAPMEL, 1NERABRERRFEMELR,

o BEEAKLARAK.

. EEABKEANN 5% HHKK,
o RIRZAFEARFE DIN 19309 MRHIBEK

 UNERABELTALK , BN
MBMBERH AT BTEA,

RSB FRAIMAPIRE,

KEEMR TONRHEFPNEEEH

KE Tray1

FohBKE Manual

<NTRHEH >
N o1y ENHLIE Bh 72
a Fanan | AIOIEERES
EEL a G) ZEE
75 ZE 105 g/m?
(20 E 28 Ib)
BELK ) A] BAgK
SRR A A ) SRR
FEBE A 60 = 163 g/m?
60 = 163 g/m? (16 £ 431b.)
(16 Z 43 Ib)
s G ) 23
60 £ 75 g/m?
(16 F 20 Ib)
B4 T T BERREE
105 E 163g/m?
(28 E 43 Ib)
W AT A e
A4 T Letter

(3] Nl q] EH. BEH. EEH
EFEEF




2.6 TITHXiE
B PCL5C (FE

LE/A PCL5C (A ERY , TREMITENMVMKIL &I 5 M FEFIR -

= .
F
]
1 .
__} —— [
E—® 1 E
0D B
G- MG E
o
=
by v
F
G
-— ——
4 A "

p=
LA PCLESEFR , RBENEEREXEHAHITITEH,
R WBEEH BT BITEH,

W
AL FTEIE e
BEFW

o EEE
A R
4T T 16 250 0 1 [ ehif 2R



TRERTH@ITEDEY R0 R T 4EKAY AT 4T ED X3

Rv A B c D E G
Letter  (=X) 2189 | 2794 | 2032 | 2794 6.4 0 22
(=3 ) 85 | 110 110 03 0 02
(EoL) | 2550 | 2500 | 2400 | 3300 75 0 50
Execuive (25K 1842 | 2667 | 1715 | 2667 6.4 0 42
(%) 735 | 105 68 | 105 03 0 02
(FE&) | 2475 | 3150 | 2035 | 3,150 75 0 50
A (=) 2100 | 2970 | 1980 | 297.0 6.0 0 42
(%7 ) 83 | 117 78 | 117 02 0 02
(FTE0&) | 2480 | 3507 | 2338 | 3,507 71 0 50
A (=X) 1280 | 2100 | 1360 | 2100 6.0 0 42
(%5 ) 58 83 54 83 02 0 02
(FTE0&) | 1748 | 2480 | 1,606 | 2480 71 0 50
ARL  (BX) 2100 | 1480 | 1980 | 1480 6.0 0 42
(%7 ) 8.3 538 538 02 0 02
(Fok) | 2480 | 1748 | 2438 | 1748 71 0 50
A6 (=X) 1050 | 1480 | 930 | 1480 6.0 0 42
(%5 ) 41 538 37 538 02 0 02
(FTEn&) | 1240 | 1748 | 1,088 | 1,748 71 0 50
B5(JIS)  (EX) 1820 | 2570 | 1700 | 2570 6.0 0 42
(%7 ) 72 | 101 67 | 101 02 0 02
(FTEn&) | 2148 | 3030 | 2006 | 3,030 71 0 50
B5(S0) (&%) 1760 | 2500 | 1640 | 250.0 6.0 0 42
(%5 ) 6.9 938 65 938 02 0 02
(ek) | 2078 | 2952 | 1936 | 2952 7 0 50
B6(UIS)  (ZX) 1280 | 1620 | 1160 | 1820 6.0 0 42
(%7 ) 50 49 02 0 02
Fok) | 180 | 24 | 1360 | 2448 71 0 50
B6(SO) (=X 1250 | 1760 | 1130 | 1760 6.0 0 42
(%5 ) 49 6.9 69 02 0 02
(Fok) | 147 | 2098 | 1494 | 207 71 0 50
o (B el 9e | Bi| 22 83 0 03
a S . 0 .
Monarch S Z By | 1462 | 2250 | 1002 | 2280 75 0 50
== (=% 1047 | 2413 | 920 | 2413 6.4 0 42
Comt0 (%) 41 95 36 95 03 0 02
(FTenk) | 1237 | 2880 | 1087 | 2,880 75 0 50
EHDL (=% rioo | 2200 | 980 | 2200 6.0 0 42
(%7 ) 43 8.7 87 02 0 02
BBk | 1298 | 2508 | 1487 | 208 71 0 50
EHCs  (BX) 1620 | 2290 | 1500 | 229.0 6.0 0 42
(%5 ) 6.4 9.0 59 9.0 02 0 02
(Fe&) | 1913 | 2704 | 1771 | 2,704 71 0 50
BER  (ZX) 1000 | 1480 | 880 | 1480 6.0 0 42
(%7 ) 39 538 35 538 02 0 02
(FEn&) | 1181 | 1748 | 1,089 | 1,748 71 0 50
MEL  (BX) 2100 | 4050 | 1980 | 4050 6.0 0 42
(%5 ) 83 | 159 78 | 159 02 0 02
(FTEnk) | 2480 | 4783 | 2338 | 4,783 71 0 50
DLEZ  (=X) 2200 [ 1100 | 20707 1100 6.3 0 6.3
(%7 ) 8 43 43 03 0 03
BBk | 2598 | 1280 | 2480 | 1260 74 0 74
3X5 (=X) 762 | 1270 | 635 | 127.0 6.4 0 42
(%5 ) 30 5.0 25 5.0 03 0 02
(e 960 | 1,500 750 | 1,500 75 0 50
X

o WARTROKKRS , B B5 (1SO), B6 (ISO) M4k , & JISFIRENEER Y,

o BRSTET 300dpi 7 #E,
HBRMETHEFBITEH,




(5

p=

HEER PCL W2 /rat , IREBNAEERRFXBAR T,

ARNMBEH BT ZITEA,

#IETE
EIFTENER
IZERTIE

HIRREEE
mABER R E
UL T [ % O T A Bl s



TRERTHEGT R R 4K 4T B X8,

Rt A B o} D E F G

(ZK) 279.4 215.9 269.2 215.9 5.1 0 4.2
Letter (ﬁ#% 11.0 8.5 10.6 8.5 0.2 0 0.2
(FTERS) 3,300 2,550 3,180 2,550 60 0 50
(ZXK) 266.7 184.2 256.5 184.2 5.1 0 4.2
Executive (ﬁﬂ'% 10.5 7.3 10.1 7.3 0.2 0 0.2
(FTER) 3,150 2,175 3,030 2,175 60 0 50
(EX) 297.0 210.0 287.0 210.0 5.1 0 4.2
A4 (ﬁ#% 11.7 8.3 11.3 8.3 0.2 0 0.2
(FTER) 3,507 2,480 3,389 2,480 60 0 50
(ZK) 210 o 148 o 200 o 148.0 5.1 0 4.2
A5 (ﬁ#g 5.8 0.2 0 0.2
(ITENR) 2480 1748 2362 1,748 60 0 50
N (ZX) 148.0 210.0 138.0 210.0 5.0 0 4.2
A5 il (%7 ) 5.8 8.3 5.4 8.3 0.2 0 0.2
(FTERS) 1,748 2,480 1,630 2,480 59 0 50
(ZXK) 148.0 105.0 138.0 105.0 5.0 0 4.2
A6 (ﬁv% 5.8 4.1 5.4 4.1 0.2 0 0.2
(FTER) 1,748 1,240 1,630 1,240 59 0 50
(EX) 257.0 182.0 247.0 182.0 5.0 0 4.2
B5 (JIS) (ﬁ#% 10.1 7.2 9.4 7.2 0.2 0 0.2
(FTEDR) 3,030 2,148 2,912 2148 59 0 50
(ZK) 2&0 1mo 2mo 1m0 5.0 0 4.2
B5 (ISO) (ﬁ?f% 0.2 0 0.2
(FTER) 29& 2om 28%— zom 59 0 50
(ZK) 182.0 128.0 172.0 128.0 5.0 0 4.2
B6 (JIS) (ﬁ#% 7.2 5.0 6.8 5.0 0.2 0 0.2
(FTEIS) 2,149 1,511 2,031 1,511 59 0 50
(ZXK) 176.0 125.0 166.4 125.0 5.0 0 4.2
B6 (1SO) (ﬁ?f% 6.9 49 6.5 49 0.2 0 0.2
(FTER) 2,078 1,476 1,960 1,476 59 0 50
= (ZX) 1%5 %4 1%3 98.4 5.1 0 4.2
= (ﬁ#; 3.9 0.2 0 0.2
Monarch  ($THIR ) 2%0 11& 2mo 1,162 60 0 50
=4 (ZX) 241 3 104 7 231 1 104 7 5.1 0 4.2
&t (ﬁ#% 4.1 9.1 4.1 0.2 0 0.2
Com-10  (37EIR) 2850 1,237 2,730 1,237 60 0 50
~ (ZK) 220.0 110.0 210.0 110.0 5.0 0 4.2
fE% DL (ﬁ#% 8.7 43 8.3 43 0.2 0 0.2
(FTEIS) 2,598 1,299 2,480 1,299 59 0 50
~ (ZXK) 229.0 162.0 219.0 162.0 5.0 0 4.2
£ C5 (ﬁ#% 9.0 6.4 8.6 6.4 0.2 0 0.2
(FTER) 2,704 1,913 2,586 1,913 59 0 50
- (ZK) 148.0 1%0 1%0 100.0 5.0 0 4.2
BE R (ﬁ#% 5.8 3.9 0.2 0 0.2
(FTENR) 1,748 1 181 1 630 1,181 59 0 50
(ZK) 405.0 moo 395.0 moo 5.0 0 4.2
A4 K38 (ﬁ#% 15.9 15.6 0.2 0 0.2
(TER) 4,783 2480 4,665 2480 59 0 50
(ZK) 110.0 220.0 102.0 220.0 4.2 0 6.3
DL £3& (ﬁ#% 43 8.7 4.0 8.7 0.2 0 0.3
(FTERS) 1,299 2,598 1,199 2,598 50 0 74
(ZXK) 127.0 76.2 116.8 76.2 5.1 0 4.2
3X5 (ZE~F )] 5.0 3.0 46 3.0 0.2 0 0.2
(FTEDR) 1,500 900 1,380 900 60 0 50

bz

o WALRRKLKRS , Bk B5 (1SO), B6 (ISO) A4k , NFE JISFIMENEER Y,
« RRYIETF 300dp| PHRE,

HBRMETHEFBITEH,



B PS3/PCL6 (PCLXL) {fFE
LA PS3/PCL6 (PCLXL) {FER , FAEMKITEN KRN L0 0 TR :

1
H
[ ] we=EnE
—_— WHTERE
D B
MEREKE
B KBS RERE
E C—»
—A——»

p=
HETER PS B2 At #y a7 BN X 85,
HBMEEHRFBTEA,



TRERTH@ITEDEY R0 R T 4EKAY AT 4T ED X3

R+ A B c D E H
Letter (B%) 2159 | 2194 | 2074 | 2709 4.2 4.2
(27 85 11.0 8.2 10.7 02 0.2
(&) | 2550 | 3,300 | 2450 | 3,200 50 50
Executive  (2X) 1842 | 2667 | 1757 | 2582 42 42
(% ) 735 10.5 6.9 102 02 02
(&) | 2175 | 3150 | 2025 | 3,080 50 50
A4 (BX) 2100 | 2970 | 2020 | 288.0 42 42
(23 ) 8.3 117 79 114 02 02
(7TEs) | 2480 | 3507 | 2380 | 3407 50 50
A (=%) 1280 | 2100 | 1400 | 2020 42 42
(% ) 538 8.3 55 79 02 0.2
(&) | 1748 | 2480 | 1648 | 2380 50 50
ASED  (BX) 2100 | 1480 | 2020 1400 42 42
(23 ) 8.3 58 55 02 02
Bk | 2480 | 1748 | 2380| 1648 50 50
A6 (EX) 1050 | 1480 | 970 | 1400 42 42
(2 ) 4.1 538 38 55 02 02
(FTEs) | 1240 | 1,748 | 1,440 | 1,648 50 50
B5(WIS)  (ZX) 1820 | 2570 | 1730 | 2480 42 42
(23 ) 72 10.1 5.8 98 02 02
(FTEs) | 2148 | 3030 | 2048 | 2930 50 50
B5(1SO) (&%) 1760 | 2500 | 1670 | 2410 42 42
(% ) 6.9 9.8 6.6 95 02 0.2
(FTEA&) | 2078 | 2952 | 1078 | 2,852 50 50
B6(IS)  (ZX) 1280 | 1820 [ 1190 [ 1730 42 42
(23 ) 5.0 47 6.8 02 02
(Bok) | 189 | 246 | 14it | 204 50 50
B6 (1SO)  (ZX) 250 [ 1760 [ 1170 | 1675 42 42
(% ) 4.9 6.9 46 6.6 02 02
(&) | 1476 | 2078 | 1376 | 1978 50 50
B (2X) 94 | 1905 | 899 | 1823 12 12
Monarch X8 k) | 1462 | 2250 | 1062 | 2150 50 50
= (EX) 1047 | 2413 | 93 | 2328 42 42
Comto  (ET) 4.1 95 38 9.2 02 02
(FEA) | 1237 | 2850 | 1037 | 2750 50 50
BHDL  (®X) 1100 | 2200 | 1020 | 2110 42 42
(%3 ) 43 8.7 4.0 83 02 02
(FTA&) | 1299 | 2598 | 1199 | 2,498 50 50
EHCs  (=X) 1620 | 2290 | 1540 | 2200 42 42
(% ) 6.4 9.0 6.0 8.7 02 02
(&) | 1913 | 2704 | 1813 | 2,604 50 50
WES  (BX) 1000 | 1480 | 920 | 1400 4.2 4.2
(%7 ) 3.9 538 356 55 02 02
(FTEs) | 1481 | 1748 | 1081 | 1,648 50 50
MK (BX) 2100 | 4050 | 202.0| 396.0 42 42
(% | 8.3 15.9 79| 159 02 02
(&) | 2480 | 4,783 | 2,380 | 4,683 50 50
DLEZ  (ZX) 2200 | 1100 | 2074 | 1020 6.3 42
(%3 ) 8.7 43 8.2 4.0 0.3 02
(&) | 2598 | 1299 | 2480 | 1,199 74 50
3X5 (EX) 762 | 1270 | 617 | 1185 42 42
(2 ) 30 5.0 27 47 0.2 02
(FTEA) 960 | 1,500 800 | 1400 50 50
X

o WWAERREKR S , BR B5 (1ISO), B6 (ISO) LA , BIfFE JISFIREMEE R T,
o ARET 300dpi 2 #E,

B MBERH AT ZITEA,



&=

O
vy}

y:
ALY FER PS B2 /7S #9 1] 47 E0 (X 35
ARWETHELBITEH,

|:| IR T

AIHTEN X f3



TRERTHEGT R R 4K 4T B X8,

R+ A B c D E H

(EX) 279.4 215.9 270.9 207.4 4.2 4.2
Letter (&~ 1 11.0 8.5 10.7 8.2 0.2 0.2
(FEIS) 3,300 2,550 3,200 2,450 50 50
(ZX) 266.7 184.2 258.2 175.7 4.2 4.2
Executive  ( ﬁﬂ'& 10.5 7.3 10.2 6.9 0.2 0.2
(FES) 3,150 2,175 3,050 2,075 50 50
(EX) 297.0 210.0 288.0 202 0 4.2 4.2
A4 (T~ 1 11.7 8.3 11.4 7.9 0.2 0.2
(FTE) 3,507 2,480 3,407 2,380 50 50
(EX) 2100 1480 2020 1400 4.2 4.2
A5 (&~ ! 0.2 0.2
() 2 480 1 748 2 380 1 648 50 50
: (ZEX) 148.0 210.0 140.0 202.0 4.2 4.2
ASER ET ) 5.8 8.3 5.5 79 0.2 0.2
() 1,748 2,480 1,648 2,380 50 50
(ZX) 148.0 105.0 140.0 97.0 4.2 4.2
A (Z&~F ! 5.8 4.1 55 3.8 0.2 0.2
(FES) 1,748 1,240 1,648 1,140 50 50
(EX) 257.0 182.0 248.0 173.0 4.2 4.2
B5(JIS) (% 1 10.1 7.2 9.8 6.8 0.2 0.2
(FTE) 3,030 2,148 2,930 2,048 50 50
(EX) 250 o 176 o 241.0 167 o 4.2 4.2
B5 (ISO) ( ﬁ#% 9.5 0.2 0.2
() 2 952 2 078 2,852 1 978 50 50
(ZX) 182.0 128.0 173.0 119 o 4.2 4.2
B6 (JIS) (&Y 1 7.2 5.0 6.8 0.2 0.2
(FER) 2,149 1,511 2,049 1 411 50 50
(ZX) 176.0 125.0 167.0 117.0 4.2 4.2
B6 (ISO) (%~ ! 6.9 4.9 6.6 46 0.2 0.2
(FTEA) 2,078 1,476 1,978 1,376 50 50
=1 (EX) 190 5 98 4 182 o 89 9 4.2 4.2
(&~ )] 0.2 0.2
Monarch  (#TEIR ) 2 250 1 162 2, 150 1 062 50 50
=5 (ZX) 241 3 104 7 232 8 96.3 4.2 4.2
= (&~ 1 4.1 3.8 0.2 0.2
Com-10  (3TEIR) 2 850 1,237 2 750 1,137 50 50
- (ZX) 220.0 110.0 211.0 102.0 4.2 4.2
EHDL (&Y 1 8.7 4.3 8.3 4.0 0.2 0.2
(FER) 2,598 1,299 2,498 1,199 50 50
- (ZX) 229.0 162.0 220.0 154.0 4.2 4.2
Excs  (®EY ! 9.0 6.4 8.7 6.0 0.2 0.2
(FTEA) 2,704 1,913 2,604 1,813 50 50
- (ZX) 148.0 100 o 140.0 92.0 4.2 4.2
BBER (T~ ! 5.8 55 3.6 0.2 0.2
(FTES) 1,748 1 181 1,648 1,081 50 50
(EX) 405.0 210 0 396.0 202.0 4.2 4.2
Ak (E&EY 1 15.9 15.6 7.9 0.2 0.2
(FTEI) 4,783 2 480 4,683 2,380 50 50
(EX) 110.0 220.0 102.0 207.0 4.2 6.3
DL (&S 1 43 8.7 4.0 8.2 0.2 0.3
(FER) 1,299 2,598 1,199 2,450 50 74
(ZX) 127.0 76.2 118.5 67.7 4.2 4.2
3X5 (Z&~F )] 5.0 3.0 4.7 2.7 0.2 0.2
() 1,500 900 1,400 800 50 50

p=

o HARROKLKRS |, Bk B5 (1ISO), B6 (ISO) U4k , NFE JISFAIRENEER Y,
o MR~NET 300dpi 7Y=L,

B MBERH AT ZITEA,



2.7 BHRETHITEHRE

EEBREERXNTMNEEZEA A4 F Letter R THKE , A4 RITEIKMITEDNRE KRN 16 ppm
Letter R T 4EK BT ENREHIRA 17 ppmo

WTRRFR , RERTMEERNTRRBEREKR IO TRMEFRTES,

< Ad/Letter R~ >
NTRERIKE ITERE (£HE)
ZEg. BEXK 16/17 ppm
B4&. EH. BEH. B 8 ppm
RELK., Wi, BEH 4 ppm
</MF A4 & Lette R >
NEEHIRE TNEE (£HE)
EER. BEXK 17 ppm
B4, EH. FEH, 5L 8 ppm
RELK., kLK., BEH 4 ppm
be -

o XERTHEREERRENLKRINEESFHNTRMERES.
MIBMBERH BT ZITEA,

1-20



E£2E
TIERE



F2E THERE

FEWNTHNEEARGRR  AVRNEFRERERTTHL AP TEERELATHERE &
U ) BR B P AE H HEBR L BE

H3x
P 2] T 2-1
R e ] 2-2
1R A 2-3
R T 1 1] T 2-3
KT 1S N 2-4
3.2.1 FBIRARAIFATIINAEE ..ot s et et se b 2-5
3.2.2 EBRBELR ..o bbb es 2-6
KT R 3= v AT 2-7
IR 3. 2-8
3.25 NFEhHEEEERMBRELE ..o e 2-9
TR R - ' T 2-10
KRR L O 2-10
KR - =X 2-10
KRCICIE- -3 31 08 L5 - 2-11
334 HEEREEBNERFRESEENESFHZAMER e, 2-11
KRR 1E- L0 0L o OO 2-13
336 B EFEHRIBAIITEITIE oo s 2-15
34 BREBAIEIE ..o 2-16
IR A 0T E= N G OO 2-17
KT 1< OO OO 2-18
B.5.2 BF e e ettt n et et en et ee e ee et eeneeens 2-19
38,8 B e ettt ettt et e eenenne s 2-20
RT3 1 2-21
KT T T v=3 22T 2-22
KT 1- L 2-23
IR 2 -1 v T 2-24
I ==y =2 v 0 U 2-27
371 B/ EHEFE EHBEENRE ..ot 2-27

3.8 BB MITET ..o s 2-27



2

;
1
&

| SRS RS

|
| " ?%D I e N
¥ FERAM 4( ; USB # &l
| (USB Hi&) ™
: D|MMI1 44%t ({XBRFHL-3070CW ) : FRDFRHL
|
' |
| -
#0 I )
|
— = ' 4
" | (FCZLAN #E3R) ay
i | (IR FHL-3070CW ) | | z
Bl PSR HIHER o !
@ [ ! (Us) i __J
N AN | |
| ! SRR )
~~— - __r - - ]
| kR l :r ____________ 3SR R |
, | |
| [ LED #3% ] 0 simmmem :
|
S ——— ] B m J
Cwexe ]
| 5 FE R R
I | |
|
| [ 7 SRR ]
|
2 - gl g B |
| BEEL RE i ey || 2pmmss
(= )= (= ) (=e )
| | | | |
i (mwer ) ( =wen ) ( spen ) ( swex ) :[ FHBADIE ]
e e e e e S — —— .L _____ —— e —— ————— e —— —— e ———— e ———— -
e | 2! | ®we ! | eael | ®el
Tl IR Eh 5k
e nETTRETS

( mormm )

BEE )

|
|
|
|
:
morEm ) |
|
|

ey

|
|
|
|
:
mmn i
|
|

wamn )| ( wean )

( #man )
L

————d

| e |

| EEET I

i SEED A A SR i
| e e e e e e e e e ]
R —
I
i Ha ]—[ % H EHET H HeE ]
|
|

2-1

EF/HEK
it peay




15 G

/R

| A B3 B — —f B BAHD 5 |
| wmmosmstmsemr  — —] BB |
I
| HLIIR R BB I | — BEBRH D |
—| BB TE
31 R Z¥RnSS |
| RE | HREH DA — — B D A |
| MR — — BRIRLE |
| RERBETRELE [
u _— T |
| RN .| ERE |
BES
| BN | ———] SRR B |
R R B — 1 owe —— EEMEEE |
E/iRE
|ﬁunﬂﬁ,&1§f’§%§l¥,ﬂ§ff&|— N T 1E R 3% |
:' : ——  SpEseEsesn |
| ERAERAGRE [
| LeD mimebmmmin | ! —— B/ R R B R
ommeam] U
| EEER | sommpmsenn |
| LED % sempzml s | ER
LED %34 () — R |
|| mfmie
LED %% (W) hampy | EWEGREREE |
LED %348 (R4) —  AWEGEREE |
LED %3%# (B8) — REEBE |
| R H TR AL AR (35 =) = —| Ttk LANFBEE#R ( 1XPRFHL-3070CW ) |
| TR DI S RS R B A } —{ USBEBHE O e 2R ( {LIRFHL-3070CW ) |
A 2-2

2-2



3. HIRE

31 #ERE

B (RE) RS (BB ) RS (MAB) 45 2
< B > Exposure drum (K) Exposure drum (Y)  Exposure drum (M) Exit roller 2
= HER <=f>
Develop ol Yodlnkiliiod R ) Pinch roller
evelop rolier Cleaner sponge p I g S8,
Paper eject guide

AR
Supply roller

JREREML AT 2R

Registration rear actuator

W,Fﬁﬁd
q% Ex

Back cover
]/ B KA

Paper eject rear actuator

s5p 4ot o g H4LER 1
AR (TEE ”Vi
PF registration roller O O Q\ : (/ Exit roller 1
< - ERERE
Fahst g © & , ﬁ Fuser cover
Manual paper actuator 2
1) @) | BRI T
BIEBENL AT B8 & <\ 7 Paper eject front actuator
Registration front \Cﬂ
actuator \r
B =g EHBRAH
Feed roller \ = - ; Pressure roller ASSY
O L | L 2\l
PEE ) /T
Separation roller
= SN @ 1 = [ )~
a 2 PTETF% SSa— —— i
Paper tray A EDA L CﬁZézzimhaft i HREH T IR
Separation pad ASSY I Plate Belt unit Heat roller
BEE Rt

Paper pick-up roller Waste toner box

m 2-3



3.2 HKEKEA

< B >

FRAKERE

Manual feed slot path

4% Zh g
(BESF3.247)

/

< {5 >

i I———
]
= =Va Aﬁr&‘\\
M @
0 Z
O o A0\ -7
(¢} O \.- -
O (Q)
Nl
— 0
ﬁlm T / - -
(AR U B B
Paper tray path
E 24



3.2.1 KERWRHIEFIHEE
KETHERTREIHEM2HI AR RKBITHA , XF | FERETZEZSVHKEF T
fERAKE SR K 2 BRIE—ENEDNMRIERER KR,

HESRAREF , BRLETERARS. FICRS TERLDRIEREN , DENERHBET —HK
BiEmERTHER Z36M75 URERIE AR M M R L3,

JEEHRIE AR AR Z36M75
Plate-up plate Lift gear Z36M75
2-5

HEMRBER , MAB TR , 4 BBk . PP BiE% 26 BT+ B FAkERMmE T
EEFH AN, BE , STEESRANEENFH ANBRIBRE SR , EEREARELE
EAEZ,

et B W)\ =S %OE ‘

P/P W A% 26
P/P gear 26 secter

Lift arm TEBABREN
W Planetary clutch ASSY
+#B _—
Hook B ——

P/P E&8RF4 A2
P/P clutch hook A2

JEEAR JEEARIE F- 3R FH A
Plate Plate-up plate Hook A

26
MNEZHRHEHARN , ERERFRRONVE. SEEBREARER , ERBRMLTHHTE

BEE,

2-5



3.2.2 HektH

HIEFRLELTHBRESN |, EEDRRBIREEIEFR . BARS IR NEETTEBAI LK
FIRB/LTHE - NEHFRKAET D ER. BE  EREREIBEREIBERAM4H , #B
W BT

R

Peper pick-up roller

DER

Separation roller

IEETENE
Front face print side

PEBREH
Separation pad ASSY

K=

Paper tray

27

2-6



3.2.3 £KIkEM

BRI BRI ERENNRKEES ATEREM T RN . AREHK KN E R [/
—FEAN , BEN RS ELEROEEEMCRARM TS EAKNEN, FETFREVRLE
WRHA , ERDAFTFRIWBE L EMRIESR | FEKEERNDT LT, BEANKKBFRDHET
WEEITEME,

ame |
Pinch roller JREREAL T 2R
Registration rear actuator
%Eﬂ%ﬁ‘%fc
HEEENE Belt unit

PF registration roller

Registration front actuator

AR E AL AT 85 |-|-]" \

DER l

Separation roller

JREBE LT 2R

Regist actuator rear

2-8

< BWRNEA >
o HIEEM AT RN MKRE BIXRLK K G,
o JEERTEAL VAT BRAL M 4K 5K B 8 1T 35 4K XE A 48 O B E) A T VB T AR SR T 46 4T BN B
o HREFHA , INEMETRSEHEMATRFAHEEUABEFRANLE.

2-7



3.24 HKkumH

EF | HERZ SRR ER L TR IRRNEDRIER | OKBORH AT K £ A RH) th F et 45 E
E, BERBEHESHBIHBIHERE 2 RITNEO T EHIHEAZ L

4R 2
Exit roller 2
— > [ ] HESH
A %, Paper eject guide
\ ,— /\/
e %
utput tra : X r rear r
o ||.-!.|_-r§ aper cjot rear actualo
pilIE=%

[ @ R
Heat roller I'l".h'

H 4L 1

Exit roller 1

AU SR 4K BT B8
Paper eject front actuator
Back cover
s — ELE
E*’*E Pressure roller
Fuser unit

2-9
BT

HRNBEMSHHA BT RNEHBEKBTRMITREFRET | S5 DR [0 FiE e 5 U5 i B il
Bo Bt , MRRIBRARTT BUB BRI F{ERIH K

< W1 BRIER >

o BIEBH 4L AT 2R M KoK R A BT AR LA E A K H IEE SRR E
o FHHAATRRNAKREESELETUBEEMRBESHAR 1 <ARREFHR.

2-8



325 MFap#gmagMMEMLHE

EMNFo AEAERTITER , BHEKTENEA L RAFHREED. BAFHHEENR
KZETBSFHREATER , TRATVHELVUIE -—REKNFE. AFIH#RAFHRLTHABER
A, NFHREENHREZNMLL. ERDEREREMRERMNTH —TEKBARE, &
FEHEFITTTRCRS TRATIT G, SERITENER KRG IT ENE A L i iR & B EMABOE H

JEEREAL AT 25
Registration rear actuator
i ®
Manual feed slot é\ ° o
& & o0&
90 6 0@ 96

iﬁg‘% M ] f/ﬂ B over

FH LIRS KRR JREB KR BR

Manual paper actuator PF registration roller Paper eject rear actuator

2-10

2-9



33 E¥=E

331 EREER

ARREANMPRENENS  B6, 6. RIeREEENE. SHENAXTUHRENEN
MESHEFRPRE. BINBENERERVRENE K MENEMZEERENRITEERR,

LEENASER, QUEREAENENBERNIFREFRHEAN, B4, SHEKENR
HEHBHEEKHACTEERE,
3.3.2 EBRENFD
EEIAUTHBERN | BEANEREACLIAESHHEZELITH
o ERATHERENECZRE LTI,
SEENBRITHEEBCAFGAER , SHERNNCRTEE_EZBHNE.

(1) ENEBENTITNRAK
8 SO/IEC 19798 #R/ESTEIRY , ENEM BN AITENRBM T RAR :

ShaXxs ATEN TN
Be 1,000 ;T
L]
BB, BB, B& 1,000
Be 2,200 I
PR
HE, m46, B& 1,400 W

(2) EXERBNLRE
EXBEHRN LREMTRAR :

EhERA ESXBENN LELRE
2@ 26,880 %
A
R, e, 56 26,880 %
26 57,600 ¥
FRAE
56, ROIe. 56 38,400 ¥

THRHANERERTE A4 R4S E#E1THT ENAT AT 4T ED ST AV L8R o

Z5F
o UTRITHNE—NHNHNEFENEL.
pA=) 2H
TENE 1 NN ERIENHER 38.4 # 35.1 %
BELITEIRIMEE 2 U SR IT N Y B B B H 14.6 ¥ 14.5 %%

o T IRFBIRITAZZHRE = 1104 %
o TRZ(ERTAVHES = 11.0

o BEEMRIENMNER =427 %

o BRRERENNEN=56.7%

p=d
LEBER 2009 £7 ANESR , AURETASEEAmARHE,

2-10



333 SWFWNRNGE
FEZFEAUATRHARNRNEEN SN FHFH

W &S R REEREN
RRFRAXBLARBNEXY , BISHETEHHTELERRNSHHZRTFE

B AERENERBAE RN S ERAMN

EEENERELYERERMELAFERATECLEEE LRERN , IEEREFEERREBRMN
FHZ IEFTEN R4,

UEWEIFEEGN  RFESERSERRLEREEREEAFIE. ARKERERD
BEHFEGHELE " Toner Low (Z2MT 2 )" # " Replace Toner ( EMENE )", HEWERER
N ERAE—ERENEYR , RREERRLER"Toner Low ", YEMEREBLNBEH &S
NENELERIEFENERIXELH LREN , HRERRELWE R " Replace Toner ",

BT RRER "Replace Toner "B |, BT EBHRTEMITHNEZEMNNSEREHR LFHHNS

=
m o

334 HEEXEXBNELIRBSEMEFOHZAMNXR

BAERENTITHNRABNEXEEBNW ELRECELTNRPA T, ERETNEARELE
BT, EERERZISEENERETRELEAHE EREME R " Replace Toner ",

H ERSWTITORBSELRREZANHXR

L ha-%%ei
(ISO/IEC19798) {Kfaar
R - %’ﬁ%ﬁﬁiuﬂﬂ

| Yl | AHTENTIAL
5%

LEVENERZAHLRER , IEEHEPHERREN , R NALET " Replace Toner
(EHREBE)"



<BRENFEw >
SWSNFWMERIT LN PN RBMEL (BFSHATER).

BRATEELAHPESITHNRBZ TRENHRNG S , ATEXENSCENRELRY  RitE
BENTITHREEES,

|1| \\

BAUITHELHFPETORBEENEFHZHHXR

??*}gﬂ? 1 2 3 4 5 6 7 8
EWAEH (FAESE®) | 1,500 2,174 | 2,556 |2,803 (2,975 | 3,102 | 3,200 |3,277
EWAES (FFARES) 1,000 1,449 [ 1,704 | 1,869 | 1,983 | 2,068 | 2,133 |2,185
EWass (MKee) | 700 1,014 (1,193 1,308 | 1,388 | 1,448 | 1,493 | 1,529

HEHBET TR BIRFXNTE [ RAZRFENENRTHTIR. EREVNRENEZRE
BEzfEr , EXMMBERK, Rt ERXERELRE , ERINFoRBE.

TRERTHITTRZERFTXNENRITHA, BEXEMLRENERREL ESFENHEH
ENREFN.

BRITHHXRANITF LR, AHTEEEMRENENRESEZERNEYE TS

f%ﬂfg};%ﬁ 1 2 3 4 5 6 7 8

SWEHET (FFEER|) | 232 438 623 789 939 1,076 | 1,201 | 1,315

SWEHFT (FrEER) | 155 292 415 526 626 717 800 877

Ena®s (Ykse) (108 | 205 |291 368 438 |502 |560 |614

EER:

o EEA—MNBENENEREANRZNRETHER " Replace Toner (EREHE ) "B , &
REZILEMITHNRE, ERAR P THRERENTEHTEATH , M TREENE
NTERITREEITH,

o AREFTEZRYUFIFEENSHENIRE.

p=
LUEBER 2000 £7 AWESR , BARETFSEEAmMAMRES.

2-12



3.3.5 FERHWRN

EERFHENEN  ELEUEYREEEEIVNRE (FSHATR ) HEIEERBETR
£ "Toner Low (2% 2 )" = " Replace Toner (ERRENE ) " WE RRBEBERITITENRIENE
1k, FIBERETLUET AT AR A S M =B K5

B fEBRNKE

HEAFNEREN , ERXRDDIAF R, SENERZHEL - AREREEINEBELR,
EENRIWMABECHE EBEEFMMABHENERE , FRFLNIFNEVIECHE
*, MREXWHDiRMED , EE N LRI B LS EB TR TR E RS

<HhHESHE >
SERHDEREBER LI, EBNH NS HEE ESBEBITNTIT S TR0 5 RES
FERFRNZFHEHZERRE,

EER o
Reset gear Q
< B
Gear
WESHE

Standard toner cartridge

e wm
eset gear , 7
R0 \iggt\é /;/’ EBu®
New toner sensor - Xr S ﬂ/ Reset gear
LHEEF . YR
Reset upper lever Z7, Y \ Rib
37 BAE RS \\>>§§
EHR Newloner | gy s :2§<f\\
Side frame L | NSO Reset upper Iever\ s%?ﬁime )
S
RS Z8E
\Z AN
Y >§
\ ) ~ 7
2-1
<NBEKE >

AAHEEE-RITTRBRF XN ERENHEENE , FIUNBEERE LXBEEERR.

2-13



B E¥RE
NMREEFIBFEXREBLRE —EKENE , FATHEREFERERANTHRER
%, REECAGRES | TERERH TR,

SERNXPEEBETAREZRENTEMUES, EEREVER , EXRELNECERS
BENITHEMES , BT NFRE&EHERERREE —NEENERITONRE,

54, BIPERENEXREDFEHRSIFELUEREPEENRERZ.
HFERRNRERNIEERTHNERER , EXREEREENNKE

[RE] S PRAZ
[B[E]
FTENRE
w
[EERAEHE]
212

BEE5%:

MEEEREEGIN AL EACHEREXEREEFEANENENTE K EERENE
BREHBTLNUZEEREMSE , N\MSRITENRIE , R 2ACKXFEASHERERE
#,

2-14



3.3.6 EREFRXIBHOITHSEZ

FREQIEFREVENERREMN ST T REU TR RENERRR . AMERXARE DR
BRREEX LT HRE, TRERTEEREN B ITHRBJ|O T RS E.

<f£& 7T "Replace Toner (ERREHE ) " FELFTNEH S >

BN RN 8ER, REME BE
SEWEFTRITHE +1
ENEVEHN BT R EiE (0)
BINEVENESR EiE (0)
E&RE EE (MKIREE)

<ZRERERBRNE T " Replace Toner (ERBRE ) " FELBATHNERER 1>

MBI, GEE 3
ENAFRITHE T8 it B
ENBRENARITRE i
ENBHENEEE s
EERE EE (MRREHE) 2

1 REEREENERONEEATNENE.
2 —BEACHEATNENE  EY¥REENHEENIRE, EEREVREEREENFRE
BERIBFIE,

y:
BARNEFRSHRZOMEE S 3EH , BFrATTHRA EZEMEN.

2-15



34 BEEBNFRE

AXNREREIBRRAN=EE (L, &, &) RPUAFLH, HBEAENEEKN  SHEE
KB EHERBA, ERYTEBNEZEHMHACKHEEREW , ENDNEATRN "EE",
46, FeNEeN=MHEeXKERERE , EN8AMN " A8 ", HRANSRKAERR
FratEmR.

2-13

XTATEHRNFEERE , ARNREBIIANAE RS ROSHAEH KL KRBT NS
ME&.

(1) &B+Ee
NF"EE"RE, ATIHNERKRT =
E@¢Mﬁ@tﬁ&%ﬁ@tﬂ @t
FREASTENTE L AV AR R AT "

| =8 =t
ﬁé%*ﬁ
2) d&+EE E;N
NF"mae" kiR, ATHONERKT
ZHeFNZaXmMRFIaRMERN ,
FRLAST D L MO B BRI * R ", K
| R
nng.l—.@,%*ﬁ
3) E& S;M &~ o o
NREESRIACEES , ATEER
KTOBXTHRIERETZEX , A K
EeXHRE , FTTHEH N e
MR ERS", R5 MR MR

FREN + RLBENH

2-14

EEY , IRER, RIGNEGHREANE  ATHAFEBTHREMNZALIEREE,
BERANBERERS , AIUAEXGRERATARGHAKRERRE, MALRERFE , , SHR
BEXNBREEEE —EMNMEAKRAERHEMEFNHE,

2-16



3.5 JTHMEZRRE
TEHNREANEIFAR : B8, B, 88, R, EHAERER.

<{TENEE >

(1) RE: ERFRERTE (REE ).

(2) B BIRE LED XREWMHFREHRITEN G (BRNBBERK ).
() E¥ : MEMNMEWMSEREL (THEK).

(4) BE: FRAMSHRE LWSEHHRDILE L,

(5) EF  NHEMIALELHERBEEELK L.

(6) BRREN : BREBEBAMSME DT LHEH UKE AL,
BEXETIRUE , BEEITHNELAE L.

2-15

2-17



35.1 XxHB

NERXMHKREG S H LEY , BLENBARRKRTHIRE. BETERAREIRSE
BREMERRL EMNAEAMAERKN. BFRERE 700 VNEEEMHBERZES , ARIEE TS

F9as A EMSRE,
| H‘ L
I HEY
ﬂ/ Corﬁa wire

o~ Hl .

lon

\AA/

\— O O O o0 O

; ;o J
S 2 N
Exposure drum o

Grid

2-16

2-18



352 Bk
BYH LED ( KX ZHRE ) BEFIKREHE,

HE®, #6, RAefM5Semm/ LED FEAHERKRK LED AG4BEEEmE8 TP, M4 LED
MIIHTRESENEVHEAETRFCHAER , REWEHERNE -4,

LED A #
LED ASSY

LED array
217

£ LED &5 #9 B8 AR £ 3245 HE S B AR 2 T — 1 600 dpi T ENK MY £ ERITED RBEY 4,992 MR K=
RE. BREIFAMREZREFHO X RERLWE ERER K, HIFRBHWERERIER
RN XERERER D , NIRRT A,

EEF:
o LED AHERNWS < RAIMNEREFT &S T LED AHFM T ALK HT , LURFEER
ERTE,

o HAITENTLER 207.44 mm = 4,900 TEI R,

LED A4
LEDASSY —_|

Bd

LED K& %l

— LED array

— EHES
LED B3I Len? array

LED y :
array AAA))))AAAA))))‘ iose

Roller

RS

Exposure drum

<A > < SiRE > B

Exposure drum

2-18

2-19



353 E®
SR M EROE T SR E R R T RE R ER /D BRREXEH,
BEZHENEEXRENERRE , RAERXRAE 02K ERAT URFRENTHKRE,

400 V
(REERAZRHED )

LED 33k

£H

Toner . FEB
= E,-;_FE
Develop roller
2-19
<ERABPHERRZ >

(1) EVERMERENERFEL,
(2) FRITRHEY SR I] AT RENEE,
(3) EXELNEMRTMBIRATZAEXXE L,

IR
Blade

2)

®6)

4

EFE
Develop roller

RS

Exposure drum

2-20

2-20



354 #H

BYEEDFEET ENRMBEMNAEE , RHERME SRR TR ENHFBRRK
£

RS (RE) BT (HE) RS (M) B ()
Exposure drum (K) Exposure drum (Y) Exposure drum (M) Exposure drum (C)

Belt unit

FRENE

Transfer roller

2-21

E5%:
MidHEN SR RARERK I UEREY ER226 (K) , RERE® (YY), EERR4
'B(M), RERBE®(C).

2-22

2-21



355 E®

HRONBAKK ENEMNERE PN MRREEIBZEET , 23 MANMESHKEE, CPU
BBy BB FRAS M AR IR Y REDR E F T T X AR R AT B RMMRFRENRE,

Aaeafe

Thermistor

prate =N |
Thermistor

IR
Heat roller

B 35 INFAAT

Halogen heater lamp

ENE

!\ Pressure roller
1=

Fuser unit

2-23

B
EERENEZEE
EFETREAKNEBNRIRATEZ EEURBERENTHRE,

2-22



3.5.6 BEHRER

< EREBNRE >
(1) REDEDIKK EMAZERAAR LHEHREMITAREREBENREE TR L
LS IF LB E.

(2) ELRPRIUE K MBEARNRALEETNIRTBRAASERMEERE LNEHER
REFBMAE L, FTRE M2 BT B R ENE R RE BERN 7 AR R M B RN 2T
o

(3) WKBIFZENHFRTHHNERNWE T T AT B ERAMREHAREFERRCH,

EEF:
UEPMASFETRER BB LN , EXERESBAMENERMNTLHENES.

=% AT
Exposure drum
\
SRR
Develop roller WEEER
Drum cleaner
S AR 43K
Drum cleaner Paper
| EHW
Belt
B
SE Exposure drum

Develop roller

....... J BEHEE
A Belt cleaner
G #Kok

1\

ERE —
Back up rolle

/
HREH /
|__— Belt HENE
Transfer roller
B EH

— Cleaning shaft WEEER
Drum cleaner

EEE | Epe
Cleaning roller |, oS Waste toner box

2-24

2-23



3.6 fERHKRME

EBEEH EBBER - Thkk
EEHHELRE | HEERE |EHESHALNED |SHEAATERNAKESEE
HEERERBRIRAYE | TESETUBEENRESH
I YR 1 2 R AR A
FHMMERE | KEEBRE | EEDHEEAGNT | RN T AR AR ALK
3 4 4% R B2 B BR AR 4R
Lt
T HURTT % EENEL H U TR 2 49 FF /2 R 5% B
EEEBE HARTF 3= EENEE TS 2 B9 T S R4
BEDHAEREE | RBARE | EENENIDEARE | MBEAETERNUAKES
(EHBTE) e T 3 AR LA B 7 4 K 3 JE L4 m
MR
NI EAERE | RBAEEE | EHER TN S 4M$aﬁa@ B E Tk
EEBEaERAYy |REKRROLE
I
EHEMAERME | KBERE | EHREETHNB/ S | AT EKNTHRITOGE
A 5 RRES R BRARAA 4
E
R E RS REERE | EENENER 2R | RISTEATHERS
e BB ERAREA L
EWIETIT LED EEVENERIETT | BRUESRETHRHRERESE
(&%) B R AR A ¢ B
EMERmEE REEBE | EENENER HER
(2%k) e BB RAREA L
EEREBRE KEEBRE |EESRLBREEEE |(RUERCTHNEENEESE
I 25
SEDBE REM | RIREBME EENENSERRE | RIASHBENRE
W | B ERARE A L
MAREERE | RKEME EENENESDEE | BUEE (N ) ALBERE
AERE B BRARA L
SR | AR EENEBRERESRA | BUEE (G0 ) ALHERE
Lt
WD EEAER | KBERE | EENENBESEDEE | RNESDENEL
= AL RS B ARA S
Y HEDAE | KBERE | CHANLENTY/ M | RIEY HEDKNEELS
e FOAERESRRRE | EX
Lt
EMEMARCER | kBERE |EEUEREEESA | NE (£E0) 8RB
= #8925 U TE A AT AT 5
SEeR PR ARAA 1
EMNEGFRIER | RBaRE | EEUEREEESRA |NE(50)eLREB
s P9 45 U R A AR AT R
2 e PRARLAME b

2-24




RRBRRN feERRE viE Thie
RE L BER KELRER | EEMNEARSREERE NESTEENRE
Y E N E L AR ISR R
SR ERARA M L
EERAERE | ABERE |EAVEANERRRE |RNEFRERBAWMEZFEWIE
RAR R EARA M L )
EZRTRMAE | REERHE EERERTLE o IFGR B R E
B
EF R TP RAE | ARBEEHE EEXERTLE KR AR AR E
B
B ERBENUE

HREEAGBEE TEffE BERE ERRA M

Belt thermistor Registration sensor holder ASSY
M AR T o A
. Eh EIPRig R B3R
Registration mark sensor L Registration mark sensor R
R 1 y
Density sensor

B S % BEREE R

Waste toner sensor holder

fE BB E {1 1% B ER

Registration rear sensor

HE KRS

Eject gear cover

EF / HERS
kR RER
Fuser/eject drive
motor sensor

BISBRE (1% B3R
Registration front sensor

BUER / fEERTE A 4% AR BB AR A 4
Registration front/rear sensor

. PCB ASSY
TS c
Manual sensor

RS % e

Waste toner sensor

Paper feed unit <¥ >

2-25

2-25



JE AR 4 A% AR 45 B 4E

Paper eject rear sensor Paper eject guide ASSY

) BIHETRT (£3% )
HNRE L B3R Toner LED
Internal temperature sensor (Light emission)

Jri i 4k BhEY -
Back cover sensor Top Zover open
BIEB K 1R BB switch

(ERZ I )

Paper eject front sensor S ERME RS
(Fuser cover) Develop release

N sensor
WD R RE B
Drum motor origin
sensor

AERE / RERRER
External temperature/
humidity sensor

SEMERHF (ZTH)
Toner sensor
(Light reception)

FEAME AR

< Hl >
New toner sensor !

2-26

ERB T RREERA

Fuser center thermistor

EFE TR MNAREEEE
Fuser side thermistor

= E’

Fuser unit

2-27

2-26



3.7 BYEMNNAT
NETFER, &6, RICNSENE—REE  NEZT/IRBTHESNS SR, BT

EHOME-HENZESHARN  RtRETRAECEENRERE, ENHILEREMLR
BHNIE K ByeXEARBREZFHIREARITESEEMNFREEH X BAMHHATAT,

W KR
o HESITHZL A EZNRRITEIE, E =AM NS FHLE S o i) B3R 1% Ut Bt () B o
o HBEUTEARRIE (AR 66 ) FH TR,
o TEIRZMITIT KA fE I AISEHE
o HIRBHIRHFXMAGE (ELRXKEEELTHENRIRBERG ).

3.71 EI/ERHFELNERENRE

BREEMNABRBBITNEROE £, FEREMRICERIFEN. EMRICERSERE MRS
BeRar , MRETHREOFTERE TERNRFRETEN. SN ABRRELEMIRICERRNT
EMRCARBRERFRNEZR RN INER. REHEMIRCERSFMENHZINHERZE
HBEE , B/ EHEF O LN BREMRBHITE KA FUBE,

3.8 BERENE
NREBENITHNRE , ALEFE-—HHENRELEFE - MEEKEL, WREERESH
BenRESSE  eFFECAE , tRENRERBNEREN. ENRENTLERTENE
M, EXRNERURRZNRENEE. BRETESRETUABHEREMRBRIERS
RERARITEEEEMNRBEIX B AYLRTIET AT AR SREN T ERERN G,

W SSHERHL

o EiRITET M ITENE (EHFF*X WSW55 REHLEME - BRIAEN 24 BE ),

(BT T HE MY 8 PR At B S5 TF 44 4T E Bt 3 47 S5 446 )

o LB EARIRME (WAL 83 ) ZHITHHERT,

o EFMIHENEFEIHITIM,

o EARBET(LEHITERE,
m BRE

RERIBF N XEEHITNERKDF L | HAPREEBRBIEN, HEBNE—HHEHNRE

EREFFHNSREMLR, MRAAFRECAEEAZR , EXREERBETEITMRESHSR
EE—H,

2-27



B3I
HRER
AR



E3E HIRERWHEIERR

AENRFZEHIEMERIBES , HERSHRAERHERESMABHRT T HEANGR
B, SHAEAHREEN  EFSRAEUERIIFTERERFRB M,

RENFEFEHDRME T RZFNEEER D A AT6E HIAYRB T AR R R REF

B %
1 3-1
(R 1 = OO 3-1
1.2 BBt ettt e ettt en et an s e e nanee o 3-2
18 BB BT et n ettt e e eaeae s et eanse e s ennnnaeas 3-3
g = SO 3-5
R - L L OO 35
2 5 = N 3-7
2.3 BREBIEEHE ..ot ee ettt ee s st e st r s e r s sa st ne s 3-9
CHETKIEATEE ..ottt 3-47
KR I 7 5.3 N 3-47
KI5 3 U 3-48
I T Y TP 3-49
K = T 3-50
3.5 BETKARAE ..ot sttt ettt ee e 3-50
IR - X T 3-51
. ERERBBEIEIEBEBR ..o s 3-52
4.1 BBRERBBEITRB .ottt et 3-52
4.2 BBEBHUIEIRR oottt ettt et n s en e 3-53
4.3 FRERBEAIIEEIEBR ..o e 3-53
B g L1 OO 3-72
I 5 1 - € OO 3-72
C PEBIAEL ..ottt ettt e n et bt ae e e e neenean 3-73
6.1 FoEBEMBIEBEITITED oot ettt 3-73
= O 3-74
71 BRBEBREZTF , BBEBETRRETET e 3-74



1. 48

HEESRRERF HIEME RSB RN EEA RN ZEEN RN B, ERMNEETN B RRAR
BURRENRBFREREHFFENSR , IAEX—FEPRASET —LEEREH. AW, XL
ST T BAEE B 4218 A B SR 3R H S 3B H b B ER R BV 3R 4o

1.1 WBhEHE

HEREHFRBEDSIEREMEFRENRE | FRRETNERFIAMNER

(1) ZRREFTERFERRN , EREVBHREN , FE-—EEXARZEBRIGBREE
SMNEREE LK T . MRSAEBFITTRS TUNERER , HREMNOSUBRAE,

(2) EEEIMITBAMNEESRN , FRAREEERSFM AR L.

(3) BEELAHFNHBEURSREFEHIEPHHRA,

EREBRERE  SLEMBE-TRINEEIRDURBIRE A LNEE, i BRIRA
MRS BIE A R AR B K,

FEEHR LED A BRERAT |, S5 EAUR RS BANPBEmTHERHER 7 E#T
BE, IEY7MERFEARBE LN ERSED,

(4) FLEFTHEEED :

&E%

EXERAESTHRERS. BEREREARD AHEBEEREN, YOHTRMR
REZET LHHFABRNETRE,

D2ERSZRENR. EAXRENESHREMSHERRE KO BIEAER / RikE
RBFRFNATHINE . ENAERLSHRRIME,

(5) BERKRK—TRIEBNHNS RS

=
J
i
x

3-1



1.2 B4

T LA 14
Top cover sub ASSY

TS A ETF
Top cover arm R

LED % sEARIZH] re pRARLE 1

; S LED head control
| & \ @/ PCB ASSY
LED ASSY z :

LED 42
’\\\\M%Eiﬁﬂ

Top cover arm L

H AR SR
Paper eject guide ASSY
EFBETLE gy
EFEIT
Ex Fuser cover Fuser unit
Back cover HMEAY
o — ERBAY Side cover R ASSY
[REBIBET \ain fan ASSY
LVPS unit

TEAL % %25 B TE AR 4R 1
Registration sensor
holder ASSY

IRER A

Z
BHHERKT

T/ H AR B E 14 R B AR LB 1
Fuser / eject drive Toner LED 5 JE R B AR LA 1
ASSY ZEHZe PCB ASSY High-voltage power

Side frame L supply PCB ASSY

S EE R AR
HVPS control PCB ASSY
AHZR
EEpEmEgay SdeframeR
Waste toner sensor holder ASSY
HEELE T
Paper feed unit
‘ﬁ

BOBEHET A
Belt drive unit "
A SRR
Main PCB ASSY;% e

BN/ Fh B LSS B PR AR A
Toner/New sensor
PCB ASSY

EHIER S A Y

T

USB Hi&# O 4k s kiR A 4
USB direct interface
relay PCB ASSY

A ERAERES
Side cover L ASSY

Tl s 2 52 3R 5 B T |
WiEOs o i1 d? L IrJJﬂ'iyc .
Access cover 'um develop ‘
drive unit

51 B R RLA
Engine PCB ASSY K& Front cover ASSY

Paper tray

3-1

3-2



1.3 #MHRE

EFREIER , SRE— T THHE
m RERSR
(1) WEREATFEMBRZLNTE, REHTSEEHNEHO B,
(2) WEREABEERRFOER , REVEARENRESEY REARRBIE 10°C
¥ 32.5°C (50 °F 1 90.5 °F ) &) , X EENRIFE 20% T 80% ZH,
() WBROFIERETENEY , B2 WERSLHMIS.
(4) WEREHBERBEELTAPRE. BWREDH 2N ARMERIBLREE U 1LF

il

3-2

(1) RAMABRBENRISERBIRTOFEBEN £+ 10% AR,
(2) XAMABRRBEMNEBEUA,

(3) HAMBLREEELER,
(4) RELEELEWESR,

W 43K

(1) RECERAHEENICRE (ESHE 152025 KK )
(2) EKEEZHE,

(3) KKFRELHREREEMELE,

m M
(1) MHET (IEEVR ) REREBRE.
(2) HREFERTNRMECREWEBRE,

3-3



m HAfl
(1) #E
HERMNESNHABHEBEERNEANN , REABAELFLERE , NS T &R
&) &
W7E LED M5IEXFEHNRES-ERE , TREENTNEGRX.
MEBAESRER , WRAEHNBEEXIEMN , SEITENNTERB EBAX LE,
ZBEETEFEREQSHBEBEMR.
B RARF 2 ER R E S BUE A HEE,
MRRETHRE  BRNREHNEZELSANMNERRRARIER,
NMREBEFE A ENZE LN FBHEBERNERFD LITHAE , TeEERE TR~ 4
BRE MAMSBITHNEGTER, BESAFPERASEZNALRETREER, XHFE
E—FFHANDEt,
(2) KR
EEBHIRT , DAEARLTEEERD ., XREANSNMNEFE TFHEZ AET KiE
o WA SERRELESE R "Low Temperature/ Increase room temperature to allow the
machine to operate (BEIK / ERESEERERZEFK ) "NES. EHI LRESRT

MRS ER,

i

=
/A

FEARRN T,

A wE

D2ERSBRENR. FARENESHREMSHEERE KO BIER / RiEE
RFFRZFNATINE. BTSSR RIAME,

d

3-4



2. HIRETR

AREFERBRUH MR, MRRFFEEELE , NEHHNREERAETRBETRR LERH
FERIRY SR A5 B OABE B 4R 48 A FRIR K H R B PR

2.1 HRRB

b o p=W | Ho IS =7
13 EUREFEHR 29 38 |HNEBRELBRERHE 3-18
(HRETZIDROE RN HIN) 39 |AERRESLBIENE 3-18
14 |BRERESESE 29 3A | BIZESBERARMEIA 4R 3-18
(ERFWEH) 3B |EARHI RAM & 3-19
.5 SR EE s 3.9 3E NVRAM 4&3% H 48 3-19
(E¥REFENNEERE) 40 |BEPEEDLREHEIRELE 3-17
16 = Al 310 42 |BEBRREHBEREEBE | 319
(HHERTEKETHIM ) 43 | EM/BIZBHEBEIRASICILIEHE| 3-20
17 BEEMRBTHE 3-10 44 TEKE (RB) 3-20
(SEWEFWEH) 45 |EEWE (EB) 3-20
18 @%mma%mg 310 46 |TEHE (W 91@) 3-20
(BEEMRATHINEERE) 47 |TERE (Fe) 3-20
1A |BESFREER RS 3-11 48 |WSEFGEH (EBE) 3-21
1B |WsHE (Fe) 3-11 49 |WMHEEGIH (EB) 3-21
1C |HBsHE (mae) 3-11 4A |BHEEHEH (KAL) 3-21
1D | (Ef) 3-11 4B |WiHFHIH(FE) 3-21
20 |LED A#Hi% (B8) 3-12 AC |WHEGEGEH (B6) 3-22
21 |LED A# % (EB) 3-12 4D |WEHEGEGEHN (EE) 3-22
22 |LED At (mae) 3-12 AE |WHEEFWENIEY (RLe) 3-22
23 |LED A# itk (B!) 3-12 4F |WBEFGENES (F6) 3-22
24 |MNRE L BERHE 3-12 52 |HAEBREGIE 3-22
25 |E¥WHIIKME 3-13 54 |EXEFWEH 3-22
26 |FRENH IR DIAHE 3-13 56 |EFBITERKE 3-23
28 |WSHIRz)LikikfE 3-13 sg  |ERRTHE 393
29 |HEHEEEERSNDEHE 3-13 (ERETNEMRERE)
2A | EEBENEIRHE 3-13 EER THE
c |BBIFEREER 14 59 |(# i‘*wjﬁﬁ% 58 RAERFBBAIHY | 3-23
HEARESE (26) ERETHERNHE )
2D X/ HERME R 3-14 5B |HKARE 3-24
%%WWE(ES) 5C |43k A/D 3-25
% | s ) 314 | 5D |#EIWEREDDHEE 3.25
oF S|k FEKE RS 314 5E |¥ENT & i B 3-25
BHERHE(F.) 5F |R¥6ENEEH 3-25
31 |RERBSHBLE 3-15 60 |EMEFTIH(FE) 3-26
32 |RELBSBFASZMETR 3-15 61 |ENEEHIH(RLE) 3-26
33 |AMEeXENARSELE 3-16 62 |EMEEGIH(ES) 3-26
34 | EMEREMEBREHE 3-16 63 |ENEELIH(BE) 3-26
36 |FHUHEEBRIRERR LS 3-17 64 |BHEFHENIH(FE) 3-27
37 |HEDHE BB ERE 3-17 65 |EMEFWENEH (mLe) | 3-27

3-5



F‘ﬂ N a2
b 18 pam| o S BT
66 |EpEFWIEIHN(Ee) 3-27 96 |FTELKEFIHTKK 3-36
67 |EpEFVENEHN(Be) 3-27 97 |#KEKTEH 3-36
EXETHE A |FEFHEEDTLEK 3-37
6A |(PRHEBEBEROMBEME | 3-23 EhEE e
WA ASREFZ 60 °C) E 42 S E AR T @ X T (L1
oD |TEt ,RMEBIEMLREBEMNE| 3-35
Effmiﬁ?ﬁﬁ*% | BIfEME Ll
6B |( R oRERES 3-23 7 TEEENR
B IE AR E A Z 100 °C) 9E Eﬁ* ;E%ﬁg;ﬁ%z%%g 3-28
EBTTHE oF |HTEIHREERAR 3-37
6C |(PRABBEALNBSFRE | 3-23 -
BEHERE) A1 |TRERKH 3-38
ER B THE CO |¥FiEWaE (26 )mMYalLsK | 3-38
6D |(RRMBEELNEETFRE | 3-24 -
BEHRE) C1 |HEME (HE)NHIXK | 3-38
TES 5 T HUE (PR C2 |MEME (ML )NPHARK| 3-38
6F | Bl B =38 3-24
BERNIRESE C3 |HiERa (5e)NHlIKKk | 3-38
70 | B/ HEWNDIEHE 3-27 C6 |EMEMNEZR/ WFzEXRMK | 3-39
73 |iEX ASIC B9iRE/ EA L 3-28 C7 |WEFR 3-39
74 |{TEHFTAGESEKESFGIIM| 3-28 C8 |RAM MZLHEXIFHEH 3-39
75 |[REANIBEESH 3-29 C9 |DIMM 48 3-40
- E T E 394 CA |USBREBH @RI 3-40
(7P SR A dak e BELAS T B BRIR FHR ) CB |HEHFRETREALREZ 3-40
78 EE B THE 394 CE |R¥MEeRENEE 3-41
(FP R FA B B BELAS T B R PSR ) CF |R¥ECH 3-41
7D |WSRETLEETE 3-29 DE |E& % THREEMIRER 3-41
81 ERZHERATERRER . ., E0 |RBFd4s 3-42
et REERSHNNEERE E1 |RFHE 3-42
gy |ERESERMTERRER . | B2 |MRAEREHE 3-42
TEt, REMRNEREL R E3 |MHIXFESERBTHE 3-42
83 |MEHsE (2B) 3-11 E6 |EEPROM EA 48 3-19
84 |RBEFEIFH 3-33 E9 |4MSMEMBTHEE 3-43
gy |ERESERNTERRER . . | EC |ENEME 543
e, FTAReShESnE S EF |[TNBZRMERY 3-43
88 [REBEAIBFLEK 3-33 F2 |E¥EIRE# 3-44
8A |HKEFFEK 3-34 F4 |E¥eFHEamEH 3-44
= ot 3 - ERITHEESERTEERE 74 M
8D gﬂ;g” MHBAEBREEE 5, F9 |87 "PARAMETER INT " 3%8| 3-44
= | R M
IS ERR TN EEENE FA |AsE%ET (B8 ) REARE 3-45
8E *E’Jé*%tl:'.%ﬁ 3-35 — 5, y
THIZR H FB |WSBAT (FE)KREARE | 345
' EET?%UE’FEM?T%%E&U% FC |Wst¥T (RAE ) REAIRE| 345
N NIES] E y, \ -
8F gg{,ﬁ@%ﬂmmﬁuﬁﬂ’m@ 3-35 D |mEER (BB ) REARE | 345
91 |HEEKRITT—HK 3-35 | FE ﬁggggﬁ@%@@gﬁm 3-46
94 |KEHTHK 3-36 FF |74 LAN BEEREFRTHEIR | 3-46

3-6




22 HiRER

TRAIHT ERERENRBERRE LNEREEREREERER,

BHIRER RER /i BER
Access Error EBEHIENERESD |, USB XBHWBE., 3-40
(AA4EIR ) # [Cancel | 8 , E¥EA USB REHXZXAE
({XBRF HL-3070CW) TSR PictBridge #1T$TEN,
Belt End Soon HENHETEINREEFG, £5% "Replace 3-25
(N EFwENERIE ) Belt ( E#RiR T )" WR R , BT EMEFIHHN
RENT,
Calibrate ( & 1IE ) e XMRBHR, FHEBWHEERITFRE 3-28
</‘:§:ﬁ/§,§ > EE:;J/?\O 3'32
Calibration failed. o BEAFTHMEE T, 3-32
See Troubleshooting chapter o BEASMNEE T,
in User'sguide. y .
(RE&W , BERAEFHwaE | - BB
HERRRR )
Cartridge Error BERRERRAETNHAGHESE THNENE 3-38
(BHEHIR) Ak, RTIEWEHEHNTGHEAWBSH LT, B
FRSE TSR SHEHEEREF,
Cover is Open Ak S S RRAE RN Z R, 3-23
(%%ﬂ-ﬁ) R B EREFTR T ER 334
3-38
DIMM Error *MEEBER. EFERZE DIMM, SEHP 3-40
(DIMM 48 ) HEBXITTEZLR. MRNDALINBEEEIR
ER , BEHRFH DIMM,
%UDm EndESodog X)* WE 2 TEFEIAHEE®., £15F "Replace 3-22
=% Drums t£nd soon D "HVIRRET , E T kMK IR &
(B8 )MEBOBASN) | s xomams s, i
= (S EWEGEIHE )
Drum Error BEERY, MREBTBELERRERRN 3-11
g AREREHENERES , BERRIZE RRAE 3.29
(L) RHFOEEL T,
Fuser Error KAZREBER. EFRRHEEITHEZBER, 3-23
(ERETHE) EIFRRAVRSTRERE 15 28,
Jam XXX EEBFR RSN A -F KK, 3-33
( XXX &b:+=4K ) 3-34
3-49
Low Temperature REERFERBZ TS, )
(BEXIK)
Manual Feed EFIHAEPRASRBETRRERORSTE | 3-37
(Fahitd) EHY 4K o
No Belt Unit TEAREHE BT, 3-40
(FREHEREAN)
No Paper EFFR TN ZEEFRALK. WREBRE 3-34
(FTHEK) R, BEURERBRELESE , BEEERAR, 3-36
No Toner RERBETRITETINERE, 3-20
(ZEHR) ZRABARETRARTHOWSHE T, 3-45
No Waste Toner S 3 3-41
(REBS ) HAEBL,

FHIREELSRLN X) RESENENME L THH R, X) XENK(RE). Y(ER).

M(mae)MC(Fe)WHEpPz—,

3-7




BRER BEHE /& BER
Out of Memory NMREZRLBFETAOIIBRPERBERFELE R | 3-39
(REFR) EIREER | 532 [ Cancel | @ HMIBR LI #E 1M
ENBIE, REBIRITHNUANIZE BT LERE
Bt , BHERAF,
Print Unable ## XBERR , SEEVBEBRITFRERR, | °
(FoEATED 4 ) '
3-43
Registration ( E{Z ) o XMRBHIR, FHEBWHEERITFRE 3-28
</€§:ﬁ/§/§ > EE:;‘J/?\O 3-35
Registration failed. o BEAFMBEENTET,
See Troubleshooting chapter
in User'sguide.
(BILKM , ESFHFFAHSE
HEBRR )
Replace Belt ERFENT R T ERIN A, FEREZENE, 3-25
( ERBREDT )
Replace Drum (X) * EEFEFETHERMY. ERBERERENIER | 327
2, Replace Drums TS T,
(B [Ee W) N (ERES)
Replace Toner EEHEVENERMNY. ERASERREWIERE | 3-26
(EHREHE) mERE, 3-28
Replace W/T Box EHEH N BRI, EEREHC. 3-41
(BEHERE) 3-44
Replace Fuser EIEXRETNERNY . BERELET, 3-22
(EREFET)
Replace PF Kit EEHKB/NEIRINY , BERI LR, 3-22
(BT )
Short Paper ITHEES (GHERE) FITNENEKRTELRRGE | 3-24
(FEAE) HERE , REE [Go ] #.
Size Mismatch ERESITFIHAEPEASITONRFEFIKR | 3-35
(KERTF—2) EFRTHERENKK , REEK[Go] &,
P MIEHER LR R SKERBANEKKHER
RAHETL,
Toner Error DMERBETRIRTIACHIFAENAERET, | 3-39
(EHMEHE) ARENAHETHTREENE. FEHEEHE
AR, BRAHEE TEERES,
Toner Low (X) * SEWEFREHEFw, £58% "Replace Toner (| 3-27
([ E2BTE) EMENE )" NWRTE , BMEWEFERETR
RATRTHHFNER S,
Unusable Device M USB E@E#ZEO KT USB %E, 3-40
(EETTA) 3-46
({XFRF HL-3070CW )
WT Box End Soon ERCARILESGMEEER. E5 3-25
(EROEGEGEE) "Replace W/T Box ( E#E¥ € )" IR RAET , F 3-44

WM REF OB,

*HIREEERAN X) REEVENMH L THHE, (X) BEN

M(mL4B)MC(BTe)WHPZ—,

3-8

K(B®&). Y(ES),




2.3 HiRREE#ERE

BABTRAPRE LR TNIE , MRFEBEDFEERER

B HiRAMH 13

EFELEMESEPRET TEILRHER,
<RAFrRE>
° FIITIEED TR T,
* FMIMHEL L,
R R i1
1 EMEMIRICEBRREBERAY | ERENERRBEERLY
B
2 = FE R | e PR AR A B FE RS E BRI S B AREA
3 & B R R AR FiRE EBIREBRARA S
4 TR FE B ERAH,

B HiRAKHB 14

EFLEERESBRTIERESFEGIY., LB RREREERAEF,
<HFRE>

s AFMENEEHREFNIHNERE,

S RE B
1 R E FiRERA M,

B HiRRB 15

EERENSFIE KK,

<fAFKE->

s FIHTMEEHE T,

B RE e

1

=M TE AL AR 10 & R AR BB B AR A 4
R

EHE L RBRE ERR A

2 = e e ] e R A e P B E EBIRE B ERE
3 = IE o R B IR AR EREEBREERA ST
4 F IR E ERERAH,

3-9

, BRSBREDNBFINFRITRE,




B HiRKMH 16

EEXEMETEREFRET RECEKNHEIR,

<HFRE>
° FHRTHFEEH R T,
LI, RH e
1 EMEMIRSEBIBFBERAH | ERENEZRFEER[AH,

R

ERHE

EREREAH

B HiRRW 17

EHRTEEYEMNATHEREFHIHN, HERREREERAESD,
<AFRE>
s AHNENETHMEGINNENE,

SR

RE

i

1

ERWE

ERERAM

B FHiRARM 18

EBXEMAT XK.
<AFRE>

* FIRFMENHH T,
* FMHMMEL L,

B

RE

i

1

M E AR IC AL RiER B AR A 4
R

EHE L RBRE E R A

2 = e R e ] e R A P Fi e kB IREE EERAH,
3 = IE R B IR AR Fi e EERERRE S,
4 FRWE FiRFRAH,

3-10




B HiRAHB 1A

Print Unable 1A ( To3&3TE1 1A)

Turn the power switch off and open the Top Cover. Wait 30 minutes, and then

turn it on again.

(RABRFXRHATIAME, Fi& 30 2 EHERITFBRFX)
REANITEERE (SERREHBER EWEE EEABSBRNFFENRIZE )/
= E HBR BB AR PR

<FAPFK=E>
* XABIRFRMAHITHME. Fi& 30 248 , XRATMEFEXITFBRF X,

SB RE i
1 = Ik B R 2 ) B B AR PR F S E BRI B ERARE 4,
2 = I B R B R AR FHhSEERERKRA S,

B HixH 1B

Drum Error ( WSt H 48 )

Replace the Drum Unit. Cyan (C). Refer to the User's Guide.
(EMWMSEET (TR ). BSHEAFFM. )

BiRA®E 1C

Drum Error ( WSt H4E )

Replace the Drum Unit. Magenta (M). Refer to the User's Guide.
(EMWHEE T (M4’ ). BSHAFFMH. )

BiRA®E 1D

Drum Error ( /St H 48 )

Replace the Drum Unit. Yellow (Y). Refer to the User's Guide.
(ERWESET (EE), BSHAAFFM. )

RS 83

Drum Error ( /S H4E )

Replace the Drum Unit. Black (K). Refer to the User's Guide.
(EMRESET (BB), BSHAAFFM. )

WS

* RERIRIRAD 48, 49, A 4B (AR ERAEFHEN ) WEN , TR FGELHITHRENH
ZBE , REERN IR EELN SRS FREMERN S E S RERRE BEFRMETFILN , F
£ 8RR 1B, 1C, 1D #0183,

UEEHEIRNRE 1B, 1C, 1D M 83 &, WS A T MRS T EE R, WA RBHLEITEREN
K% , HELBESETNER

<AFPRE>

s AN L TERANFBNHESE T,

s FMHMHE LS  BYEFEREETRER (SHE7 EHN " 23 BHEFFEEWE "),

3-11



B HiRAB 20 (&)

Print Unable 20 ( Zo3&3TED 20)
Turn the power off and then back on again.
( R BRITFXAREBIRITI)

ERRB 21 (#H)

Print Unable 21 ( o3& ED 21)
Turn the power off and then back on again.
( RABRFXREBIXITIT)

HRRB 22 (M)

Print Unable 22 ( FTo3&3TED 22)
Turn the power off and then back on again.
( RABRFXREBIRITIT)

BRRB23(F)

Print Unable 23 ( Fo3&3TED 23)
Turn the power off and then back on again.
(RABRFXREBIRITIT)

LED H#Hi4E (LED KX 4REY EEPROM A E] KK ).

B RE 1
1 ZLED AR FBAEETR | REMNAGH LED AHRFBHEMNIE
EHEFEE,
2 LED %& ¢ 4% 3% i 6B BR A+ P FEit LED K MARIEFI s BEARA 4,
3 % LED “A##kE TR @M LED HH.
4 E R FE B ERAH,
5 16 I B8R BB B A A P FHR R E IR B ARA

B FHiRAHB 24

Print Unable 24 ( Fo3&3TED 24 )
Turn the power off and then back on again.
(XA BRFXREBIRITIT)

PR E &R ERE,
SR RE e
1 PRBE & RS E BRI DR R % B BB AR A o
2 SIS R R EiR 5| EERARA N
3 FERFE ERERAM

3-12



B HiRAM 25

Print Unable 25 ( FTo3&3TED 25)
Turn the power off and then back on again.
( R BIRIFRREBIRITI)

EXRFLEHE (EXEDIENESEERE ).
BRI 26

Print Unable 26 ( Fo3&3TE1 26 )
Turn the power off and then back on again.

(RABRFXREBIRITIT)

HEH IR DR E,
iR 28

Print Unable 28 ( Fo3&3TED 28)
Turn the power off and then back on again.
( KA BRFRFRARBERITI)

MW DEME (BRI IENESESRE ).
HiRAH 29

Print Unable 29 ( Fo3&3TED 29)
Turn the power off and then back on again.
( RABRFXREBIXITIT)

HREOHE RN DEHE (RONFETREIIENESEERE ).

e RE i

1 DENAELEETR KEM DN DA BLOE RN EfmERE,

2 DR FE EHRMEME DA,

3 SIZEEBERRAE ER 5| ZEERARA S

4 ERWE ERERAM

FEHRKE IR B ARA 1o

5 15 BB R BB BR AR R

B iR 2A

Print Unable 2A ( Fo3&3TED 2A)
Turn the power off and then back on again.
( RIABRFXRREBIXITIT)

T gEd s &by (-

SR REA i

1 MEBRADENAELEETR

%Emﬁ%ﬁi%ﬁsﬁ%ﬁ@ﬁ&#i%ﬁﬁ

2 SR DR R BRI R A DIEA .

3 5| AR R ER5| EERARA S

4 = RS B AR R EREEBRZGEERA N
5 ERBE EHRERAM

3-13




B HiRRB2C (&)

Print Unable 2C ( F&3£3TED 2C)
Turn the power off and then back on again.

( KA RIFFF R ARG ERITIT)

HRREB 2D(®E)

Print Unable 2D ( Z&3:3TED 2D )
Turn the power off and then back on again.
( RABRFXRREBIXITIT)

HRARB2E (ML)

Print Unable 2E ( F3&3TED 2E)
Turn the power off and then back on again.
( RABRFXRREBIRITIT)

HBRRB2F (F)

Print Unable 2F ( Fo3&3TEN 2F )
Turn the power off and then back on again.

( R BIRTFT XA BRI )
S8/ TEWEBIRBEIRKE ( EWVIERITERSEH KT B MEMEREIFDLT ON ),

HI| R i

1 EY FEMNEBERRIRME | BB IDENRE 32 ARRSREERL
R FEMERE, W LIMEMRE ,E

WmER | FEME BRI BIAREA N
2 S| BRI E EiR 5| EERARA N
3 EREE ERERAH

3-14



B iR 31

Print Unable 31 ( Zo3&3TED 31)
Turn the power off and then back on again.
( R BRI X AREHEIRITIT)

REEBBREE CRECRBENNEERT ).
iR 32

Print Unable 32 ( Fo3&3TED 32)
Turn the power off and then back on again.
(RABRFXRREBIRITIT)

IREERBERTTARMEETR -
<AFRE>
REXKMNHEREALREREIRENTRSE, NMEF , FERFNENT R T,
S RE B
1 EMEMFRCEBSERIRAYT | RELMNEMIFCARSBEBRRAGS
WRZEETR TEFRIC A4k e BRARA 4 2 [ R 4R IE
2 URENMRCHHEERAGSE
EaRINAH RINELERE , HEH
TR,
2 RELRBBTARBLENTEL | RE RELRBTARBEENRLE
EETR 2 AEMEE,
3 EMEMARCE BB BRIRKE | FREMNEREETERAML,
4 5| 88 e R AR B R E S| ZEHRIRAH,
5 R E R ERAH,

3-15




B HiRAMH 33

Print Unable 33 ( Zo3&3TED 33)
Turn the power off and then back on again.

( KA RIRFT X ARG HIRITIT)

AMeXEMERREE (AN eXEMEBRRNZIERE ).

RS 34

Print Unable 34 ( Fo3&3TED 34 )
Turn the power off and then back on again.

(R RRFTFRRFERITI)

Efle¥EMERELE ( ENeXEMERRNERERE ).

<AFRE>
REXKMNHEREALREREIRENTRSE, NMEF , FERFNENT R T,

e RE i

1 EAFRicARBREERAHNE | REEMIRCARBREBRAFNEL
BEETR B FENEE,
EFRIC L RER B AR R R BB " IEEREE 75" HARSREERL

2 RBRM I EMRE, WHHIEMRER ,E

WIEN & RAR B E R A o
3 SIZE BRI E Er 5| ZEERARA N
4 FEREFE EHRERA M

3-16




B HiRAM 36

Print Unable 36 ( Fo3&3TED 36)
Turn the power off and then back on again.

( KA RIFFRARFHERITIT)

F S EBRRBEREE.
RS 40

Print Unable 40 ( Fo3&3TED 40)
Turn the power off and then back on again.
(RABRFXRREBIRITIT)

BRIEPSERRBIEREH,
*HEEREIRNRE 36 N5 WHE , REBREBHIRA , FEF 10 28T aEIKE.

SR RE i
1 RS EBSHR EmEET, EXE, ROHEETM
REAE ER B,

(EZHE 3-3, B 3-4FE 3-6)

2 BEBRERRAMNELEER | RESERREERAMH 55 ZEIRR

TR PHZRNELERE  UREERFRE
BRARA M B ERAMH 2 RVELIERE
FEMER,
3 = R SRR AR R EREEERZHEERA N
4 = [ B8 IR B B AR AU PR S ERREERAMF,
5 SIE B AR E EH B EEEREA M
6 FRSEE B ERAM

B HiRAM 37

Print Unable 37 ( F3&3TED 37)
Turn the power off and then back on again.

( KA BEIRIT R AREBIRITI)

REDH BB ERE,
e RE e
1 HEOHABBHAANNIFLER | REXRNTRBEHEAFNIRRERE
TR FEMER,
2 ERME ERERAM

3-17



B iR 38

Print Unable 38 ( Fo3&3TED 38)
Turn the power off and then back on again.

( KA RFFTFRARFHERITIT)

HERBE 1L BER R,
iR 39

Print Unable 39 ( Fo3&3TED 39)
Turn the power off and then back on again.
(RABRFTXRREBIRITIT)

SNEREE A BB E,
B RR e
1 = s R BB ER AR R EREEBERZRHEERA N
2 EX T {0 FRERAH,
B iR 3A
Print Unable 3A ( Fo3&3TED 3A)
Turn the power off and then back on again.
(RABRFXREBIRITIT)
S BRARML A AR (B4 ).
g RR e
1 SIZBRNAMANRBALEETR | REZREAHS5IZERRE/ 2B
2 SIS ERRHE EHREIEERRA M
3 EZ T {5 ERERAM

3-18




B iR 3B

Print Unable 3B ( Zo3&3TED 3B)
Turn the power off and then back on again.
( R BIRIFRREBIRITI)
FHRE RAM #FE ( DIMM i/ 8] 48 ).
FEIRACHD 3E

Print Unable 3E ( Fo3&3TED 3E)
Turn the power off and then back on again.

(<A RRFFRREBIRITH)
NVRAM £ 3% Hi 48
HBiRHB E6

Print Unable E6 ( Fo3&3TED E6 )
Turn the power off and then back on again.
( KA BRFRFRARBERITI)

EEPROM BEA i,

SR RHA i

1 FREE B EREAH

B (EiRARE 42

Print Unable 42 ( Fo3&3TED 42)
Turn the power off and then back on again.
( RABRFXREBIXITIT)

= R ) BB R AR AR 1K 4

SR RE oy

1 SERREERAHFNAELEE | RESEBRERRAHESERRE

TR I EEERARA M 2 R ELIERE , FEM
EE,

2 BEEREFERRAHNEL | RESEBRREHERRAHSERA
EETR BB RLERE , FERERE,

3 = R B ER AR R EREEBRZRHEERA N

4 = I B8R BB AR AU PR EH S E IR ERERA .

5 ERWE B ERAM

3-19



B (EiRARE 43

Print Unable 43 ( Fo3&3TED 43)
Turn the power off and then back on again.
( R BRI X ARGHEIRITIT)

EAR/ 5IZEBERIR ASIC 23X KR,

SR RE i
1 EWMAHSEIZEERAG2HE | REFRAGE5IEBRRAFZE
HNAELEETR m&ERE | FEMELE,
2 SIE BRI E ER 5| ZEERARA N
3 EREE ERERA M

B HiRAB 44 (R)

No Toner ( EEHE )
Open the Top Cover, then install Toner Cartridge. Black (K)
(FFAME , RERE (RE) EWER )

BRRB45( ')

No Toner ( E2¥WE )
Open the Top Cover, then install Toner Cartridge. Yellow (Y)
(FIFAME , RERE (HE) EBWE )

BRI 46 (R4O)

No Toner ( E2EWE )
Open the Top Cover, then install Toner Cartridge. Magenta (M)
(AR, RERE (mIE) 2N )

BRRB47(F)

No Toner ( EE¥WE )
Open the Top Cover, the install Toner Cartridge. Cyan (C)
(AR, RETER(FE)EHE )

EBREREANRE (ERERBLNIEHNIREA )

<HAFRE>
s FRMENHGBHERE.
SR RE #it
1 EMFENABBERRAHN | REEY / FER LR EERAFH
BEEEZETR R&ERE , AEMEE,
2 5|2 B IR AR R FE i 5| B ERA A
3 F R bR ERERAH,
4 B/ FEMEBBRRIRNE | FREY / HERERRABRAHLF,

3-20



B HiRRB 48 (XR)

Replace Drum (K)
(B (RE)WE )

HRRB49( ')

Replace Drum (Y)
(B (HE)WE )

HRRWB4A (RD)

Replace Drum (M)
(B (mie) s )

BRRB4B(F)

Replace Drum (C)
(B (Be )Wl )

M ETNHFHEY (AT REIEESD ).
* ORI TR EEEFRNGEN

Replace Drums

(BBFIEWE )

<AFRW=E>
s AN E TE RN FENHEE T,
s FMFMNMHERE  BUYRFEREETRR (SHE7TEWN " 23 U EGEEWE "),

3-21



B HiRRB4C (&)

Drum End Soon (K)
((Be)\msEFamilNEEg )

HRRB 4D(FE)

Drum End Soon (Y)
((Be)\EFwEEE )

HIRRB 4E (R4D)

Drum End Soon (M)
((mLe)WmsFmil R )

BRRBAF(F)

Drum End Soon (C)
((Fe)mFHFwEFRE )

MR T BRI (AT RESEHESFHH 90% ).
* AR SR TR R BIA A F W 90% BIEEN

Drums End Soon

(FEMENEHEITEE )

<AFRKRE->
s AN L TERENABHNBES LT,

B HiRAH 52

Replace PF Kit
(B4R )

LR FRIH (HEB[ITHREIEEE®D ).

e R i

1 HERE R BB AEER.

B HiRAH 54

Replace Fuser
(EMERET)

EXETNERIN (ERETITRESREE® ).

SR RE i
1 ER R TR A B ERERE T,

3-22



B HiRAM 56

Cover is Open ( & 7T )

Close the Fuser Cover which can be found behind the Back Cover of the

machine.
(RN TFEREEEEEHNEF R TE )

E B TEARXH (B8R H 4EE BBREHE ON L& )o

<BrRE>
¢« REERETEEBUREA,
SR R i1
1| MEBHERTERFEEME | W ERFENNBHEATE
2| WEHEABERRAE | ERATBHAA RS SRR .
3 | T EREHAL,

B iR 58

Fuser Error ( EFETHE)
Turn the power off, then on again. Leave the machine for 15 min.
(RABRFXRAGBERITH, HRERAE 15 248, )

EXREIHE (REEEXETTNEMNRERTE ).
HiRAH 59

Self-Diagnostic ( B&Z#i+ )
Will Automatically Restart within 15 minutes.

(15 7HAREFHREIE )

ERRTHE (HIRRE 58 REBBINBRRNEEL L THRE) .
* R 15 D E BRI EEEHENFERUTER.
RiRLIE 6A

Print Unable 6A ( Fo3&3TED 6A )
Turn the power off and then back on again.
( KA BEIRTT R AREBIRITI)

EF R THE (PRABBARSNIENEREARBEAZE60°C),
iR 6B

Print Unable 6B ( F3&3TED 6B )
Turn the power off and then back on again.

( KA BEIRIT R AREBIRITI)

EFRETHE (FRAHBEAARRNBNENERBEAREHAZE 100°C) .
HiRfAH 6C

Print Unable 6C ( F3%3TE1 6C )
Turn the power off and then back on again.

( KA BIRIT R AREBIRITIT)

EXETHE (FRARBBELNIS TAEENEE ) .
RXTHBESH T T,

3-23



HIRAE 6D

Print Unable 6D ( Z3:3TED 6D )
Turn the power off and then back on again.
( R BRI X ARGHEIRITIT)

EZRTHE (FRAHBELNIETAEENEE ) o
RS 6F

Print Unable 6F ( Fo3A3TED 6F )
Turn the power off and then back on again.
( RFARFFRARBHERITIT)

ELRETHE (FREIFMAHBERNIRESE) -
HiRE 76

Print Unable 76 ( Fo3%3TED 76 )
Turn the power off and then back on again.
( RFARFFRARBHERITIT)

ELRTHE (FRAGBELMIIREAER ) o
HiREE 78

Print Unable 78 ( Fo3:3TED 78)
Turn the power off and then back on again.
( RABRFXARBBIRITI)

ELRTHE (FRAGBELNIIREREE ) o

S EH B

1 EEETHEREENMHEE | RETES THEEEETI KL R
B ERRAH ZANBERIESE | SaRIRAG S ANERERE , HEH
TR EE,

2 B B RARAG ST | RENDHELBERBRAKS TR
WA ZANELEERR T RNERERE | HEMERE,

3 TE B Tk ERERE T,

4 165 B3R B B AR A ER K E B IR RS ARA

5 B0 ) 4 4% 3% B8 R BS AR MU 4 B S L 4 4% RS R B AR A ¢

6 TR B ERAH,

B EiRAR8 58

Short paper ( &K X% )
Open the Back Cover and then press Go.

({17 RE , REE[Go] &)

FRAERKKHRY TER (EATKERET 148 mm LK ).

<BFrRE>
* ST REEH KK,

3-24



B iR 5C

Small paper ( &K K/ )
Open the Back Cover and then press Go.
(IFEER , RRR([Go ] &)

PERKKNRYTER (BITENEE T KEZET 148 mm LK ).

<APFRE->
*IFARBEHTITN , NAHITENEENAEKERNBR AR THEKK,

B iR 5D

Belt End Soon
(HENTHEWEEEIE)

HROWETHFRERE (HOF R TN ITRESRESFEN 90 % ).

<APFRE->
* HRB—INHHENTETT,

B XM 5E

Replace Belt

( EHRFLENT )
HROHRATNFHES (RDHFETNITRESBESSD ).
<APFRE>

* FMRFMFEHTETT,
s FMMMWENTERE , BEIEHEIREE TS,
(BRFE7EN"2.3 BHEFHEEINEE "),
B (HiRARE 5F
WT Box End Soon
(EHeEDEEEIH)

BRI RR (RERERBLTETRE ).

p:
HBRRB P24 REERFHERERER,
<AFRE->
* FHETHNERM L,
B RH BHE
1 EERERBENBEEETR RERSENEBBNALIERE  HEH
EE,
2 B E XL BEFHE IREB " THEL/RHD 327 RS EBR L
REFNEELsE., MPHIERRS B
IR E % RS
3 = I B R 12 1 B8 BR AR A P e kBRI EEIRAH,
4 = I B R B BR Al B F e EERERRE S,
5 F R E B EWRAH,

3-25



B HixRRB 60 (F)

Replace Toner ( Bt EHE )
Open the Top Cover, replace Toner Cartridge. Cyan (C).
({HANE , B (B )EHE)

HRRBo61 (ML)

Replace Toner ( Bt EHE )
Open the Top Cover, replace Toner Cartridge. Magenta (M)..
(FTHAME , B ((RLe ) EBER)

BiRRB62(#H)

Replace Toner ( Bt 2K E )
Open the Top Cover, replace Toner Cartridge. Yellow (Y).
(TS, B (50) BEHE)

BRRBE3(R)

Replace Toner ( EfREHE )
Open the Top Cover, replace Toner Cartridge. Black (K).
(FFE , Bk (BE)EHNE)

SHaFo Il (EXRERTREIIH LRFASVERF[RNVIEHNEER ).

<HFRE>
s REMAAENENFCHNENEHEHEA,
s FMANHENERE,
i RH e
1 = I R AR | B B A A P TS E SRS B RA M
2 BB RAR IR E Fino| EBRIRAH.
3 FiREFE FiRERA M,
4 EX/FEME BB RIRAGY | BB EENE 327 PRRSBREER
BREETR BESM BN EMERE, WP HIMEMBEE 48
EER /I FEREREEBRAFNEL
TR, HEWERE,
5 2 FEREBEERREE | FRE  FEREBESERIRALT,

3-26



B fHiRKBO64(F). 65(m4). 66 (&), 67(R)
Toner Low ( #)
(H#HE)EBTE)
*HRERE, BEE, RIeNFemMBetnNEE—MEeE,
SHaFmilFEIH.
(EEBHRBITBEIRE LRER 90 % SEMERERNBISHEFER ).
<HFRE>
* RRMAAENHNACHEREHETEA,
s FIMMMENEENENE,
A R&H ik
1 = i BB R 12 | B R AR PR B S EBIREG ERREA Y,
2 5| B e AR MU E EReIZEBRRA M.
3 FIRBE B ERAH,
4 EX/FENERBEERRAMN | R " WENRE 32" FARSRRERL
BRLEETR BN EMERE. MEIEMRE &
BEEH/MEWEREBRRA GRS
5 X FEKRERFERINHE | EREY / FEWEBIFBRRAHL,

B iR 70

Print Unable 70 ( To3&3TED 70)
Turn the power off and then back on again.
( RABRFXREBIRITIT)

EFHE RS DRMELEET
R

| MR B DI,
SR RE e
1 KEES [ HAW DR ALEE

FEMEE,

2 EZ/HARZ) DX RABREHER | REESK / HAWS) DAL RERBHRR
AHNAELEETR PHRVELER , FEMEE,

3 ER | MRS DR HE ERER | HEEH DL,

4 EFHAW ) DAL RREHER | FRER / HER3) DikE BRERBIIR
R A,

5 5| E IR E EH S| EEERA A

6 ERWE EERAM

3-27




B HiRRB 73

Print Unable 73 ( o3& EN 73)
Turn the power off and then back on again.
( R BRI X ARGHEIRITIT)

125 ASIC HYIREL / B A,

SR RE i
1 LED REARIZFIBEIRA MR | RE LED RKARIZH BIRARA I FEL
BEETR EE AEWEE.
2 LED & YRz & st ARl FE FE# LED R EARIEHIBEEARE 4o
3 EREE EHRERAH

B iR 74 (LERERMNRTE " HaEAE 82" FHI )

Replace Toner

(EMEWE)

TENHRFRERABEeNENaHFanIH,.
(EXBERBTREINSE LRUEVERBRLNIEHEER ).
BEIRRIEREFRBEF,

HiRMAHG 87

Calibrate ( KRIEH )
Calibration failed. Insufficient Toner for Calibration.

(REEXM. ATRENEHTE. )

EHEZFHERRTERRERTN  iERRENERaFaIH.
(EFRBRBUTBREIZH LRIEHERBLNIEHEER ).

BiRAH 9E

Registration ( B )

Registration failed. Insufficient Toner for Registration.

(EBfEAM. ATEMHNERTE. )
ERZHERRTEEELRTN , MEAREeNSHREFmEIH.
(EXBEBUHREICH LRISHEBRBRLNIEHNEER ).

<HAFPR=E>
MEFEM—IENECIXEESD , BENEFRRFTNENE,

e 7 =i

1 ER FEMEBEEBRRKE | BR " DERE 327 PRSREER
BBV MEMERE, MM HIVEMEE E
MER | FERME BERBIAREA

2 S| ZE B R AR N R EHREIEEERA M

3-28



B iR 75

Cooling Down ( IEFE /430 )
Wait for a while (#8& 5%l )

R & R EFE S H MERT

ETIEE-—"ERT , ®REETR " Cooling Down ( EFE/RE) "o
s REANIBEEIS.

o INEIRA PR = E iR,

* KN A EKR,

B EiRAR® 7D

Drum Error( % 48 )

Slide the Green tab on Drum Unit. Black (K)/ Yellow (Y)/ Magenta (M)/ Cyan (C).
Refer to the User's Guide.

(BIMFRETLNEEBR, BE/HE/ Rde/5R, BSHAFRTFM. )

WHETLEAESRE (RUEB2LAKBIR ).
<RAFRE>

* EEEH L TMERYL,

* I ENEEE T,

SR RH e

1 ML THBRERTRERL | sEemset. BOHATHEENIE
LB, (FESHE E3-3, E 34 M

B 3-6 ).
2 | BESRRBERYE TR E IR S B AR 4
3 | BEBERRARKE R R R AR
4 | TfREE FREARAL

3-29



m ARETNEREWBRVE

3-3

m REOFETHERVE

A 34

3-30



m BB aRuE

mRFHNBERVE

< WMAER AR >
BEXRARFERFTX , NEREE LR T RZFNBRLEL  ALULRERE/LD 8. REA—R
THEAR G FRER LRBR, BNMOTFEEBREL.

3-31



B iR 81

Calibrate ( RIEH )
Calibration failed. See Troubleshooting chapter in User 's Guide.

(RIEXM. BSHEAFFREOBEHRR. )

EHEZFHHERRTERRERTN , REARSZNNEERR,

RS 82

Calibrate ( RIEH )
Calibration failed. Press Go, and try again.

(RELXM. R [Go] BHBR=H, )

EHEZEFHHERRTERRERTN , REFRNEREER.

<APFRE->
s WERNTRMLEREIRNSIES, NRE , EERFHENEE T,
s REREFREENEARIAFEATEANERE,

e RE i

1 élﬁ%@%ﬁﬁﬁﬂ%ﬁ%ﬁfﬁﬁﬁ\ﬁ Y EHWFERREAR BEFTTH R,
B

2 EMEMRICEBIBRBRREAH | REENELFRICE RERBHRREA A
MNELZEZETR WKERE  REEMERK,

3 = B s R 2 S BR AR R FEEEBRES EEIRA N

4 SIZE B R ARE R EHREIEEEIRA M

5 EREE EmERAM

6 EMENIRIEE BEBRRERSRE | EREMEBRREERLSF,

3-32




B HiRAMH 84

Jam Rear ( FEB<4 )
Open the Back Cover and remove the jammed paper, then press Go.

(IFAEEHBREFR , RRE[Go] &, )

REZEHFE (EWEMFTERRASE

iR L5 88

B BB K& RBR I F R ON LB ).

jammed paper. (T TRE

Jam Inside ( AEFF4K )

Open the Top Cover, pull out all 4 Drum Units completely and remove the

, TERHAANEMARE THERERE, )

REATFE (EHBEMATRETEONNE , HBHHEERELETFE ).

<APFRE->
s RERZNIPREEER FENELK, MBEE , HEEFR.

e RE e
1 BIER / EEBE A AR RERIRA | RWERIER / FERE (L% 2R BERARA M
RBP4 BBR R BRARA M | FIATER Hh 4E4% BER B ERARA Hr VR
WELEETR 2 RESelEmnExE,
2 FEEMRTERNAIHA BT | & EHFENEIEC AT RS
BRI EREME KiFTER.
3 B &Rt 4K % R 25 BB R AR R RE RER IR 327 HARSRRER
(HHIRE 84 ) RERN B EMEE, W NHHIEMRR | E
R 050 4T R ER BB AR A 1
BI SR/ R AR E (U 2 R BERAR MR | R " WA 327 PRSI ER
4 (FHIR1CED 88) RSN EMERE, MM HIEMEE E
WRAIER / 5 ERE L% Ri2R R ERARA Mo
S = RIS BB AR R EREEBRREHEERA N,
6 5| B B R AR R EHREIEEERA M
7 EZ T {0 EBRERAM

3-33




B iR 8A

Jam Tray 1 (K& 1 F4K)
Remove the jammed paper from Tray 1, then press Go.

(MNEE1HEREFE , RER[Go] &, )

KEPFEK (IBEMLERBEHEONNE ).
<AFRE>
s REZEFREEHFENEK. MRE , FHBR
o BFIHKSRERSHKKR T HTE.
* REZEFRBEALZHAENK,

SR R& e
1 BIER / RERE A AR RIRIRA | RWERIER / FERE (U % RizR BERARA M
HHELEZETR MELERE  REFCINEMERE,

2 B R E R Bt aLaEs.

3 BI &R/ fRERE (U f% RBR BERAR MR | R " WA 327 RS REER
RV EMERE, WD HIVEMEE | E
KRBIER / f5 BB RE (L% RiAR B ERARA Mo

4 = s B IR 22 ) e BR AR AU PR EREE BRI EERA M

5 EREE ERERA M

B iR 8D

Cover is Open ( & F3TF )

Make sure there is no paper jammed inside the machine and close the Back
Cover, then press Go.

(BREEAMEELTFEHXAGEE , REE[Go] &, )

B et AR 4K & RBRF B 1E ON L&,

<HAFRE>
* XAEFETE,

e RR #Eie
1 BB K & RER R ERAR AV | R EHIER 4K % B2k BB AR A RV Il 4%
BEETR EE, REFClEMELE,
2 B & HH 4 % R 2 BB BR AR R PR FEHRATER H A AL RBR B AR A 4o
3 ERWE ERERAH

3-34




B iR 8E

Registration ( B )
Registration failed. Press Go, and try again.

( EfIKRM, #[Go] BHBRZ=R. )

HEFHERIITHEEEMBETNEREE,
FHIRAHS 8F

Registration ( B )
Registration failed. See Troubleshooting chapter in User 's Guide.

(B kWM. BSHEAFFROBEHRR. )

EHEZFHHERRTEREMRATN  RNIEMERENBRERERR,
IR 9D

Registration ( B )
Registration failed. See Troubleshooting chapter in User 's Guide.

(EfLkWM. BSHEAFFROBERRE, )

EHZSERRTEEEMNRAT , KU EVERENNEERE,
<AFK=E>

* RERNHFRALEBRIRNGTHES, NRA , FERMNKNT LT,

S| RE =y
1 EVFRicARBRERRAGNE | REEVIFICA RS BHRRA TR
BEETR EE  REEMELE,
2 = s B IR 22 ) e BR AR U EREEBERZHEERA N
3 = SR B R AR R EHEEBEIRERERA M,
4 FRESFE BB ERAM
S TEAUHRIC/E BT R AR M BE EHRE VL RREERA S

B iR 91

Size Mismatch ( KK R TF—2)
Load <size> paper and press Go.

(BA<RY>HHKHE[Go] B, )

W R TR — B (F R HERR T SRR ERR T F— ).

<AFRE->
° REWKRITREBEAHEAMBR THLKK,

3-35



B HiRAMH 94

No Paper ( T4 5K )
Load <size> paper, then press Go.

(RA<RY>H4K , REE[Go] &, )

* KAEFEHAK (HELS—RNEAGE , IR EMATENTETE o
* KEREANRZ,
<fAFKE->

* EEEPRALK.
* MEZEEREH,

SR & e
1 BABSEREAHANRESAR | BRSBEEAG ENFAUSKBEA
BAE LB,
2 BIER / EERE AR RRIRE | RERIER/ FEELA R BRAS
HHBEEAEETR MELERE  RREMEE.
3 JEEAR¥E 7 ThRE R R ERER,
4 B &R 1% R 2R R PR R IR 32" HARS R ERL

RERAV BN EMERE, MM HIVEMEE | E
KRBIER / f5 BB E (% R2R B ERARA Mo

5 = s B R 122 ) e BR AR AU R EREE BRI EERA M

6 EREE ERERA M

B HiRAMH 96

No Paper ( To4E 5K )
Load <size> paper in Tray.
(EREHPEA < R > KK, )

FRIERESDYTHK,
(EE&S—BReEE , FHRKBATSENATE., SIBEMRATSIMELEFE ).
<APFRE->

s EEELEFRALKK

B HiRAH 97
Size Error ( 43K R < H 48 )

Specify the correct paper size for Tray 1.
(EELZ 1 PHRKRY. )
KT EM,
<APFRE>
* RARZWEANRTHEK.

3-36



B iR 9A

Manual Feed ( Fah3 4 )
Load <size> paper,.
(A < R > 14Kk, )

FHREEPTRK (FHREBHREETE ).

Drum Cleaning ( IEfE/AEMS )
Insert the blank paper into the Manual feed slot.

(EFHHEEFBAZBLK. )

ERITHBOREN |, FHREEPRIFEALK (FHRERATREETE ).

<fAFKE>
° EFFHHJBEHAEALK,

SR RE i
1 FHHAERBEHRRAMHNE | REFHHAERRBRRAMNITEL
BEETR EE  REEMELE,
2 Fh R LKL R HRE R IR 32" HATRS R ERL
RERAV B EMERE, M HIVEMEE | E
BF ot AL L R B ARA M
3 FIER/ IR ERE ALk RERRBRARM IR | EIRATER / /5 E0E 45 BB BB AR A 4,
4 = i B IR 22 ) e BR AR MU EREEBRREHEERA N,
5 FRSE B ERAM

B SRS oF

No Paper ( To4E 5K )
Reload paper, then press Go.

(EMRALK , ARE[Go] &, )

TN B LK

<HAFRE>
* EEEREALKK,

3-37




B HiRAE A1

Cover is Open ( & 7T )
Close the Top Cover. ( xMTRZE. )

TREARKE (MEBFFXREFE OFF LE )

<AFRE>
* XM
b RA 917
1 MEFXEHFNBLEEZETR REMEFXAGNAELERE  ARE
MiEE,
2 MNFREAMALEEREFXx | ERMEERAEH.
A BB A HR AR
3 = [ SR 2 6 B B AR PR FEE E R R AR A .
4 EAREE BERERAH

B HRRBCO(R)

Cartridge Error ( S & H4E )
Put the Black (K) Toner Cartridge back in. ( EfiEA (B ) EHE )

MERE (R ) WHANK (FTEMEZRREFE ONLE ),
BRAICI(H)

Cartridge Error ( 2 & H4 )
Put the Yellow (Y) Toner Cartridge back in. ( E¥ %A (HE ) EHE )

MERE (B8 ) WHEIIKK (FEWERBB[EHE ONLE ).
BiRREE C2 (M)

Cartridge Error ( 2 & HE )
Put the Magenta (M) Toner Cartridge back in. ( Efi&kA (R4 E ) EHE )

MEHE (MLE) NP AK (BB ERBFEHE ONLE ).
HRRBC3(F)

Cartridge Error ( 2 & HE )
Put the Cyan (C) Toner Cartridge back in. ( EF%EA (B ) ERE )

MEHE (FE) NPIKRN (HEWERBBREFEONKE ).

<HFRE>
 FHENHENENEERHBEARE,
H; RER #ie
1 ERNFEWVHIREG R | EBEFRENEFEERRITRE (B
e EANET €Ak SRET7EN"22 EFBEEBITHE
EEIBE" ).
2 B | FEMEBEEHE FHREY / EME RS BRRA 4
3 FiREEE ERERAH,

3-38



B X C6

Toner Error (2 & HE )
One or more Toner Cartridges are not detected. Pull out and reinsert all 4
Toner Cartridges.
(= PMR—MALEWEHERRNE, MEHEFEALBHIOIEHBE. )
SRENER / MFTHEXRNY ( ERRHE B[ 0 HEIR ).
A RE L
1 EERMEENELREETR RESERHDENELERE  HEFR
.
2 EEBMERFEBERAGNE | RESEHRMERHRBRIREA GRS
LEETR EE, HEIMNERE,
3 EERMEEHE FMEEBRRSERAN,
4 £ R ML BER B IR R FHRE ERRE RIS ERIRA N,
5 5| BB RIRHE BEiRs| ZaRRA ML,
6 B E IR G BER R FiRE EBIRE S B ERE S,
7 F Rk E B ERAH,

B HiRRB C7

Add more Memory.( i

Out of Memory ( ITEFE )

FIERAE. )

AET R,

<RAF®RE>
* #i% DIMM A%,
* RHTEHIE D RILATE,

B X% Cs

Out of Memory ( HTEFRZE )
Secure Print Data is full. Press Cancel and delete the previously stored data.

(RETENHBIRCH. & [ Cancel | B HMIER LRI FAVEIRE. )

RAM B Z £ HFEXEHEH.

<AFRE->
ol B Ak FEIBRIE

g

RR

e

1

ERWE

ERERAM

3-39




B iR C9o

DIMM Error ( DIMM 45 )
Make sure that the DIMM is inserted correctly.( i5¥# 4R DIMM E#HEHEA, )

DIMM W48,

<HAFRE>
* & DIMM AERBECHEBE A

* EHRHFH DIMM N7,

B iR CA

Unusable Device (ZEFAH )
Remove the Device. Turn the power off and back on again.
(BREE, XABRFXAGTERITH. )

USB REM BRI,

<RAFRE>

* \USB E##E0 LEUT USB REHXMREBIR, HMERZEBERITHLEIR,
e FiHMA USB K&,

SR RH i
1 USB EE#E O R4 BERAMHR | £E USB EEE O RHBERAMHH
BEREETR msiERE | FEMEE.
2 USB [E&# O 4k B B AREUE FEi¥ USB BB O 4k B ERARA 4,
3 ERHE EBRERAM

B HiRA%M CB

No Belt Unit ( ToH:EDTHE T )
Open the Top Cover, out all 4 Drum Units completely and install the Belt Unit.
(FANE , TN HAAENE ML THEARNTLRT, )

HROFRETREANRE CREEBRSFRNIEDTFRTREARE ).

<APFRE->
s RERNTEATREZEEARE,
EA RE i
1 EMEMIRICERBZERIRAYSE | REELNEARICE RS BRRAGHN
WIELEETR ALIERE | FEPFEE,
2 RELABSETNSRIBLENTESE | RERELCBJ[MTAS[MBLENTLE
EETR 2 FEINER,
3 5| % B IR AR BB FiRE| ZEERRA L,
4 IR E FiERA S,
5 EMEMIRCERERERIRANS | EREMEZRSBEERAN,
iz

3-40



B XM CE

No Waste Toner ( TR¥€ )

Install the Waste Toner Box. Refer to the User 's Guide for instructions.

(ZREWC, BAERESHAMAPFM. )
BBREREANRE (BIAFARKITRE / XAERSMEBBJ[MRN ),
<RAPFRE>
* RERMERBERARRE,
° ERHHERME,
SR RH e

1 BEEMERBENAREETR

RERSKHEBENELER , FENR

B,

2 = s B IR 22 ) e BR AR MU

FE RS E R IRR BB ARA A

3 ERHE

EREREAH

B HiRR®B CF

Replace WT Box ( Bt EM € )

Replace the Waste Toner Box. Refer to the User 's Guide for instructions.

(BEREME. BAERESHAMSFi. )

BMELER (EREVERHF[LT ONNENRSTELITHT 500 1T ).

<APFRE->
* FMHMNENDE,

e RA

e

1 BEEMERBENALEETR

RERSHERBNELER , HEN

&Eo

2 BB ML BERHE

BRI " EeREE 327 RMRAS R EL
BRI EMEE, WHHIEMRER |, E
BE SHE BER.

3 = i B IR 22 ) e BR AR MU

FE RS IR R B AR A

4 FRWE

ERERAM

B HiR%M DE

Print Unable DE ( 33T E0 DE)

Turn the power off and then back on again.

( KA RFFRRFHERITIT)

EF R T ABEENEERIRERE,

e RA e

1 ERBTABBENERRRE | REEZ A TR BEHENERERNE
% E,#E%EE

2 EXRETHE ERELETT,

3-41




B iR EO

Print Unable EO ( F53&$TED EO)
Turn the power off and then back on again.
( R BRI X REBIRITI)

ERFHE.

<APFK=E>
* XMERBRHBIRITFF,

B iR E1

Print Unable E1 ( &3&$TED E1)
Turn the power off and then back on again.

( R BIRFT R RE BRI )

BFHHE,

<AFrRE>

* XMRZHFEHBRITFH,
AL RE B
1 R E R ERAH,

B iR E2

Print Unable E2 ( 3:3TEI E2)
Turn the power off and then back on again.
( KA RIFFRAREHERITIT)

MFBBREHE (RNBBEREST 280 °C ).

e RE e
1 EXRTHE ERELETT,
2 B &R 4K 4% R 2R BB R AR R R SEHR AU B0 HH A% R R ERARA 1o
3 EREE ERERAM

B &HiRAM E3

Print Unable E3 ( Fo3&3TED E3)
Turn the power off and then back on again.

(%M BBFERBERITF )
T D35 o 2 R
S T I
1 | MEDEEASRRABTHE | SRS R A B S R,
2 | BlBomREE TS| E BB IRE
3 | xammmE ERERA L

3-42




B iR E9

Print Unable E9 ( FTo3£3TED E9)
Turn the power off and then back on again.
( R BRI X AREBIRITIT)

SEENBREE (I ERHFRAUIFENREE).

SR RE e

1 SIZEHEBRRAHANBELERETR | REIRAGS5IZERRAFZHI
m&ERE | FEMEE.

2 SIS E EHREIEEERA

3 FRESFE B ERAM

B #HiRAH EC

Print Unable EC ( %34T El EC)
Turn the power off and then back on again.
( KA RFFRRBERITI)
FXNFEHE (SIZERRRUIENFHREERE ).
B RR #itE
1 FRFEEBRNEETR ﬁﬁim%ﬁ%ﬁ%ﬁ&,#iﬁﬁ
2 FRFEHE EMmERFAM,
3 = [ BRI 6 B AR R FEEBRREE ERIRA N
4 = B R R B AR A s EBREERA M,
5 5| BRI E FiRE|ZERRRAMN,
6 FRBE BERERAH,

B #HiRAHEF

Print Unable EF ( Fo343T El EF)
Turn the power off and then back on again.

( KA RFRFRARFERITI)

THNBESRBERE (RURTNESRRAREE 0% ).

<AFRE>
o XMREBHIR , BERYEERITH.

SR RE e

1 EZ T (- ERERAM

3-43



B HiRB F2

WT Box End Soon
(EHeETEFRHE)

EReNETIEIS (REETRNEFGINSBELEEEKRE ).
y:
HIRRIB 5F 746, REERRUEREREELR,

<FAF®=E>
s FMHMEM .

e RE i
1 =5 s B IR 22 ) e BR AR MU EREEBRRZHEERA N,
2 SIS E Eir 5| FEERARA K

W ERRB F4

Replace WT Box ( EftE¥ € )

Replace the Waste Toner Box. Refer to the User 's Guide for instructions.

(BEmEMC. BAERESHAMPFM. )

ExecH (REETRNFa NS B RERREEERE ).

pz
iR CF k&£t HIERMNER.
<APFKE->
s FINENL,
S]| RH& B
1 5 HE B R 2 i BB R AR A P FREEBREA EEREA S,
2 5|2 e B AR B FE FiRo|EERRAH,

B &HiRAB Fo

Machine Error F9)
(REHEFI)

ERTEBESERTIAENRDE 74 ME R "PARAMETER INT " &% | &iRFX#<H,

e RE i

1 RE EEPROM BEXMKBAEE | EFH A EEPROM HE XK.
RIRME

3-44



B HRRBFA(R)

No Toner ( EEHE )
Open the Top Cover, then install Toner Cartridge. Black (K)
(FIAINE , RAERE (BE)EHE )

BRRE FB ()

No Toner ( EEHE )
Open the Top Cover, the install Toner Cartridge. Cyan (C)
(FHANE , RERE (FR) EWE )

HIRAEE FC (M)

No Toner ( EEME )
Open the Top Cover, then install Toner Cartridge. Magenta (M)
(FHFANE , RERE (MIe) 2N )

HRRBFD(H)

No Toner ( EEHE )
Open the Top Cover, then install Toner Cartridge. Yellow (Y)
(AR, RERE (HE ) EHE )

BB ETRREARE (AHBRRER ).

<AFRE>
*REBREFDPEREATHNRM SRS E T,
HR] RE )i
1 R E AL B AR AL SL 25 B EZ M B ARALL,
2 BREVAHER EE5RE EEIRENARH B,
(HZHE 3-6).
3 B R EF B B AR PR FiE E SRS BERA M,
4 = [ BB R BB BR AR AP B S E SR EEIRA M,
5 S| ZE e AR PR BB EBERA

3-45



B iR FE

BRNIREEREBBRERENEERE,
<AFRE>
s RENMHAGHNMFLE TEEM EHBRETZEP,

SR RE i
1 BN R THE EHREEHFR T,
2 EEMARCERBRERRANH | REELMEMIRICARBRBHERAMFN
HNELEETR WmLERE , HEMER,
3 TEAVHRIC 4K BB R AR R PR FEHREVFRIC PR EBERARA o
4 FREE B ERAM
5 EMEMARCEBRBRBRREE | SnEatRBsEERAE.,

B EiRARB. FF

Unusable Device ( XETATA )
Remove the Device. Turn the power off and back on again.
(BREE, XABRFXAGTERITH. )

Fosk LAN B AR BRI B IR,

SR R& e
1 Fo4k LAN BB AR R TR TTL LAN BERARA 4,
2 ERWE EBRERAM

3-46




3.

45K 15 N\ R

BRACKRENFIAEN , KRAF T BTHRRSEKEARXNER, MREANZEERAZ ,

NEBTESE AN EBRIMTERASR,
3.1 TEHEEA

<AFRE>

* RELAKRAEWMRELEP,

s MEAETHNEK , A= HFEEPHHKIER 180°
s REKKNEEREN 75 F 105 g/mm?,

B RE BnE gR i
1 BB ER BEREREER? B EHREREA N
2 [RARG RN RIREEREIRE ? = BREE,
3 BSEMRETSE | P ENATRERY | B EHNRENSBEMATESE,
o E57ig ?
4 BEBLERL BEBLERLREMN | 2 EEERRIRLERE.
5§54 %72
5 AIEB/ EERENIME | BRI/ FHEMER | B EHRETER R E AL BT
BB ERRINSE | SSERREAGERER BRARA
BBLUER?
6 BERBLERE BEBLERSTLEI | & FHRBRABLE,
2
7 R R Dk i pE FHMRAKDSEAHER | 2 | EREADEAHL,
BRBBUBR?
8 SIEHEBERHME |« EROIZBERRAHFT | 2 | EsIBEBRAHF,
EBREBUMER?

BIER / S5 EBE 1% R AR R ERAR

Registration front/rear sensor PCB

AWML N

L BT 5
% Registration front actuator
e
RECEAH
5| % B R R Roller holder ASSY
Engine PCB

HEEDIR
Paper feed motor

Plate gear

A 3-7

3-47



3.2 MIEA

<RAFRZE>
s RERAKERSERBRELETF,

s MREEPHAEK , RS HFEEFHHIEE 180°
° KEKKNEEREN 75 F 105 g/mm?,

* NMEEFEHAKHEREALKZSF,

A

JRE

BE

i
8

i

1

DEBRHSEEN

il

TEBRNREARETER?

Hm

B KRE,

3-48




3.3 &
<FAF#®=E>

s REMKER FHMEEHRKER,
s MK ESTMEK K RNEHFEETHHKIER 180° ,
s RELKNWEEREDN 75 F 105 g/mm2,

B EERREFAIBFE

SH| RE BnE g8 £y
1 BREWPMIEER | REVDBHEREER | B BRERY.
9 Y2
2 B R T E HEONTETHERSE | & BT ST,
2
3 BMEMATRY | IBENATEREY | & | EFLEBENMATES
FEEMIEL 1ETig ?
4 EREMATRY | EBENATEREY | & |EFLZEEBENMATES
FEEMIEL 1ETg 2
5 BIEB/ EEBEAIME R | BIED / SRR EAIL RRE = EHRFIED/ S ERE (% BB
BS ER BR AR MR PE —=EMERY ? B R AR A 4o
(ERE " ThEE{LHE 32"
WAL BHITRE ).
B FERHETMNFE
S, RE BnE ) HiE
1 FEnRARER | EREABRABERTER | B BREFRY,
)| 2
2 EHHEATRE | EHBHEARATHRETFRE | B F i 5 ED AR AT BREAT
FRpE BHERE ? REXRR
b7 NYs
3 AIEHA AT | ISP HRBATRREY | B ER AR K AT 2.
RE g ? RBERRK?
4 EHHEATSRN | EHBHAERATHRES | & EMERE T,
RE g ? RBERKRK?
5 AIEPHHARE S | BB HALZRBEE | B 3 B EB HH 4R % R BT BB Bk
B AR PE BIRERBREEEUE WA,
R?
6 BEEHEERIRE | FHREPHEALRRIHE | B F iR EE0 AL REF IR
B& AR PE BIRERBEEEUE WA M,

R ?

3-49




3.4

HFEELENTK

<RAFRE>
* REF{KRSEWMBRERZP,

s BREETHEEK , X HFEEPHLKIER 180°
s EIMFNEH .

EA ] RH BneE g¢R i
1 EFEALESE | EEETMAOLKE | 2 | FIEEFEITHAOL,
_REESR?
2 EHBLEREESR? = BEENE,
3 HEREETR KERERBETHHE | 2 BESR,
RERBEBTR?
4 HONTETESE | ERFNENHETE | 2 | ERENHE T,
Wk FNSRRERHEK?
5 REVERBBHE | EROLREEHF? i EREEME RS,
6 FRHE EMEHRAHFFRBR | B FERA S,
EEBUBR?
3.5 HKEKHE
<HAFRE>
° REKKEREHMEELED,
s BHEEPHEK  REINFEEPWEIERE 180° ,
s REMKMWEERSEN 75 = 105 g/mm?,
S EE BnE &R B
1 EF R THE ERFNEEERE, | R | EREEET,
Pk BB REBEEKR?

3-50




3.6 LKL

<APFRE>
s FURFEFINEMAEENNREE
Ts o YIBERIREIRF W,

y=
SHTERMEERNEFNESHNSENNBRERBYEFR , BAXEMRMAETEEM
BERKNESHBEE,

PRI FR

Delivery roller switch lever

PR IR FR

Delivery roller switch lever

< =M >

3-8

3-51



4. B BRiREENVREIERR

4.1 BB A

T8 TS T8 T8 T8
TS IS TS IS TS Ts
TS TS T8 IS T8
TS TS T8 T8 TS
HRTTE A% —MeEAix EALFR KxR
EFAIR TETH Elf&kE cBE—f
[
= |8 T8 TS| T8/ T
¢
T8 i
PRk EEAE EHEY EEESLRNEELY
| g aant e e
T3 INB TS
SOUTE Y
AEER EHEELY KL B-aZEG LHNABRERELY
B-BFEK LA BKTELY FTENHEAH
] e ] ) L . ) L ) )
. . ‘...“ l'."‘ ‘.llt
e U el U ol Y
) ) )
[ } [ ) [ |
LIS " LY 0 ', ’
B—-aXEGLNAEHS BB asisR
t [
B-BEHNaT [ TSR A e R KLk 5
BY BREETR [E 5 1548 BEREREZE ZLFTED
3-9

3-52



42 BENER

A LN EGRETEER TIRENRE, FSRTERATHEDRENERNHIAEGKS
A9 MR BE LA E ER PR Y SR

No. BHBRH E& H B FE B & B9 A BE
1 EXR ® 16 mm 31mm
2 RS ® 30 mm 94 mm
3 EF B TR iR ® 25 mm 78 mm
4 EERETPNENBAH ® 25 mm 78 mm

4.3 BERIRKE AR EHERR

BRAPBREMASEN , KEAFTETHREEGREMEXNRE, MRHANZARRE ,
NIRRT RI|—EFHSBFORRITEIS R,

m BRTEAR
<HAFRE>
TS o RERENHE, BESIREEIRETSHLABERE,
JIiS o MEEKTEAL  AULETETENTAER, BXABRTE
TS ER,
TS o EHRFHNEHARTHEL T,
o B BHEARAT BYRE.
o HEREHELFHRS FHREABL A,
S RH 0E R 16
1 | BEGRRHE |EREECRRHGEE | 2 | ERSE SRR niEE
B S R B R 2 W p,
2 | BEGEGBE |FREEGRGEEANE | 2 | ERSESRRRANE.
S BB R A B AR 2
3 |CEOBEARE | EREIEOEGAAER | B | EREIEOEELE.
HERELER 2
4| TAREE FHRIFAMHEAEES | B | ERERAH.
BLl AR 2
5 |LED Z%#RIBE | T LED RAMBAHEE | B | LED AXRBHEE
b PR AR A B RA R B RS B AR 1
% 7
6 |LED AHME |E®LIED AAEREEE | £ | Bk LED 44,
ELURR 2
7 | EmEamias | erEreEEERE | £ | EREgeRREESd
Bt B AR A P | PR R AR LR 2 my
e

3-53




TS TS TS TS

IS [IiS TS IS

TS TS IS TS

TS TS TS TS
<AFRE>

o T HXRMME , REBEIRITH,
o RERFNIHNE, SESEIEBEEFFTSRULRBERE,
o FMHMNEMI AL T,
o BEEZHERET BRKRE.

SR AR S 4R 18
1 BAWMESEH BN | NGNS TS = |BEENAHBER,
J:ﬁs’_:TiE Wt*ﬂlﬁ%*ﬂﬁgﬂ’g EE.WJ: ( 1%5%&&] 3-3. 3-6 )
REASHR ?
2 SEEMNBRE | HNEREHNIFRNER 2 |EENFRER.
B55% ERMRENEHERER (ESHE 3-3. B36)
B8R ?
3 HEWHE TS | FHETETHERMNERERN = |[BEENFWER,
REBSHE BAR E MR F AR BAR (ESHE 3-3. B36)
LRERBR?
4 LED 5| b5 | HHNEIERY LED 5| ER = |AE8nTHEHRmEBES
I BEFER? o
5 LED HHRZRE | A " IEE{LEE 68 " BERLE B |EHMTELED 44,
EHED LED A#HNRE=R
7
6 X FERER | ERFNVENEEHER A | ERENEENERE.
B BB AR KPR 2B, T EREMN
H BLAR [ 8] = 2
7 BENE M S % T L3 T 48 = |-KREMHEMEEeNSEY/
NEBHNENER , ’E Sk B BEIRAHN
=AM BITE ? H&EE,
-FRMENBENER
S EBEBEREA S,
8 SERREHE | FRESEBIREH BER 2 |ERgESRRESBEER
B AR PR HHEFEEBREBUBR ? Hi,
9 SERRBER |FREERFRERRAH = |EneSERRERRAH,
it FE ERBREEBUER?
10 LED &AEMIES] | Fik LED R RIEHI B = |E#LED &NiRIEHIBE
BB B% AR # R WRAH S RB 2RSSR REAH
R?
1 R E FRERAHFEEOERE = |EmERAH,
BLARIR?

3-54




B EVFR

TR RHA BneE g8 i

1 EHENATSEE FEREVATERIERST | & | EFREEHEMEATES
FEEMIEL HEFR 2 HRIEENER .

2 EEEREHEE | EREERRE S EER B | EMEESRES EKRR
W E AHFRBREBBUMBR? A4,

3 EREHE ERmIRAHFFEERE 2 |EHRTiRAHs,

BUBR?
AR
<APFRE->

TS

o RERZWHE, SESEIEREERHFTSBURBELRE,
o FEHREL,

o ERIMNENIRNAHE T,
o BREHHERATEERE,

S] RA BE R i
1 MRELSBETR |WRETHBR ENMRE R |EERENER,
HARR B ERERITH ? (ESHE 3-3. E3-6)
2 FREOHRTNE | REOBTRTNERENME | B EERSHNDER,
WLEBESHR FNBH B ERERS (B2 HE 3-3. E3-6)
¥
3 EERRRZEE | EREEBREHBER R |EREERFRHERER
B AR R EHRRERE/UMBR ? @,
4 | BEBREER |ERSEDRBERAF R | EREERFREERAHT.
i FERBREFUMR ?
5 SIZERARME | E| BRRRAHFA B |ERsIZEEARAHN
BRECBUMR?
6 |EREE ERERAHTRAERES R (| ERERAH,
BUUBRIR ?
7 |LED ZJeARiEH | EiR LED RAMITHBE | R | E# LED RAMRH DR
o AR R PR WA ERBR TG AR A
w2
8 |EMENiREL |EREMEBRETRA R |EREARBREERA
BERRERAH | HERBREBURR? o
R
9 |EW/ MERLR ERER/ MEVERSED | R EREN/ HEBRLBRRD
2R BRI BEARA B RE /U BEARAA o
FRR 2

3-55




<HAFRE>
o ITFFHRMME , REBERITH,
o EXEFERATEKRE.
o REREFMHNE, SESEREREMERMG TSR AT L £,
o FIRFTMEENT £ T,

o FIRRTHIAE £ T,
o FHINENS,

BE:
A AThEERTE 71 BIALBRGERIE (BSHE 7 =W "1.4.14 BRIEEENITEH "),
e 3 RA BnE g8 B
1 LED AHfZe |A " hEeiE 68 " BERIE A |E¥METELED 44,
TEITED LED A4 EE
m?
2 EF B TINE EHREFERTERBRE 2 |BEMEEETT,
BLUER 2
3 REBRREER | FREERRBHERAH B |EREESRRERRAHE,
T BERBREEUBR?
4 SEHEREHE |ERSEBREGEER B | ERngESERZES B
B A pE BHEETREEBUBR ? A,
5 SEHERERER |ERsSEERERRAH 2 |EHEsESRREEIRAH,
s BEBRBBUBR?
6 SIZHRIRWE | FRoIZBHEIRAHFR = |Emc|ZERRAH,
BREBUER?
7 SR/ FERER FHRER/ FERLRSN[E | B2 |FHRER/ FENLRSEH
B3 HB B AR MR BIRAHFEBEEBU BR AR 1
R ?
8 FARERE EHRFIRAHFERBERE 2 | EiEHRAH,
BLARR ?

3-56




[t

H

<AFRE->
o EHRHFMEET R T,
o FIMMHHNENARARET,

e RA BnE gR i
1 E¥RESET |WSHETHEREFMZTZ 2 |EENAHER,
B WA ER EREETE? (BEZSRE 3-3)
2 SEMEMNERE | EXENEWREMNREN B |FBEENAWER,
B85% HHER ERBESHE? (ESHE 3-3, B 36)
3 LED E£5IM{RF |LED B3R EEHER A | EFIERE LED BHMNREE
HAEETR EEERE ? B4,
4 LED A ##HE B LED A ERERE 2 |Fi#LED A4,
BUARR ?
5 SESRREHE |EESEBRIEHEER B | ERgESREH B
B b BHEETEEBUBR ? H i,
6 SEHEREER |FhaERFEERRASH 2 |EfgESRRERIRAE.
s BEBRBBUBR?
7 LED & KiRi=4] | Fik LED R ARIEHI B 2 | Ei# LED &K= 4IEK
B BR AR B P WAHFRBREEUE WREAH,
R?
8 FE AR E EMIRAGRERERE = |EmTiR4AH.
BLUER 2
m FBRERE
<HAFR%E->
ng% o FIMHTHENWE T,
SH R&A BnE g8 i
1 LED & XtRie4l | Fik LED KA HIB% B | Fik LED RNARIE4BK
BB BR AR B FE WAHERB RSB RE WA H,
R
2 FREE FRERAGEERERS 2 | EiEREAH,
BLAERR ?

3-57




meHE—f

B
AR 71 BN E &R (BSREE 7 E0 414 SRNEHERHITED "),
T] RE rE ER L)
1 BELHE LB € RO Il 5% 5 TTRY B = |RERTHBER,
Wt*ﬂl%%*nﬁsﬂ’g Bkt ( ESHEE 3-3. 3-6)
REBERGTHR?
2 BELIEMA? = | ERBEE T,
3 EERREFEE | EiRSEEREHBER R | EREEBIRE R
B W R EHFRRERERAMR ? ZERL
4 EEBREENR |ERESERRBERAHSF B | ERSERRBERRAMF,
B FERBREFUMER ?
5 LED ¥k ERLED AHERERE | B |ERLED4AH,
BUUBRIR ?
6 LED & tRi2® |Ei# LED R XMiEHBERE | 7 | Eik LED K ARIEHIBE
BB B AR R WA R R REEAMR WA
R?
7 EWRBAE EMRERAHRABRE = |ERERAHF
SRR ?
m KR EEE
<RAFRE>
*ﬁ;ﬁ o BRHHEMC,
TS o EIMRHAELENTH R T,
Th RE BE SR L
1 REOFETLERS HROTETLRERSH? | & |AEHROTET,
¥
2 EXERTLRRRE EIRERERSHRE? = |[FTENEY 10 o
EXRERTLERERER? B | BREERET.
3 BERGERSHE |REIWAHEIOHRERE | R | BE5HR
RERGHR?
4 EERERRAE | EHELTFHNEVRECELE | B |ERESHERR.
w7
5 EERRZHEE EREERRZGEEEEKE | R |ERSESRELHBE
W E HEREIEFAMR ? B,
6 EERRBERY EREERREBRKAHSE | 2 |ERSEDRBERE
fE AR EEURIR ? o

3-58




B EERY

M <FAPFRE>
4 o BT ESREMSE THNBELTRMIIRNRES
T 'r)s Ar I, EXMERT | BEEasy,
? o TR E T,
3 o FMHMENE,
E5F:
A ATHARTE 71 WAL EGHRIE (ESHE 7 260 1414 IEERENT ",
S| BER Bz 3] 11

1 HERGESE |AEIWEHLETHRERSE | B | BETR
REBSHR?

2 RAMKERT |RAMSNRALRER = |AEWEE T,
& Hm 5 EEEXI5E ?
3 ReEwBEN | AEWEHREETEH? | 2 |EREER.
i
4 MARLEEER |MAEXRELESRIR? | B |ERERET.
5 LED Af#4ihkE B LED A ERIBERE B |E#RLED A%,

BLARR 2

p=
MBEEEITNE—HRE, LEHEEELENE  ATRAASNBEAMEN—MET , &
AHEERE L HI BEMNEERY,

KEFEHE
Tray ground spring

Q
% ’ {{Q/‘ Paper tray

< EEWEH >

3-10

3-59



B RBERINEERY

TS [IREE R

<AFRE>

o FERBANDBNWESH L TPHERL,
o AEHM MBI LED &5,

o FMHNENE.,

o EMRHTHIME L T,

E5FK:
A ATHEEARTE 71 BN RGBRIE (BSHRE 7 EM "M1.4.14 BEIREENTE "),

S| BEH B Z&R BiE

1 LED A 4= Fif LED AHBERERE 2 |E# LED A4,
BLURIR 2

B RBERLNEERY

TS Ik

<AFRE>

o FERBANDBNWESH L TPHERL,
o A MmEI LED &5,

o FMHNENE.,

- RE BE 8] i

1 LED A #fE B LED A ERERSE
BUARRR 2

FEi# LED 4.

o

3-60



B KFEEL

<AFR®E>
b
T o EEREABANMHE TR ER L,
’*F%}“ o FHRFTMISE T,
P Mk A
SR BEE BE ] B
1 |ZEEREES WEETHEB RSN | 2 | EERSHER.
e EI AR F R B A 2 (ESEE 33, B356)
2 | FaEnBRE | SANERREESAZTH? | 2 |ERES.
HIZ Hh (Z0HE 3-10)
3 (ERELLER | ATRUMARBEENE | 2 |LAKETOL 10 ST
¥ K (REFEMEH=EN BTN %, MRS HIE
B85 )7 BOHE  EERENE
4 |MAELEIE | KTROMEREENTSE | B |ERERER,
IS ¥ (PIREHEK )?
5 |SESFEss | EREEOREMNEEKE | 2 | EREEDRREER
AR HEREEEBURR ? AL,

mE-BPRGLNEBEERY

<AFRE>
REEENEEMBERC ANSRTERTZEKRLD,

o AXLAHMELALINEGIKRAMEH LED B3,

o FMHMHNEHE,
e RERFNHE., BESEFEBREERH TSR RTRE,
o BHREMER T RIEMNEKK, FRAMT LAV K.
e FR& BE &R e
1 b3 RENBRERE ? 2 |[THHIEIRERSE 2N

BB EEEIA B ER

2 LED B¢ 5l FE i LED A FHERE 2 |Ei# LED A4,
BLARER ?

3-61



m 2 -BYERGLENABKERY

<AFRE->

o WHMREITEBRAETEITHEHE, AEREREZFRKPREANERT , REITENHRTIE
R A,

o FIMMHINENE,

o WS B T AEC IR, FERFNESE T,

e KA B&E g3 BiE
1 SESERESE |FREERFREHBEER 2 |ERSERFREHBEER
B AR P HHERBRESURER? A,
2 SEHRREER |FREERFRERRAH 2 |ERSERFEERRE S,
M BERBREBUBR?
3 SIZHERIRWE | FHRoIEBHEIRAHFE = |Ems|ZhERRAH,
BREBUMBR?
m TR
<AFRE>
o ITHHXAME , REBXITH,
o RERZRAMEBEEKFEFEEL,
o FHRMINENE,
o ALAMMEALINEBINREEH LED FE5,
e BRI BneE gR BiE
1 LED HHRZRE | F " hEE{LiE 68 " BERIE A |EWETELED 4%,
EITED LED A4ENEE %R
m?
2 S/ FEKRER | FYERERKEER B |FRER HE=HEREEE
£S5 B8 PR AR iR B BF  RERETRBRLRSR BEARE 14,
&7~ "Replace Toner "?

3-62




B E-BYERLNABHER

<APRE>
o ENTHCHR, BEEMIENE.

o MRITENHIEMAHINEHFE , WBABHNRE L TREREFRE TR,

KERFR.

HABHKHRT/NT 0.35mm 8t | FAFHHEEEA 1 B 3KELUEEMHK (ESHT

" B E ORI " ).

HABHRKHRIATHET 0.35mm, EALKENALIARFEEN , FRABIEE

RS ENSE (BSRREN " EEWEET "),

o TS HEITAIREMIRIA, FER— MM E T,
o RKENTH BT A RERIRAR, EER— KR ENH LT,

27 R AR PR 2F RRETRLERA

& 7R "Replace Toner "?

;| BEH BneE Z&R BiE

1 EHNETFE HERaEREEN 31 2 |[NWREFERELEIR,
EX(HEFRER)? EHREVE,

2 BN/ FERER | FYNERERRESEY A |EHRER/ WEKRERSBS

BEARA o

3-63




i
MBEITHNRE LEEARE | SS4HATRR RN A E SRR B EMHE T,
MEPAREERE , SSHRBAEZEN " EEWFE T " NSRAFIRE IS LT,

< RFHASEEIHEE >
(1) fFAFFHHAESR.

3-11

(2) AXFBHFHHAENSRREL BT TEAMARKNETE,

3-12

(3) AXFEF —AKEAFHHEEHERKNINRARIEERE  ASFFREADIBALK,
HRERZFTEBALKE , MARFILEESEA,




xE=

s FHRKKTEMBAEEFIHEEINERVEL, BNKKETRELTEEEEA , &
BITENER S FLEK.

s BNEFHHEEF —IEATKULNEKK , ENETESHFEK,

* MRERBHAGVRSTEFHHLEPHRALK , MEATESBHEFIRZFIEITH,

(4) B[+ [-]#LUEE " Color Correction (BERIE) ", RFR[OK] &,
(5) [+ ] [-]BLULRER " Drum Cleaning (JBEEME ) "
(6) [ OK] . BREZFNBAKKHFHEETHE L T,

3-14

(7) EERER , RBERRELER " Completed (B ) "o 3 [ Cancel | BF iR &ZIRE T FH
RS

(8) EEL® (3) E (7) BRI Lo

3-65



<EEWHFEET >

(1) MgZFIERSEET  HIAESHETHPREFRENERE,
aFE
RIMNBVUEEHESEARBEE —KEAET S, FEONFELNEKLEE , U LEERHEN
SR AR

(2 BEETHERUVAESHAENHE. HANHEREETEEENREHE, flm, mER
Bl , WENZETATEeERNME, RITHETAEMREETHHIE , REEK
RIGHEBME,

3-15

() EEFWH "1"NWRENEA , AFR TEMRAXAERDERETIHR,

3-16

(4) ERISHTOHTERENIRCE  FARSRREABAMEERE , B SMIEREN &
REB TS,
ixE

PR R BRI RE,

3-17

3-66



B B -BYNH[HERE

<APRE>
o BUREFER THIEMNETK, HRREHT IHEKK,
o ENTHCHR, BEEMIENE.

o METENHIENALIMEHFRZ , NBXWHKAIRE L AT ReBIREFRE T RABK,
KERTR. FRAFHHREEEAN 1 F 3 KELUEEME (BFSH TR " RFNWESEE
HREE" )o
WMREALKENALIEH R E , FRABSBEERAME LN5HE (FSREAEN"E
SEREEITT" ).

o TS BT AIREMIRA, FER — MM L T,

o HRENT BT A REHUIRIR, BER—MHHNFKENHE R T,

e R& Bn=E 4R i
1 EXERTTR HRWERERER 78 XK 2 |EBREEHT,
(AR B )?
2 W FERER NSV ERRZEEY B | EREW HEWERES
2 B AR E 2,  ARETRLRR BEARA M
& 7~ "Replace Toner "?
m R -EBENEH
<RAFRE>

o FERFNBNBARETHNBEL, MRFFENHIARFRE , EMFNTERET,

o RENMK ENESEIBALIREF, BRA THEEEMX,

3-67




B A THERMARIR

<AFRE>
o EMTHCHR, BEERINENE,

e REA BE “R i
1 BEBFREGS |FREEBRESBER 2 |EREESRES BEER
B A P HUFRBREEUER? Wi,
2 BEBFRBER |FiREESRBERAHG 2 |EREEaREERAT,
= ERBAEEBUMBR?
3 SIZHERKE | FRSIZBHERAHGFH = |FERsIZHERAH,
BREBUBR?
4 E IR E FHRERAHFRBES 2 |ERERAH.
BUBRR?
m KFELZK
<HFRZE>
e I — o RENME LMWK SIZ WAL ATREF, FATHERR
Eihfmsk,
o FMRFMEE LT,
o EMFINENE.
TR RE BaE g5 #Ei
1 ZEBEREET |WHRETHBREMES 2 | BENAHNER,
b MW ER ERBESHE? (ESHE 3-3, B 36)
2 BEVELEWE |REVE LRSS E A 2 |FETHMEEEmAL,
BiEhbsk AREEMH?
3 EFREEESE | KPLENERBEE RN 31 =2 |WERETES 10 TEH
» EX(BRRATEFEmM=4£ BT H K, R4k HI
H9 B BE )? FEHNER K BERER
4 AR EBIRE | KFPLEENERBESEH 78 2 |FMmEZER,
bR XK (MARHEE)?
5 BEBFREGE |FRsERRESBER 2 |FREESRES SRR
& A P HHFERBREBUBR? Hiér,
6 SEBREER |FREERREERAYT 2 |FERSEERERRASF,
e BERBREBUBR?

3-68




<AFPRE>

o KEBIRBMWHE, S ERHGTSBULRBL %,

o WEHRITHINRIEBFHREEERETSENNFREE,
o ERFMWMEE T,

S RHE BneE Z&R )i
1 SEHEREHE |FRgERFREGBEER 2 |EfgESREEBEER
PR AR PR AHERBREEBUER? A,
2 SESEREEER |FRaERFEERREAS = |EftgESRERIRAH,
T ERIBREEBLUMER?
3 SIZBHBEERWME |FRsIZERIRAGSNR 7 |FEo|ZHEERAHE,
BREBUER?
mBaYESTR
<AFPRE>
o HiEFIEHRMITEEEMBET,
o T EH®TE T,
o FIMMIAAEE T,
B RE BnE ge )i
1 SIEHEENRME | FHRs|ZHBIRAHFRE = | FEis|ZEHEERAH,
EEBLUMER?
2 EMEMIRICE | EfREME RESEERRAH B |ERENEREEEERSE
RERHEEREAY |[FRBEREEBUBR? #,
E

3-69




m FEGEMN

[

<AFRE>
o FMMHMNENE,
o FEMMHTMMS R T,

o UINERABRMEL.
SR RE BE g% i
1 2 | HERE | BREVERL QARSI R | 7§ |FmEk FERLEREE
RBRAERKE RESEY  FERABEN B AR
HEMREREBER ? L
2 BEBREEE | EREERREHERRA B |ERsEBRES BRI
B AR R HERBERESUMR ? At
3 BEBRRERER EREEEFRERRAHE 2 |ERESESRREEIRAHE,
W R R E G UERIR ?
4 SIZEBRIRME | EHR5IZERRAMFFREA R | EREIZEERRAM,
REBUBA?
b= oN
HMBEREREBLACAFWN , 22F R REA,
m BYREFRE
<RAFRE>

T8

o ERERBMMKLITEH,
o FEHTHHKRENTH R IT,
o FIRHHMAEE T,

o FMRIMWEMRL,
o ERHMNENE,
TR FA BnE “ZR i
1 WHELSET |WEHETHBREMES 2 |[FEENHFHBR,.
B AW Bl ERBESHE? (ESHE 3-3, E36)
2 EVEFHETFE |ENENBREMEEN 2 |[FEEWNHHBER.
B EREESHE ? (ESHE 3-3. B 36)
3 HEWRETWE | FHOFRTHBEREMEE | & |[BENAWNER,
wEBBR VAR Bl E R BBIFE 2 (EZSRE 3-3. B 3-6)
4 SIEBEERME |FiRs|ZBHEERAHRN B | Efo|ZaERAH
BREBBIUBAR?
5 SEBFREGE | FEiRSEBREG SRR 2 |EREERREHEER
B AR L R HUFRBREEUBAR? Hiér,
6 SEBREER |FREEEFERBERIRAH = |EHREERREERAH,
= ERIBREGURR?
7 LED &K% | T LED £XRInHEEER | 2 |FEik LED KARinH Bk
B B8 A P HHFERBREBUMER ? A H,
8 FE IR PE FRERAHFENERR = |EREREAH.
BURR ?

3-70




W ZEOITH

<RAFKE->
o TEITENHLIRZHFEFF ik " Improve Toner Fixing ( KESEMER )"
T S HIERLKKIERE R " Thicker Paper (REH ) ",
o REFREMNIE, SEREERMTSHULRIBER 4,
o ERREXRBMLLEK LITH,

o FIRFTAVMME L T,
o FMRHNENE,

SR RHE BE &R i
1 EEETHE FHREEZETERER 2 | EREFE T,
BBUBR?

3-71



5. Bk E R &

BRAFRENFIRSEN  KiRAFATETHEREREAXNFE , SINRETELREHITUIA
FTENSITENHIRESTEN , BRZEI U EANATITNE, MRHANZAERRE , WERBTRER
—EHHSHEARNTERS R,

51 FTEITHHSE

<HAFRE>

e & USB B4, LAN BB R E R RK,
MRREFEORREENE  RERTERET EAMNIEE,
o WINAFPFMPXTFRERENTHA,
o HBEZEIWH RERS (BESHAFFM).

TR RE BsE g8 i
1 BENIBHEE  |IRFBEEF AFTED " Printer B | RIHBRER K AFSR
Settings (FTEIHLIZRETT ) " ? REWEEDD .
2 REWIERE B F Macintosh B} , 7 & ID & WU~ ID (16 # & ).
=REBIRIE ? 7@ ID:
HL-3040CN: 0037
HL-3070CW: 0038
3 UDB EE# O |¥Fi# UDB BEEEOPLMBE £ |E# UDB E@E#EOH%k
PYEBIRIRHE | RAGSRIBESBURR? R AR 4E 1 o
(XBRF
HL-3070CW)
4 EREE FHREMAGFERAIREE/U | 2 |ERER4AH.
fiRR ?

3-72



6. PIL&EE

6.1 FoiEBEE M EREFTITED
<AFRE>
o WINMEAFFMHAHITA.

o HEFEBIHMRERS (ESHAFFM ).

e R&A BnE g8 B

1 To4k LAN EBERAR | TEIREVEBEAY MAC tbak (A = | FREUERM MAC itk
SXiRM MAC | ARt ) FRBERE SR (AKMtit ), (ESH
itk (AKME R ? E6EMN"2.1 MNER K
i) A EY MAC #iE ( BAAR M 3y

) "o

2 Tokk LAN B38| EIRTTL LAN BRIRA ST = |FFEL LAN BEEiRA
R E BB RBURR ? #.
(XBRTF
HL-3070CW)

3 FREFE FEREMAHFERBREE/N | 2 |EHREREAH,

fRR ?

3-73




7. Htm @

71 REFRRELETF , IRBERIEFETR
e REA BE gR B
1 HEARERRAH | EREBRAENELR A | EFEZEERBEEIRAHE
HiELEERR | BEBERE? KR
2 BRERENE |RERSRENELERLE A | EFEERZETRENE
KEETR WERE 2 %,
3 RRBEITREHE |FHRRBIFRERER 2 |EHMRBETR.
EBUBER?
4 BRESRERR |FHREEERBERAH 2 |EREEEREERAH,
i BRBREBUHBR?
5 EARERRSIE | FRERBERA TR = |FrmEREERAY,
BREBUBBR?
6 SESEREHE |ERSEBRIEHEER B | ERgESRESHEER
B AR A pE BAHERBERBUUER? RN
7 SEHERERER |ERSESERERKRAH 2 |EHMEEERERRAS,
i BRBREBUHER?
8 FREE EHRFERAHFRRBRE = |EfmTR4AH.
BLURR 2

E - HEREIRME 36 B,

RE& BIRBEEFI XA A E 10 AR T EZBRIT T

72 RETiE®
- RE BE ZR i
1 MNERFEHELE | HAERENELXEEER B | ENMEEMNNFEREL.
EETR EH?
2 MEWRFEHRE ERENNXEEREZ 2 | EBRENIINE.
BELER 2
3 SIEBERAREE | ERS|IERRRANFER = | ERS|EEERAH,
BREBURR?
4 SEERENE |ERSEBRZHEER 2 | EREERFREEEKRR
BEAR U AHERBEREEUER? A,
5 BEBRBEERR |ERSERRBERRAN 2 |ERSEEFREBRRAMN,
R FRBERBF/UMBR ?
6 BERRBER |EREERFBHRAHF 2 |EREERFRBERRAN,
R ERERBEUER?
7 EREE BERERAHFRERE 2 |ERIRAH.
FUABRIR 2

3-74




F4E
TEFA4EH



B4E EHRER
FEXFEHNEHERBIET FAORA. FEERGET FHNEFRETHERTANS R

B3x
(I == =5 ¥ - R 4-1
R - 5 4-1
T =R - 4-2
I I3k TR 4-2
3.2 BHIEBRIBEEBITEIID IR ..ottt 4-3
K302 B =3 /1T 4-4

KT - O SRNRRR 4-16



1. REZEEBEM

NEBREATHRREMSRORNRE , BELEF TEFERUT IS,

F1N

i

I

i H=
[

o TEEMITZWNIDAITMAET , 1B AKX BIRTT R HMBIREE R H BRIk,
o HAMBHEREZMIREATEMELaT , 1 27ARE T B RARAET .

xﬁl — ; X//r:\

7 ‘“H%T[ 1 @UV} 111
B0 ) T— |
T

!

2. M

BHEH
e

fEit&
NMES | 41,000

e ETT

HENH R

(#£ ISO/IEC 19798 EAITED Ad R~F45KeET )
ESER | 92200

(¥ ISO/IEC 19798 B AT ED A4 R~F4K3KkAT )
56, NHEZ
mae,

£y 1,000 ™
y=c)

(#& ISO/IEC 19798 EAEITED A4 R~F4K3KkAT)
HESE | 41,400 T

(#£ ISO/IEC 19798 EAEITED Ad R~F4K3KeT )

E¥t

£9 15,000 3T ( —RRITEN—T1 A4 R~ H3KAT )
AT FoBRECERASFENTEMARES,

£ 50,000 T (3TEN A4 R~ 4R5KRT)

AT SR BREEASRGNTRMERE.
£ 50,000 |

4-1



3. EMEMRIPHF

3.1 EHEMRIBH

EHERBARNRETmREMEEHERNEMF, SIXEBMHERERGEN , MECTH TR
RRENELWER , 2 RARE LEE~RNEE,

TRATSINEMER I NRFEEERAFHHRTER,

HBA A2 TR N AT TR TN HE WvkF H#HPR
EFRETT Replace Fuser 1 50,000 @ |BSEAEMN3.217
it Replace PF Kit 1 50,000 @ |BESEAEMN3.227

*HARVEIBRAN. TERBREMREEAMN,

EERBERLEEHBEN  FXEEEHITRENENEERRBHTIIR. BSH £7E0
"2.3. WU EWEEINEE ",

R EZ K 2 NI AE "Printer Settings (FTENHIREE ) " LB (BSHE 7 EM " 2. 4.
Printer Settings ( {TEDHLIREE ) KIITED " ),

SERRAVITENTTER AT AT ENE L VK B R PTA KK T RIMBR AN ED), ERAPHTITHFHEZ
HRRITED A4 R~T 9 — i85 X4 (ISO/IEC10798) M{EE K.
y: 30
o EERTEHERIME , BHFLXRMREFMNERFXHMNBIRBRE LR HBREEL,
o MRERESEFEAMEXNEREEREREL , TERBTHINALESEFER XD HH.

EEREFERE T RFINBRAFURSTHREKRY 15 58, XFERZFMNERRSF
&E

4-2



32 EHEMRBHHERIR

B EREW
EFRIFEHRERZA
(1) BIFF A R4k EB 4t .

o BRE

e USB H.45 ( MIRIEHEMIF )

e LAN B4 ( INRIEFEHE )

o BUBEYLEY USB B4, USB N1F5 ( N RIEREMIT )
(2) BMHBKEE T,

HKEHET
Paper tray unit

4-1

4-3



EFER
<HFEDE >

3.2.1

(1) ITHEE.

B&

Back cover

>

<a

4-2

(2) MFFHAHMNGBERTREEE. AR

< pu
£$ 3 A
2
<o £ :
o) A B>
\ 3\ e
4/““ tigs
== 5
3
/ﬂﬁﬁu%ﬁmw @
M%£§W¥/<, /

HUR
Main body

=RRAT
Back cover stopper R

5

i

4-3

4-4



(3) MALEEMAIHL LR TRENHME.

WE

Bush

(4) MALEEMEHX EFTEE.

HLik

|_—"" Main body

<ZEM >

Gk

Back cover

4-5

4-5



(5) MAEXREREZE. AHENHTFERZE LS.

EXETEEYEN
Fuser cover lock lever L

EFETRAYET
Fuser cover lock lever R

EEETELPEN
Fuser cover lock lever L

Fuser cover

ba
< {5 >
EFETRAYET
Fuser cover lock lever R
4-6
(6) NENENHENTOLIFTEXE LML,
(7) MEESBRENHELNTEFEAEEGNNMLHIFTER L TE,
EHE
Side frame L
HEMNYIO

Notch on the bush

RESRRE
LVPS cover

HE
Bush

HA B 2k
Shaft at the right side < B >

4-7

4-6



(8) # T bind BM3x12 BWR%L , AEMNEXERT LIF TEERETE.

EEFELE
Fuser cover L

B R4 bind B M3x12
Taptite bind B M3x12

%’%ii- < El >
user unit

4-8

(9) #FT bind BM3x12 BBR%L , AGMNERET LIF TAERETE.

EEFELE
Fuser cover R

B BUR 4 bind B M3x12
Taptite bind B M3x12

< 5 >

Fuser unit

4-9

4-7



(10) M HTERH 4K % R ES R B AR 4B 4 £ W FF B NE3E2S (CN1, CN3 ),

EEAR

Connector

B 4 1% BRER BB R AR A 1
Eject front sensor PCB ASSY
HEHEER

— Connector

\ﬂ\x =

CN3

Bl .

< g >

4-10

(1) NERE T EMFFH BRI T

7

‘s

BRI () //
Electrode terminal (small)

BRI T (

Electrode termlnal Iarge

Fuser un|t

< Em >

4-11



(12) IHFTFHFA pan B M4x14 BBURL | REDIRE "A" BOMNE LIF T ER £ T,

S

A Main body

y V B K842 pan B M4x14
Taptite pan B M4x14

EHERAH
Pressure roller ASSY

B BUR4 pan B M4x14
Taptite pan B M4x14 <FEM >

4-12

iE
o It EFE TEZRINYEMELTRIRS,
o 10N B ARA¥ AR RE 48 50 A EB AR LABS L IRIR E B2 T

BT EEET
Fuser unit Fuser unit

4-13

4-9



<RESEK>
(1) BRE"A"BUELEFET , REAB pan B M4x14 BBURL G HEE,

ik
Main body

H R4 pan B M4x14
Taptite pan B M4x14

EHEAH
Pressure roller ASSY

B BIR% pan B M4x14
Taptite pan B M4x14 <7 >

4-14

xE
R LEENEEZE , EREATNEHRERBRERENENRS THEEN, ZREEFET
i, SSHENEFEAREINRE L RABGMNEEE T LA TEARETXFBIF T EMLE,

SE{M‘F
e pacer
2FS

EFET A
Fuser unit zs % NG
=2




(2) AN ERKFERIELET L,

\/;
. Ei’ilhgl.
& > | ?) \ I.!'«T’%’QI'
] < 'S\
RET () / ‘ \(!‘ln((‘ﬁ
Electrode terminal (small) o

BRI F (K @
Electrode teTminél (Ia)rge) 4!""

EFET
Fuser unit
<z >
4-16

(3) FFMANERESR (CN1. CN3 ) EEFIRI AR H 4K & RBs BERARA M Lo

EERSR
Connector

A B 4 4% BRER BB R AR 1
Eject front sensor PCB ASSY

EHEER

g
g | 1 — Connector
Sx @\ 15z

. CN3

N2
e -
%@Z e

< Bl >

4-17

4-11



(4) A bindBM3x12 HRBLHAESZEAEREINETE T L,
=

PAREBRERREBBRRAMHEELETHEL,

AEEE LR
Fuser cover R

B R4 bind B M3x12
Taptite bind B M3x12

BB
Fuser unit

< 5Mm >
4-18

(5) A bindBM3x12 HRBLFAEHZEAEREINETET L,
=
EREEEFEAEN , SUAEEEE R EABEENEEREREEENE-—NBHRITRE
(MRBELNE , CHLAEIHHEETES ).

AN
Side frame L

EEFELE
Fuser cover L

B BUR 4 bind B M3x12
Taptite bind B M3x12

ERT < Bl >

Fuser unit

=

& 4-19

4-12



(6) MERERZEMOHLBAABERFREZNHEP,
(7) BEXEARZEMNNHLLENRNBENIOBARE,

EHLER

Side frame L

WEMYIO
Notch on the bush

RE®BRE Q sjf{m?mmh%w d
RESRFEE - aft at the left side
LVPS cover

69 Sk
Shaft at the right side <EW >

4-20
(8) *HMERETH,

BB TEEYEN
Fuser cover lock lever L

EXEAERPEN
Fuser cover lock lever R

EFE TEEYET
Fuser cover lock lever L

EFETLE
Fuser cover

B e TEEHET <EM >
Fuser cover lock lever R

4-21

4-13



(9) HREBFEEVNGEZMAHL L,

>
A g
w o
C
ﬁ S
=
—_
2
Ke o)
B2 °
%) S
w R

4-22

Y

|||||

\\\\\\\\\\\ \\\\\\\\\\\

< /| >

(10) MEENRMERENAGMNHL L
WE
Bush
6

4-23
4-14



(1) FERE, ARVTRIINE L,

S B ERAAT

Back cover stopper L

S
A
S ¥

Back cover

< /5 >

Ay

EEARAMUT

Back cover stopper R

4-24

(12) XMEZ,

CE

Back cover

< Em >

4-25

(13) EREFERE , FEEEXEANITRSKZ (BFSHRE 7 EN 23 SHFaEEDE" ).

4-15



3.2.2 48

<FHSR >

(1) NEEB2 T ENF D BRAFHFHMN M,
() WAFMET , NMEEE T IR T ERE K,

4
Hook SR G

\ / Separation pad ASSY
ok F\\\x\ <

R [ua——
l\ 00

—~ ¥
EAET N
Paper tray unit

B 4-26
B) MEERTEIRTHERRE,
iE
BPNOFEELR)ERHE,
HHLNE
i} ad spring
é

HEHT
Paper tray unit

4-16



(4) MEHERABHMNBRAEHN "A" S LR HIEREA MR "B" &R,

B R
Roller holder ASSY

B Mg
Paper feed unit

. IRECREE M
Roller holder
ASSY

Lift arm 4 1

HERT
Paper feed unit < ¥ >
4-28
(5) Bk ba FEBBEEAGHFEMNHELLTH "B" BLFT.
(6) X ETXk 6a M 6b HEBNBEEAGHHHFT,

piid g
Paper feed unit

B EA Y
Roller holder ASSY

4-29

4-17



<RESE]>
(1) FEREAFAHX ERELTHAFBALD.

piid i

Paper feed unit

HEETT

Paper feed unit

\ /
\ \ /
\ ‘*7/
Rie At | L~
Roller holder ASSY =

4-30

(2) IR ETK 2a M 2b H BRI EA M HFREEAMFH "B" FERAM ML TTH "A" B,

pridid
Paper feed unit

BREA Y
Roller holder ASSY

4-31

4-18



(3) ATk 3a BRI IRLEA LRI EALR "D EEAHIER 'C' 3,

B R
Roller holder ASSY

pidid
Paper feed unit

~ MRECREE M
Roller holder
ASSY

Lift arm

HEETT

Paper feed unit

< giful >

4-32

(4) BRI EBRRELTRIKSETLE,

DEBHE

/ Pad spring

KRBT
Paper tray unit

4-33

4-19



5) HrERAHNFANEFRZEILKERETE,
ixE
ZEEEETHEESERAK LA LEBE (BSRESEN "4 HE" ).

SEBAH
Separation pad ASSY

HKEHT
Paper tray unit

4-34
(6) REIERREESBFRAMN "E" BRADERHREN "F BHRIBRAGNRNFH
REIKERT L,

X
AFRERREIERA4REHER L THRAEFEAN,

=4 B

DEREH
Separation pad ASSY

DEBHE

Pad spring \

4-35

(7) EMBERE , FEEREBNITRR (BFSHE7EN 23 SMFEHEBEDE" ).

4-20



ES5E
FHNEHRZER



FE5E HINMEHRE

AEFAGEBATIHFONERRENSRURMEXIRR. FRHNFEREETULE—B 7 Rt
RIRA R EBIEK I

EFEFE e , BFERFDREENBEDL B RN RERR,

REEWEZHIRLHN RERENEHR LR FMATEBHN SR

© NOoO O~ oDdh-=

H3x
= = o -5 TR 5-1
L= 5-2
EEHRIEETUZR ..ottt e ettt e e et ee e et et e e et neaeeneeraens 5-3
2 = R 5-5
LR IBEIER ..ot e e e s e e e st e s e e st e e e sareesaneesanes 5-7
BB ettt t e et e et et et erneeeanenn s seeananas 5-11
B T R B oottt e e e et e et te et e e e e e e et eaeeneenenens 5-26
121 R 5-27
I T 5-28
8.2 BB . oo e er e e e e nann 5-29
8.3 D BIBIEE .o et en e eannn 5-31
B4 B I B, A R AT oottt ee e 5-33
B B B Lol oot ettt n e b e e e et eae s 5-36
T A = 5-37
I =31 AT TSR 5-39
8.8 M B B /B B IS oo ee e eenn 5-43
8.9 MBI ..o et e en e e e aen 5-46
R OB et = Tt = SRR 5-48
8.11 T4k LAN EEEARA M (AXBRTF HL-3070CW ).ttt e 5-50
8.12 TEAREBBRARLLIF ..ot et st as et n e n e nas 5-52
SR RRR = o8 g2 K USSR 5-53
8.14 BB TR /I BERIATEER ..o e e 5-54
8.15 USB E&E#E NP AkEIEMRA M (FUEAT HL-3070CW )..cocereireeceirie e 5-56
R LR 0 = =T 5-57
I - T SRR 5-58
818 B A .o ettt ee et e e eeer e e 5-60
R LR o F TR 5-61
8.20 I T IR oo e et r e 5-65
A =2 RS 5-66
8.22 PR LA 2. oo een 5-69
8.23 T - LED T B ..ot e ee et ettt e et et nen e eene 5-70
8.24 LED BRI BB AR A - .ot 5-75

8.25 LED R A B B B R A ..ottt e e e e e eee e eeeeeeeeeeeeeeeeeen e e e ene 5-76



8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
8.60
8.61
8.62
8.63
8.64
8.65
8.66
8.67

WX R h=t - = 3 R 5-78

T I R Z B oot ettt ettt ee e ee e ee et eenrees 5-83
R 3 A v K S 5-85
L K R 5-87
3= h 8 O 5-88
S et g ol I b2 Y USRS 5-89
=10 2L TSROSOV ST TR 5-90
k-0 RSSO 5-91
g e b ==k R 5-92
TR 2 ) -5 AR 5-93
R 2 - S v TSSOSO T 5-98
B D I LB A oo oo ee e ee e e en e e e 5-99
- A R 5-101
BIEB / SRR BB EE BRI ..o s 5-104
S bl =N A K 5-106
BB /BB oo 5-107
P B R B ..o e e ee e e e e e e aenens 5-110
- Ud k=R Uik L ancs T 5-112
bt I oL S v T 5-114
B BER D RERBRBREIEIRELE ... e 5-115
EE Sh - o USSR 5-116
LE =Y - o TSRS 5-117
S T B A | R B I AT . e 5-118
BB HE TR/ S E T AR / BB A BT ERET 5-121
e e g Ry R R 5-124
BB A R B B BB AL e e 5-124
BN R BB B BRI oo 5-126
L= I G 2 TSSOSO RS 5-127
T By oy ek R T 5-128
2 N TR 5-129
T R B A ettt et ettt e et e et ee e en et e n e eeeen 5-131
A B R B BB AL .ottt e e e e e en e 5-132
EAAEBBREITEBRLE ..ot et 5-137
EEBEIREERIREG ... e e s s 5-138
B R B R A B AR A oo ettt e e e eeenen s 5-144
- Y il L 5-145
B R R A BRI AR oottt ettt 5-148
Lz Ny k- 5-149
TREBAESKTEIE oot eee b e e b et st ne e en e e et senreas 5-153
L et ettt e et et e et et e et et eeeenr et e e e 5-155
BRI RIT AR A /BRI T ETERS oo 5-158

LM 34 B/ LM 4 C / FEHTFEIE BCT0.....oceeeceeeceeccee e 5-159



1. REEEBEM

NBEREATHRREMSRORNRE , BELEF TEFERUT ISR,

[N BE
= H

REEARENEAEARN - LETHLIERR | ETFNEZHIEZEZEMRIZEANE
frat , YD 0ARE T B P AT R BRI BR

X== X/
i i /
‘fﬂ I Nﬂ

S

o[Eo] (oo
{ ] ® |

o IEEFEERRRLZ  BERHMFTHEMN,
o FWHERESMNELMAEREEN I LRINEEE,
o HEFEARKRUGNETHAIEN , EETFTERAMBL, BERMATEFEHM,

o REWKEFMTHNRERTHESHETHHNIRA, HhERRN LRSS BREH R
R Ko

o HEEMRBRERIERBHERNAABEIFE , SLE LIZEBHHERHBRRE T ERTRE,
ABYMERF RSN EL LR BRRSFI D

o WTRFHBYURF , FLRERFEUNAELBREZTHFER. BERFHEUARBREREER.

o WARFHBUN  BEFMRIEFHELERFEA, BEARL T FEEERRS

o EETMITHRAERSRN  IRFEEEE[AEHIMARBUARS . MREEFZEHY
Eh, RMITERSRYE R BIITERESR,

o BEE, ARFESITRENTMEERECHKELINRY A MEEREMBAERESFRETHEX
BOWDRERBIER,

o HEREASMESNARETHRET , AHXRMNEERATRRT,

A =

CALUTION
PMILIELE POLEMNELITREAL FLISTMNCG

5-1



2. 2%

CD A#

B4 5% CD ASSY

Accessory bag v

CD 4 N

CD ASSY \@ R

N Rz T
1A A /‘ ‘9 Quick setup guide
Option carton | @
v
& R

Option carton

W | BB -
Drum/ toner ASSY < ) /'

EERE RSB
Polystyrene pad upper

RE&

Machine

TERLRF &
Polystyrene pad lower

48]
Carton




3. REHBEFIXK

X TEMIRLOFRGEE , BRI FE 4 BLHF,
Rty LS wam | | REEE

EEEE G B X184 bind B M3x12 1 0.60+0.10 (6x1)
EEEE R B X184 bind B M3x12 1 0.60+0.10 (6x1)
ERETT H X184 pan B M4x14 2 0.80+0.10 (8+1)
ENEAH B BUEZ bind B M4x12 2 0.90+0.10 (9+1)
AN ZAH B BUEZ bind B M4x12 2 0.90+0.10 (9+1)
ERHIFRAH B BUR% cup S M3x6 SR 4 0.50+0.10 (5+1)
LED FG & 4E#%

J22 I TE A 25 48 4 HBUR% bind B M4x12 0.90+0.10 (9+1)
USB Ei@#E O R4 iiRA 4 | BBIRZ bind B M3x8 2 0.50£0.10 (5+1)
FG %

USB ElE&8 B %% bind B M3x8 0.50+0.10 (5+1)
CIE- B BUR% bind B M4x12 0.90+0.10 (9+1)
RRHELH 2 B %% bind B M4x12 0.90+0.10 (9+1)
EX#ETSH B B 4R% bind B M4x12 0.90£0.10 (9+1)
MEEE S B BUR% bind B M4x12 0.90+0.10 (9+1)
AXEFSH B BUR4 bind B M4x12 0.90+0.10 (9+1)
BIMRAH B BUR4 bind B M4x12 0.90+0.10 (9+1)
LED #EiR= B IR cup S M3x6 SR 0.50+0.10 (5x1)
LED & XMz HIBEMRAH | BBIRL cup S M3x6 SR 0.50+0.10 (5+1)
EERMEEAH B BUIEZ bind S M3x5 0.70+0.10 (7+1)
FHRAH B BUR% cup S M3x6 SR 0.50+0.10 (5+1)

SIZ e ERARA M (B )

B BUR% cup S M3x6 SR

0.800.10 (8+1)

SIZ B EARAH (5 )

B UR% cup S M3x6 SR

0.50+0.10 (5+1)

ERFH R

B84 bind B M4x12

0.90+0.10 (9+1)

B B8R4 cup S M3x6 SR

0.80+0.10 (8+1)

SIZBEI AR

B84 bind B M4x12

0.90+0.10 (9+1)

H B84 cup S M3x6 SR

0.80+0.10 (8%1)

WA

H K822 cup S M3x6 SR

0.80+0.10 (8+1)

B8 % bind B M4x12

0.90+0.10 (9+1)

THR

B8 % bind B M4x12

0.90+0.10 (9+1)

TR

B8 cup S M3x6 SR

0.80+0.10 (8+1)

WS I3 £ T

B84 bind B M4x12

0.90+0.10 (9+1)

B84 cup S M3x6 SR

0.80+0.10 (8+1)

EHW Tk

1844 bind M3x4

0.50+0.05 (5+0.5)

EEDRAH

1844 bind M3x4

WD WINIW |2 [BAININ|2 (2O DN PP OIN[22ININDINDN

0.50+0.05 (5+0.5)

5-3




RE#RSE

Ry B IR R HE N m (kgf - m)
piidi B X84 cup S M3x6 SR 3 0.80+0.10 (8+1)
HERZ 2 0.80+0.10 (8+1)
PF L=4AH B84 cup B M3x10 2 0.60+0.10 (6x1)
BIED/ EEEMABIRBE | HRERZ cup B M3x8 1 0.55+0.05(5.5+0.5)
WA
AR FE A B BUR% cup B M3x10 2 | 0.60£0.10 (6+1)
BIER PF iR E B X184 bind B M4x12 5 0.90+0.10 (9+1)
PF E{IR&E B BUIRZ bind B M3x10 1 0.55+0.10 (5.5+1)
BEIRLE B BUIRZ bind B M3x10 1 0.55+0.10 (5.5+1)
EF | HEE DIk HK1R% bind B M4x12 1 0.90+0.10 (9+1)
B BUE% cup S M3x6 SR 1 0.80+0.10 (8+1)
HEERE B BUE4 bind B M4x12 2 0.90+0.10 (9+1)
4K S AR A 4 B BUE4 bind B M4x12 4 0.90+0.10 (9+1)
BRI EH AR pan (2E )B 3 0.70+0.10 (7+1)
M4x12DA
gﬁ%ﬁﬁ,@%@%ﬁ%%ﬁi B R % bind B M3x10 1 | 0.55£0.10 (5.5+1)
ZEER B K1R% bind B M4x12 1 0.80+0.10 (8+1)
FG %k #2424 pan (S/P 2 ) M4x8 DB 1 0.80+0.10 (8+1)
REBRET B X184 bind B M4x12 2 0.90+0.10 (9+1)
B BUR% cup S M3x6 SR 2 0.50+0.10 (5+1)
K E BIRER E:ﬂ;%é_ﬁp\pan (2E)B 4 0.9040.10 (9+1)
1B B8R BB B AR B 44 B4R pan (2E )B 1 0.90+0.10 (9+1)
1K R R Fa AR M4x12DA
TENL 1% BB B BUR% cup S M3x6 SR 1 | 0.50+0.10 (5+1)
=M E AL FRIC B B AR 4R B KR4 bind B M3x10 1 | 0.60+0.10 (6+1)
AW E AR BB AR 4 B KR4 bind B M3x10 1 | 0.60+0.10 (6+1)
= I 5BR B B AR B %4 bind B M4x12 2 0.70£0.10 (7+1)
BBUIRZ pan (2B )B 2 0.65+0.10 (6.5+1)
M4x12DA
= EBiREn 4 2 B BUR% cup S M3x6 SR 1 | 0.80+0.10 (8+1)
= FE R 12 i B B AR 4H 4 B HBUR% pan (S/IPW)BM3x10 | 1 0.40+0.05 (4%0.5)
EYRMARBEEEIRAY | BBURZ cup B M3x8 1 | 0.40+0.05 (4+0.5)
AR HERZ M3 4 0.80+0.10 (8+1)
EHER HEEL M3 3 0.80+0.10 (8+1)
H R4 cup S M3x6 SR 1 0.80+0.10 (8+1)
SR E B BUEZ bind B M4x12 3 0.90+0.10 (9+1)

5-4




4. BB
b h - SRR B - -
MOLYKOTE PG-661 (W) HREERS R 2 mm EEFR
(Bow Corning) LED A4 1 mm BERHK
FLOIL BG-MU (Kanto Kasei) NI 5 2mm BN (BG2
MOLYKOTE EM-D110 SEBAH 2 mm EEHR
(Dow Corning) KEHETT 2mm B (EM2
2 4t
S IRE PG2
Belt drive gear - N
16 &b
BG2
*REETENFORHE

=
—] * RSN
— 1/3 A MR
— e
— N
— =
FEENRIR 3 D3k —
Belt drive motor L = )
REDH I B AR
Belt drive plate
PG2: MOLYKOTE PG-661 (W) (2 mm E&ZF% )
BG2: FLOIL BG-MU (2 mm ERHHL )
4 i DEREH
EM2 Separation pad ASSY

HEHT
Paper tray unit

EM2: MOLYKOTE EM-D110 (2 mm E&RFH )

5-5



Paper tray unit

KRBT

28 (EAR14L)

EM2: MOLYKOTE EM-D110 (2 mm ER&RFH )

LED A
LED ASSY

PG1: MOLYKOTE PG-661 (W) (1 mm ERHAL )

5-6



5. WRHhn

Ta% A4t , BSR4
B 2T
<VHH>

A2 L

Drum develop drive unit

EHLE
Side frame L

6 < EZf{ >
5
<¥mHH >
& WA
7\ BN Develop drive plate ASSY
B
WS T FWy BT g

Drum develop drive unit
< HREHR>

1 LU5128 FEI 5% 100 5 LU5126 FiE % 30

2 LU5127 5% 63/85 6 LU5126 HiE 5% 30

3 LU5124 Boihie 50 7 LU5143 5% 42/39

4 LU5125 HE 5% 35 8 LU5143 5% 42/39

* A ERAMBEEHBFEZITEA,

5-7




B AREERI

< kHE >
WD TR E T
Drum develop drive unit

<¥HH >

[ O\ > = X ~ =/ = NS -
\ s' \ L / A\ N / \ ) )
e R s T U
Drum develop drive unit '

< HRENE>

9 LU5139 WS I B R 4A 4 16 | LUS136 BR&E2R % 35
10 | LU5132 ERIREHRER 17 | LUB157 WSR3 5% 60
11 | LUS136 BR&EERE % 35 18 | LUS132 ERREHRER
12 | LUG158 WS PR 5% 30 19 | LUG158 WS PE5% 30
13 | LUB157 WS I 3 th % 60 20 | LUB157 WS IR % 60
14 | LU5132 ERIREHRER 21 | LU5132 ERIRERER

15 | LUB159 WS IR 3 th % 62/30

* B EEAMBEEHBFEZITEA.

5-8



W J5ERPF
< HE >

<¥HH >

f
)

EHE
Side frame L

< =M >

< R E K>
22 | LU5108 | 5% 70 31 | LU5744 | EfuEDEER
23 | LU5110 | EIEE 25 R 32 | LU5097 | th% 32/21
24 | LU5110 | FEIEE 25 R 33 | LU5100 | th% 26-51
25 | LU5112 | A% 25 SW 34 | LU5101 | FhEIA%E 40
26 | LU5109 | HAEIif%E 38 35 | LU2043 | BEEEE 17/22
27 | LU5111 HRl % 25 36 | LU5103 | wBERH L% 31/38
28 | LU5161 W 27/72 37 | LU5S104 | BEBRIGHEE
29 | LUS069 | ITEESREH 38 | LU5222 | REEKEH 17
30 | LU5099 | E3hi5% 38 39 | LU5223 | PF kzhi% 23

* R EBHIAEHERZTE.

5-9




B PF &3z
< kHE >
EHLEE

Side frame L

. \ \ | \g@ﬂ
< #ig > §Z@:§§> 86— 45
00 I\

41 38 43
42 39
<¥HH >
* EEHE R
]
D)
<* R AMRE >
40 | LR0910 ey E 46 | LUS089 | {TEEASAH
41 | LU5093 LM <43 B 47 | LR0O910 | F5i%%E
42 | LU5094 LM =44 C 48 | LU5105 | $®#F Z33
43 | LU5095 P/P 5% 26 B 49 | LU5106 | €% 717G
44 | LU5096 P/IP 5% 26 R RE 50 | LR0O301 | 5% 723G
45 | LU5088 LM 43 A

* R EBHIAEH AR S TER.

5-10



6. HL&RE

MES5T

kR
Top cover sub ASSY

4 - ‘ / 'Eﬁrv’( ’// //‘
N o

N
5N "\“\Wig‘ g”f
& %Ng:gﬁﬂ
'} Sl
4 >
Hook e /&

Hook TREAH
Top cover sub ASSY
J

BIHLZRA 4

{) LED & X%
P2 ol e BE A 4H 4
LED head control

b

slit

PCB ASSY
| S
$27277 LED TmFBMEM A
LED main FFC film
EHR R
Ha;Lle Side frame L LED B8R ih 4k 8 R AR 4R 4

LED power relay PCB ASSY

ERAH

Main PCB ASSY

5-11




R | B4 TR B R AR A

AR
Side frame R
g BIED / FREBE(LE B IR ARA H
Registration front/rear sensor ( \
o PCB ASSY O

Paper feed
unit

RN ‘
B4R T

Hooks

HVPS control
PCB ASSY

FpilR:Y
Side frame R

BUER / fa BT {15 BRER BB R ARAE 1
Registration front/rear sensor PCB ASSY

/\
LY
il RIS
//&g 3 Front chute
ASSY
7\ sommemEsmiRas / 4
Manual sensor PCB ASSY / Hooks
N F Zh it 4 4% BT BB B AR 4R
B AL Manual sensor PCB ASSY

Front chute ASSY L

K T
Paper feed unit

5-12



PF EfIR&E. BERKE

WLBLEE

Pick-up solenoid

AR PF 0%

Cleaner PF gear cover = PF {184
| __ PF registration
4 solenoid
Hooks
A = A
> N EE
/ N Side frame L
<44
Hook
44 ]
Hook |:ll> -ﬁﬁﬂ“
S'fii*{‘t;"E L
ide frame
Q

PF & EER
PF Line holder

4
Hooks
dlw
v . N\ /7 3
7 T =i X -
BB AR e
Engine PCB ASSY
PF &EE ERR EER PF g%
PF Line holder igﬂs Cleaner PF gear cover

5-13



HEVH AL

B ENH IR B A 4
Belt drive ASSY

BIEBEZ S

Engine insulation sheet

SIZEERA M
Engine PCB ASSY

ﬁ
D

J

i

i

|

® o bl

AR 4 BIRBS IZ> GI
Side frame L Hook Engine insulation sheet
Bl exvsnosan
PF & EIE =R S
PF Line holder I-I'c:)flg(s
EHR
Side frame L
EXRHDRAN
Develop release
motor ASSY
4
Hooks

)il
19

44
5| 8 B B A 4B 4
Engine PCB ASSY Hooks

PF & EEs
PF Line holder

5-14




WS DA R B BB R

S T3 JR A R e B AR 4 4
Drum motor origin sensor PCB ASSY Hook

L5

EHEE
Side frame L

SIEBLE

Engine
insulation
sheet

5| B AR 1
Engine PCB ASSY

SIZEGE L

— ]

Engine insulation
sheet

—> #im

s BT eI T e et

EE | HEIRh Tk
B ot i ke & G 22V
sgﬁseéf’F%B Rées\r(no or Eject gear cover Engine insulation sheet
TR
I ‘ ‘Wﬁl % ,—‘ |::> EIHFU
) /C
T ' @
4
Hooks
—N="4 = . E\
EF | HERD) Sk e
F:;er/ejectdrive /[ N PRI
motor . ? & e
e j‘ p— =
SEail g -
ENE
Side frame L |

Elp--2:F oy

Engine insulation sheet

5| EEBERARA H
Engine PCB ASSY

5-15




Kl =0/ revessennan

yee T B/ R BE B BATA S
%Ll.d%i Hooks  Toner/New sensor PCB ASSY

ZEER M (- )
Line holder M >

S| ERARA M
Engine PCB
ASSY

ZEEER M
Line holder M

ZEEESR M
Line holder M

BB BRAL
Engine PCB ASSY i

Side frame L

IVl XHEDAAN, WHEE3DDE

IR 3 T3k 4 PF & EE%

Drum drive motor Hook PF Line holder

SFEERR M

Line holder M — |

4

Hooks

o - 1 Hook
@o [0 R D RA S

3 ~ VT e
] [ |ﬁ \' [
E//E | B / . ‘l] O
/] 7 B R
Bl BB IRA S 4 Ty E}f\ﬂ; =

Engine PCB ASSY Hook Hook

PF & EER
PF Line holder

Side frame L

5-16



N IREIEAREA Y (USB BEEEOPKBERERAH, NBRF HL-3070CW )

4y 22 I E AR 35 48 4
Hooks Control panel cover ASSY

AR
Side frame L

EMRAH
Main PCB ASS

EHEREA
Control panel cover A
EBrFARA S
Main shield cover
plate ASSY
Al
USB Ei@#E O P4 R B ARAA 1
\USB Drive Interface Relay PCB ASSY /
<AH >

EHEE
Side frame L

ERAH R ARE 4 44
Main PCB ASS) Main shield cover plate ASSY Hooks

5-17




PHERBAN (TR LAN REHEAH, ERBHRAMN, RRT HL-30700W)

R EA A
Control panel cover ASSY

HE R B AR A Y
Panel PCB ASSY

p’

3
K > ‘. ,'f'/
/ 'S \ b7
/:/’
/,

>
e

Panel harness

4
Hooks P 4

EARELRY

A Tk LAN BERERA f
Wireless LAN PCB ASSY

’ ° 4
Q Hooks
7

& TR A

Control panel cover ASSY

ERAH

Main PCB ASS)
S
%

L%

N
: » \“(§ .

48 (Hooks) (L

protective sheet
EHLLR 4 I E AR = A 4 .
Side frame L Hooks Control panel cover ASSY /% v

<A{IE >  BH (Rib)

ERAH

00

Main PCB ASS)
Ho

+4 (Hooks)

EHR

Side frame L

4

Hooks

5-18




KN 2EIEREAY (ERBERREAHSH, BT HL-3040CN )

4
<A{IW > B Hooks EXE

Side frame L

EARAM
Main PCB ASS)

R E AR = A A
ZH IR EA 4
ngfg Kggj&\éy Control panel cover ASSY

7 el Qﬁ/é@ =

FRAH
Main PCB ASS

5-19



(Ol R A% ER B BR AR A 4

EEB AL BER
BB R AR A
Eject rear sensor

PCB ASSY

i

slit

i

slit

4
Hook

~H

—  Hook

J5 B A% BER
BB BR AR 4E 1

Eject rear sensor

PCB ASSY
TEBEXE

Lower air duct

A =% (Hooks ) 2R

;; Side frame L

" //\ L
5 tﬂé&%ﬁt de %% < ﬁ]\/ Hole
aper eject guide ) N A
Q{E@k ERAH
! Main PCB ASSY
Bl e
% Side frame R
15 EEIpEPiddoA Ny iR
EHR
Side frame L A

HEE PR .
BB R AR A #F

Eject front sensor
PCB ASSY

B

Hole

Main PCB ASSY

|

TUTT

ENLR TEF | HAW A BEwIRSAH
Side frame L Fuser / eject drive ASSY Belt drive ASSY

5-20




16 Wid et

R 28tk B3R B

Waste toner sensor holder

B S¥ % BBk

Waste toner sensor \&

BEEtE 2R

Waste toner sensor

AHLR

aHLR Side frame R

Side frame R

\

A= 2

aBNE
Side frame R

5 FE B R $ ol EB B AR 4R 4
HVPS control PCB ASSY




ERBEAH. EERSLH

7 Hooks

= [ BB R BB R AR A

High-voltage power

AHE
Side frame R

— EXBEAH
Main fan ASSY

4

RERBAH
LV fan ASSY

supply PCB ASSY

EREREBSRRIRANL, MEFX. BRIETTaBREANF

T&EFF < [
Top cover open switch | > LI ]
B TT RBRA 4 Dl -
Toner LED PCB ASSY Lj;]
s = .
@) @)
4 A () ©) o
- — Hooks
Hooks
o
D@
e SRR B BT
Hooks L Bngel&)g Sr(\e(lease sensor
p ®
L A
N
g | =
BESRmsagRar L d [ ]
HT/PS control PCB ASSY D @ | o %
- i Side frame R
i <3 N —

5-22




Rl 721V 1% 325 E R 2R 4 4

bt [R: S
Side frame L

A
V3

Eff% BEREEREAH
Registration sensor holder ASSY

EHLER

Side frame L

TEfLARIC A 4K
BEAREAYE |
Registration mark
relay PCB ASSY

5-23



AVl {5 B R EB R AR A A

Bl KW

% Side frame L
~

- ' EEBRE

e Hooks

Eject gear cover

or— oo

ERAH
Main PCB ASSY

e <o

R
Side frame L

Engine
PCB ASSY

I 1 NG
Engine insulation/ﬁ \ )

A,
LVPS cover sheet Hole
{EC FE B BB B AR 4E 1
Low-voltage power supply PCB ASSY
21 WEEAid A
ENZE
Side frame L ‘
E: <A{LHE >
EHE 4
: ERAH
Side frame L Hooks Mot POB

fEEE R

Back cover sensor

etk RiAs E>

Back cover sensor s

Bl

5-24




A SR L AR AL 4

ERAH
Main PCB ASS)

YL
Side frame R

A HE
e

\:' \E |
N sEas

| —

oo\

P00 §

= i Side frame R

5|22 e AR 4H 1
Engine PCB ASSY
Front cover ASSY
EHLEE
Side frame L
4 \ [
‘F%@ 22
FiRE 4 B Hooks 1y <A#A > A

Side frame L

L]

4 4

Hooks

= R IZHI
BB BR AR 4A 1

HVPS control
PCB ASSY

5| ZE B RARA
Engine PCB ASSY

R <o

5-25




7. IREREHR

5-26

FE  EMRE(P)
8.19 20s/20s 8.20 10s/10s 8.8 30s/30s 8.9 15s/15s
T e Ao S HEAF LR PR 224
WE i BEOS “h=Etg—®
[ P | ) I
e é ) ; :
; v 8.10 45s/45s| |8.55 25s/20s 8.56 10s/10s
8.21 45s/50s 8.47 10s/10s
pomnaat| | mERsag [0 | zRmas
Tgdn | | mEsmE . % 4
l—* r@ v v v v
8.12 15s/15s| [8.17 40s/40s 8'113(:2%LA2I\(I)5/205 SngE %1?5%5&55
8.22 15s/15s 8.48 60s/40s B3
e AR PR AR GIE %Y s e
S ST RAEA REEIRAENE || chyges gRARLA
PRHELE 2 st ; AR FHL-30700W)| | form T e 30700m)
3 v v
8.23 85s/90s 8.49 10s/10s 8.13 5s/5s| |8.14 30s/30s| |8.16 5s/5s ¢7
*-LED REBHAKIATIE SRR BT RE/ e
RTRY LBt | | || | wnmm | | URE T
W/ EAHA P PR
8.24 5s/55 TR EA T o 2
| LEDe R sk - i o255
FEERAR AR 8.50 Toenos] | ‘Eigﬁ N 8;;—0 E E&E;;;'JS
8.25 40s/40 M Fﬁﬂﬁjé&?@ m B
R 75 B IR 4 529 o li
el B | © P wimas 861 2oues
857  100s/100s : g AT
8.26 755175 EE = — R B RS
> LEDZEE/ A AR LA NN N
B EAF1ES 5|88 e BRAR LA " 8.62 55/55
v 8.58 30s/30s v | BEBRMER
8.27 20s20s| ¥ ELIfERIEE 334 oo (831 10s/15s 32 i PR AR A 1
%ﬁﬁ? EREEE | || wpomiace | | HRegs/ L
R AR R 1 5IBBEE 8.63 80s/100s
8.35 70s/755 t v MEEE =
Ly i A 8.32 15s/15s 8.33 10s/10s
8.5 55/55 IR T FARBAHFHR FE-330 —
ERBTE N 8.64 305/40s
8.45 20s/20s TREBAR K E
l—; | B2/ R E) Bk
A —,
8.6 10s/15s 8.7 50s/45s feRiaR @%méﬁ# v
B o n — A 4 8.65 s/45s
2 iﬁg?j%;'ﬁ EFHET 8.44 155/155| |8.53 155/158 -— ’:O y
| ER/HE || e =
L ® BBk 7
8.51 10s/25s v 8.66 30s/30s
BIER 4R 15 B 8.52 30s/30s| [8.54 10s/10s BIMETT
2R ERRLB W= TS Dk R = F R AR 4E 1/
| feRkER B BRARAB A | | fERRER B ARAE LEDEIE#
8.1 10s/10s
EELd v v v
8.41 40s/40s 8.37 15s/15s 8.36 15s/15s
52 s SRR | | #msat | | epmHis
SRR T T
8.42 15s/25s +
8.38 60s/60s
8.3 s/10s =Y ia gt r
ﬁ%_g‘g;{;o PREIREE KB TT 8.19 20s/20s
T & S EH
8.43 20s/35s l—¢ E
8.4 155/158 _iRaiRsE/ [ [s30 25s/255| [8.40 308/30s 3
.= BEREAERE| | s/ Epen | | TosksR 846 105105
= 2 J
’g Rt — v — R BIREA L | | 25 R ERIRAA Y T AT
LM$E$4B/
8.18 5/55 LM#E$3C/
F B FE45EBC10




8. IFHISR

mAEZRTH
EFIEIFEET , AT IDEE T
(1) WEFFATFepdienss
o XABFL
o MRRR LIEHEE USB 845 , MKTIF USB B4
o MPIRE LVEREE LAN 845 | MPTFF LAN 845
o MRER LEEEEMT PictBridge 9 USB 8455 USB IN1Z4 , MG EMTFT

(2) FTUTERHF :
o KRR
« ENE
o MEHE T
o HENTHRT
o B

SEWE. WL
Toner cartridge, Drum unit

HEHTET
Belt unit

-0y

Waste toner box

HKEHT
Paper tray unit

5-27



8.1 #R
(1) WFFHAHL , NREAH LT TR,

Bk

—=— Boss

Hhk

Boss ——<__ 2\ R
\ Support flap
TRE A4
Top cover sub ASSY

5-1

5-28



8.2 BEREAH

(1) REEk 1a FAMGEHERABHMNBAELR "A" B HBLEAHE "B". RELEX 1b
FEERT R EA A,

R R
Roller holder ASSY

"B BT
Paper feed unit

—_ IREREE Y
Roller holder
ASSY

b Lift arm
Paper feed unit
< B >
5-2

(2) BEik 2a FEABIBEEAFFRAMNRLLETH C" BLF T,
(3) AHETk 3a M 3b FEAMKIBHREEAFHFHEMRLLET LFT,

HEETT

Paper feed unit

BREAE G
Roller holder ASSY

5-3

5-29



B REER
o EHAET L TRBHREAMN , BHLFREEAGNHNERELE T LW, REHH
mALLA

piid’id
Paper feed unit

AR TT

Paper feed unit

B EEA /KQ»@
Roller holder ASSY

B 54

5-30



8.3 oERAH
(1) MNEEExTEMFIBERAGLEHNRNFHE,
(2 WAFAMEF , NMEESE T ER T ERAH,
+4

Hook SERAMG
Separation pad ASSY

N\\ o 2 Hook
ok ‘ -

Pin . \T§§

- BT

\T‘ Pin

Y g
Paper tray unit
\:>>\f§§;;;;Z; .
SN % ~
25\ i’ caf\
2 ‘ //r Vi

DERHE
Pad spring

(B) MEEBTLIFTHERHE,
i
B BEERDERHBE,

DEHHE

;'E Pad spring

KEHRT
Paper tray unit

5-31



B REER
o RERISEWBAMNN , BELFIBWRAMN "A" SRADERHBER "B" &,

SEBAH
Separation pad ASSY

Pad spring

57

5-32



84 R/ FEEE, AR
(1) AFESE.

A
ﬂa‘)\%‘!ﬂ\,
g‘aﬁﬁ?”’/ .

CF-

Back cover

58

(2 T+, MIEEIRTEEE. AR,

LIRS
Main body

‘A‘ EEERMT
Back cover stopper L

Back cover

< 5 >
EEABRMT

Back cover stopper R

59

5-33



(3) MHLEEMEIHX LIF T ERNHE,

WE

Bush

A

\\\\\\\\\\\\

5-10

=
m

(4) MRZHAEEMHX EFTES.

Wik

Main body

<ZEMm >

X

— Shaft

=5

Back cover

5-11

5-34



(5) NEELFTESRE. ARMT.

BREREERMT (RE)
Back cover stopper L (Black) 757

RERAAT

Back cover stopper BE
Back cover

EERARMT (AE)
Back cover stopper R (White)

5-12

5-35



85 EHERLE
(1) WAEERZE. ANETHAITERE LS.

EXRETHEYUER

Fuser cover lock lever L

EXETHAPET
Fuser cover lock lever R

EFE TEEYEN
Fuser cover lock lever L

EFETLE
Fuser cover

1a
< /5 >
EXETHAPENT
Fuser cover lock lever R
5-13
(2) MNEHERWHENYIO LFTEFLETEEMAV L,
B) MEEBRENMELMTEFETEEM AL,
EHE
Side frame L
HENYO

Notch on the bush

M B9 HK

RESRE
LVPS cover

HE
Bush

A Mk < B >
Right shaft

5-14

5-36



8.6 BIRBHLKAT 2R
(1) HAFF 4B EIK 1a T 1b AR5 BB 3) B384 BT 28

A SR 4K BT 2R
Paper eject front actuator \11 < = >

T
ZAENe
w"; ‘!ﬁ)‘:>

’f’> ) o |

<X

pe
W

EFETE
Fuser cover

o ‘&:’ %

H\ook
5-15
(2) FaIEBH4A A TTESH "A" SBF "B" AR HEER L TER "C" M D" F , RABIFTEIH
H 4T B
*EEETENHRE
|
B o

B ER 4K 185 27

moEg s .
EXETE % Paper eject front actuator

Fuser cover

iz
23
\_/\ IIA

/
o AT EB 4 00 58

Paper eject front actuator

Fuser cover

5-16

5-37



(3) MBEIEBHA BT 2R EIF T RSP H K AT BR .

o . BIERH 4K AT 88
R EP T BRoe S Paper eject front actuator

Paper eject front actuator spring

x"

5-17

B REIR
o EREMHHARE TR , AR TRBARIBLE ATV HERENZRA B EBEIR.
o REMMHEBYERNIERTFBRG.

4

BB 4K 27

Paper eject front actuator

Paper eject front actuator spring

D AR LCT ///
<IN

9 it A
> Fuser cover

5-18



8.7 EEHER
(1) #HTF bind BM3x12 BXURZL , AENERE T LI TEER R THE.

EEEE LR
Fuser cover L

H IR bind B M3x12
Taptite bind B M3x12

5-19

(2) T bind BM3x12 BXUIRZ , AENERE T LIFTAER R THE.

AEEETE
Fuser cover R

B 842 bind B M3x12
Taptite bind B M3x12

< FMm >

Fuser unit

5-20

5-39



(3) METERH 4K 1% BB R B AR 4E 4 £ W FF I NERERS (CN1, CN3 ),

EEAR

Connector

A 3B 4 1% BRER BB R AR A 1
Eject front sensor PCB ASSY
HEHEER

— Connector

CN3

&

< g >

5-21

(4) NEZE T LR BRHF

s
A
“l’g\,

- M < g
i

&i

J
BT (K @
Electrode tefﬁminél (Iezrge) 4!*”'
A

Fuser unit

Bk T ()

Electrode terminal (small)

<5 >

5-22

5-40



(5) HFTHA pan B M4x14 BBURZ , RELRE "A" HAMNE LIFTER & T,

D
A [ Main body
al
WO SN
Y,
P,

HBUIR% pan B M4x14
Taptite pan B M4x14

EHERAH
Pressure roller ASSY

HBUR% pan B M4x14
Taptite pan B M4x14 <FEM >

5-23

K
o YN EFE TESZEIUNYEHELT SR
o Y1200 B ARAE AR RE 4R 50 A EB AR LABS L IR E S T

BT EEBT
Fuser unit Fuser unit

5-24

5-41



B REER
AFLEENRER , EXEANZHRERBEEEENRORS TREEN, RRERET
B, SEEREXEARERRE L ARNERE T LR TEMRE:XA@F TEMLS.

E L

Spacer

EHET A
Fuser unit /& NG
Z. 27| )

E L

Spacer

5-25

5-42



8.8 EMZAH/ BEOR

Top cover unit

5-26

5-43



(2) NEMZAH EHFTHEA bind B M4x12 BIRL,
(3) MAMBHAMNFHMANFL , MARBHENFE , MUEEFTENZAHE,

B IR% | bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

EMEHEH Main body
Side cover L ASSY
HHUIRZ |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12
* AW EE AR
=4
Hooks M ELH

)

/\ Side cover L ASSY

/

100

< ;5 >

< B >

| I |

R A

4
Hooks
5-27

5-44



B REER
BN LEZEANZAGN  SEFAE LN =AFEFALNZEAHN=L "A" P,

GIE:3
Front cover

EMEA4
Side cover L ASSY

5-28

(4) MEMZEHEFETRIEOS,

wEOE
Access cover

RS
Side cover L ASSY

5-29

(I)'I
NN
ol



8.9 AMmAH

(1) NAEMEAHEFTHEA bind B M4x12 BRIRZ,
(2) MATRHHHENFHAMFDNFL , MFEBNENFE , RAEMNELFTAENEA .

3%

Boss

B R4 |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

P

4
Hooks
M 'mtftd
ain body BBiR% | bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12 Sifﬂgﬁiﬂr{g ASSY
<& >
* 500 %48 pEao
4
Hooks 1248 44
Side cover R ASSY
S —
< B > e
A

Hooks Hooks

5-30

5-46



B REER
ENGELZEANZAGN  SEAFAFE LN =AFHEFAGNZAHN =L "A" EBH,

GIE:3
Front cover

5 "A"
4
Hooks Yy
() A EA Y
AL Side cover R ASSY
<50 >

5-31

5-47



8.10 RHIHERZELA M

(1) HFTEEA cup S M3x6 SR BUIRZ M LED FG L&A H-
(2) MIF=ANFH , MLEEIRT EBHPREAH,

4
Hook

LED FG & A4
LED FG harness ASSY

B UR% , cup S M3x6 SR 2@}’(

Taptite, cup S M3x6 SR

EfFFRAHF
Main shield cover plate ASSY N

B IR | cup S M3x6 SR

Taptite, cup S M3x6 SR N
<

Hook
5-32
=
WEREMPRAHT , VFRZFEMNSBETHRE , FUNEATEREELDIE LA ME
RiZ & BV A,

5-48



(3) MEMRAH EMFF =NEHSS (CN1,. CN2 Fl CN3 ) FFFELE ( HL-3070CW {XFE CN1 Al

CN2 FMEREE ),
A H
Main PCB ASSY
o / OO ] O
CN14 CN10 CN9 CN4

CN'II:I

0

CN3

— CN18
—
— CN5
/1
CN13 CN12 CN11
O a1 ] ] @)

5-33

(4) HFTHA bind B M4x12 BBURLMBIUMY N4 , REREK 4a FIRA IS HEES
EARFA M FFRFEMNAELFT

4
B84 | bind B M4x12 Hook

Taptite, bind B M4x12

FEHIE RS A4
Control panel cover ASSY

Main body

5-34

*FHREENHS , B0 " [ [ 2smEmsyas (MBETF HL-3070CW ) "
BEHE EHImEREA S (NBRF HL-3040CN ) ",

5-49



8.11 Fo4k LAN EHEEARAH (XBRF HL-3070CW )
(1) HRFF USB ElESR LMPIBE8RL,
(2) WFFRH , mEik 2 AR A AR E LBETL LAN BERREH,
(3) AEFk 3 AR MBEERAL R R,
(4) MEHERZL G LR T Tk LAN BEEARA 4,

Fosk LAN SRR R4 1
Wireless LAN PCB ASSY

R E RS A A
Control panel cover ASSY

AR L& R IR

Panel harness protective sheet

5-35

(5) MIEZBIEREZL M EIF T ERI\EL R R

EARIEL R R

Panel harness protective sheet

PREEREAN
Control panel cover ASSY



(6) MFL LAN EBEEARA # EHIFF T4k LAN ERK A HERES.

ok LAN ERRARA A+
Wireless LAN PCB ASSY

=
T4k LAN ZfRLAH
WLAN-MAIN harness ASSY

5-37

XTRENHER , HSH " [ S EREAG (T4 LAN BERRA L. EREBEMHEREAH.
X PR F HL-3070CW ) ",

5-51



8.12 MHREBEERIRAH

(1) MFA=ZANF4 , NEFEREAH LIFTERBEREAH,
K
HiRERREAH L EEBERRERERFEY | BEZM DD,

T B
Flat cable

E AR B ARE 4
Panel PCB ASSY

R ERE A A
Control panel cover ASSY

A7
a VX £
«; /“/’,,/v
Q) >
Hooks
5-38
(2) WMFFBEMN , NERBIERA G LT RFEBLEMIERESE (CN1 ),
=
e WTRYHBLUE , FSUORERMIBENBLADREZTH LR, ERFBERNBEELEE
B o

o HARFELGN , FFM4RIPFAELEERFAA, BFABL T FELXEMNRES.

E AR BB AR ¢
Panel PCB ASSY

Y
Flat cable

5-39

XTR&WNHER , BSH " EHmMREA Y (XBRF HL-3070CW ) ",
BESHE EHIEREA Y ({XPRTF HL-3040CN ) ",

5-52



8.13 HRRIBAH

(1) MERIEREA G LIF TERERAMN

B RRA N

Rubber key printed ASSY

Control panel cover ASSY

\ R E RS A

5-40

5-53



8.14 BBEETRR/FRAER
< HLL-3070CW >
(1) MFAFENMFE , NEFEREAG EHFTRRERRE,

W RRE
LCD holder

+%
Hook

PREEREAE Y
Control panel cover ASSY

5-41

(2) MFAFNMFE , NERETRELFTREERRMNERNER.

B E TR
LCD

BENEE
Back light film =44

/ Hook

e W E R
LCD holder

5-42

5-54



< HLL-3040CN >
(1) MFAANFHE , NEFHERZEAFLFTEREE TR,

KR TR
LCD

RHIE RS A4
Control panel cover ASSY

5-43

5-55



8.15 USB Ei@E#E O P ERMRAH (EATF HL-3070CW )

(1) HFTHE bind B M3x8 B BURLH FG k.
(2) NEHEREAHS EIFT USB BB O P KERRAH,

B KR4 |, bind B M3x8
Taptite bind B M3x8

USB Eil#E O P4 AREA #
USB direct interface relay PCB ASSY

EHEREA S
Control panel cover ASSY

5-44
(3) M USB EiB@# O 4k RARA 4 LWTIT USB A- = ARHLA A AVIERESS .

USB Ej&E#E O P4t e iR A 1
USB direct interface relay PCB ASSY

USB A- A 4kimL H 4
USB A-MAIN relay harness ASSY

5-45

XTRENHER , H2H " [ 2HERELMG (USB BERE#EDPHBIRRA ML,
{XFRF HL-3070CW ) ",

5-56



8.16 MHEHEXSE
(1) MEHIEARESEH LR TERYESE,

HRESE
Panel light guide

Wy =
é2%7 R AL

Control panel cover ASSY

5-46
(2) #HFTH bind BM3x8 BHIRL , AEMEFERZLMH LIFT USB BESR -

B IXiE% |, bind B M3x8

Taptite bind B M3x8 —~ g;)

USB EE 5
USB holder

P HIE AR & A
Control panel cover ASSY

5-47

5-57



8.17 Hi&

(1) MERAH LHFFERESS (CN4),

ERAH
Main PCB ASSY

@) O
CN14 / CN10 CN9 %I _
CN1_
CN3
=L ! I
— CN18
—
— CN5
—
CN13 CN12 CN11
O [OC I | O
5-48
(2) MBIZEEERARA 4 W E#ERS (CN13) B,
S| BRI AH
Engine PCB ASSY
- 7
O L] | |/ O
CN13 CN14 CN15
[ ] ont[ ]
CN11 L
H CN2
| cNn1o ]
[ ] CN3
CN9
— CN8  CN7 CN6  CN5 &

5-49

5-58



(3) MEIE EIHFTFHEA bind B Max12 HIHRL,
(4) MFANFHEAMAENFL , MIEEFT RIS,
(5) MAEIZLIFTHR FG #Fitbiko

L , N
Main body & FG iEih iR
K FG plate
P B IR% | bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

3L
Boss

H KR4 | bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

T
=
Front cover

5-50

5-59



8.18 FHHEMAM
(1) MFFFENFL , MATE LR T Foht Ema,

FEHAEE G
Manual feed slot ASSY

Front cover

5-51

5-60



8.19 TMHEZFITHE
(1) MERAH LWF £ LED RFLHEHIEREET (CN14),

EE:
o RTRIEELEFE , FSURERFEANBLBRATH LR, ARFEENTEERERE
98

o HARFELN , FFMRIPFALEERTAA, BFABL T FEXEMNRES.

FiRE 4
Main PCB ASSY
o J/ OO 1 O
CN14 CN10 CN9 CN4
CN1
CN19 CN2
CN3
— CN18
—
— CN5
—
CN13 CN12 CN11
O [COC3I | @)
B 5-52

(2) WFFFH , NENREHFT LED BiRP A BIERARA M

L /7
Top cover unit

LED BB A 4k e pR AR 1
LED power relay PCB ASSY

ENME
Side frame L

<Ef >

5-53

5-61



(3) M LED =JRAh 4k e BEARE ¢ L W FFIE SR

2N
comect K\
onnector
t LED B8R 4keB B AR A 4 LED
power relay PCB ASSY

B 5-54
(4) WNENEERTMERE T Y - LED RLEHMNE LED R P RARIERSS,
xE=
e ATRIHAEE , SURERTFELNFEBLTRERHT LM, BERFELERNTREREE
%o

o HARFELN , FFMRIPFELEERFAA, BEFABL T FEXERNRES

788 o
& T
Top cover unit

¥ LED R P4
FFC :MAIN-LED CTL

R4k -LED fR&LAH
Relay-LED harness ASSY

LED FG @& A4
LED FG harness ASSY

EHR

Side frame L
5-55

XFHEewsn  wem . mEeT,

5-62



(5) MNEBEXET ELFTREEETRE,

MEEETRE
TC arm spring L

& X ET

<EM > Top cover arm L

5-56

B REIE
MEEXETHESMEASETRERTRNIG. BSAREILNBEREREM,

AR5
Red line
N
V.
TREESEITHE MEAZETREE

TC arm spring L TC arm spring R

5-57

5-63



(6) MNIMEZAXET LFTHEAZETRE,

//
.

\ 4
Hook

MELAXIETHRE
TC arm spring R

—

<

MEHET

Top cover arm R

5-58

5-64



820 EXEHSHE
(1) MEXRFSH HIFTELRTSHNE,

o <A#H > . ﬁs'zﬁﬁfr’in . &% T t
=3 rm guide op cover uni
Boss \(\; / /
EXRIFSHNE 7]
Arm guide L cover
/ .
3k
Boss \_

EXETSHE

Arm guide L cover

<EM >

5-59

5-65



T 48 4
(1) NESITSHN A B LFTREELHITHH T,

8.21

MEE T

Top cover unit

EXETSH

Arm guide L

&= R #AT
Top cover arm L

EXETSH

Arm guide L

TR TET

Top cover arm L

<ZEM >

5-60

(2) NAXZEFSHK "B" M LIFTINEAIETHHET.

AXETSH

AXETSH

Arm guide R

Arm guide R

|

TN& A EF

Top cover arm R

/
/T
Pin

UiEE

Top cover unit

MEHET

Top cover arm R

<H/HMm >

5-66



B REER
EMEZAXET L ZRAZENS RN, BELRBUATIRSRRH#TEE

1) B ARGHETERRENME MRS AXETNEF A BARREHETH "C" B,

\V: e
%%\\%&X c
D

AXETERH
D\ N
— Link push arm R
| ‘X r%%
: Q T AT
\W Top cover

/ / arm R

~N

J

HEREHAT
Link push arm R

M=% T
Top cover unit

5-62
2) BMRFMEAXZETNE T B BEAAIETSHE "B" B,

&8 T
Top cover unit

AXEFSH
Arm guide R

AXETSH
Arm guide R

TR& A ET

Top cover arm R

MEHXET

Top cover arm R



(3) ML EIFTIREAM,

T4 4
Top cover sub ASSY

MLk £ R
Shaft part of main body

Top cover sub ASSY

ik
Main body

5-64

o

=BT

T

‘|

, BEH -

RT %A

5-68



8.22 MFFEAHK 2

(1) MAIRHEAH 2 LIHRTHA bind B M4x12 B BURZ,
(2) MAFAMNEL , NREEAH LIFRTARMEAG 2,

B HIR% |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

ARIEAG 2
Inner chute 2 ASSY

Boss

EAH
Top cover sub ASSY

5-65

B REER
REANEEH 20, SHFMEEHF EOFN "A" BLTFARELEG 209 LR,

TRE A H
Top cover sub ASSY

ARFEAH 2
Inner chute 2 ASSY

5-69



8.23 = -LED m¥eH4%
(1) IHFTFHE/ bind B M4x12 BEXUIRL , REMNTMEAHG IR T EXETSH.

B KR4 | bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

EXETSH
Arm guide L

%

» \\\}\\

TREHE Y
Top cover sub ASSY

5-67

(2) #FF bind BM4x12 BXIR%Z , AGMIRBAH LIF TN EREL S,

B BUIR4 |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

MER%=
TC harness cover

&j\\\

N

TREAH
Top cover sub ASSY



(3) HFTFHE/ bind BM4x12 BBIRLZ , REMNREAH IR T AXETSH.

B84 |, bind B M4x12
. Taptite, bind B M4x12
EXEITSY 2
Arm guide R
TREAH

Top cover sub ASSY -
/

5-69

B KR4 | bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

BIMZRA H4
Sub frame ASSY

B BUR% |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12 /?/
A2

o

o A
t'\"/"% Z
S

TR == 48 44
Top cover sub ASSY

5-70

5-71



INREH LA "A" IR ANE EWFA "B" 8, REN T B RFEXA,

&

(5) FIFTH

IHZRA 4
Sub frame ASSY

5-71

5-72



(6) #HF T cup S M3x6 SR BHHURL , REMEBINRAH EIFT LED BERREMELLS B,

#igqH B
Insulation sheet B

BBURZ | cup S M3x6 SR
Taptite, cup S M3x6 SR

BH 84 | cup S M3x6 SR
Taptite, cup S M3x6 SR

™~ LED Bk
LED PCB cover

EIHZRA 4

Sub frame ASSY
5-72
(7) M LED & FeARI2 I BERARA 4 LMTFF E -LED R F B R EERR (CN5),
K
e ATRIHBYERE , SLRERTELENBLATREZTH LR, ERTFEENTRERERE
B o

o BMARFELGN , FFMRIPHEEERFAA, BFABL T FEEEMNRES.

BIEM
Lock

* -LED R HH

LED % 4% 4% &) 8 5% Ak 4R 4
LED head control PCB ASSY

* -LED m¥ 8B4
FFC : MAIN-LED CTL



B ZEIR
RETE-LED MFHEYF , S48 E -LED REERLE T £ -LED REFELAER LAHYI0O,

¥ -LED WP HE4EE
LED MAIN FFC film

* -LED mF®H
FFC : MAIN-LED CTL

5-74

RATR&HNHR , FSHE "B E27T",



8.24 LED EajFA KB FRARA
(1) M LED R ¥ ARIR I SRR 4R 4 4 EUFFT LED e i 4k B B AR 4R #F RO T 238 (CN6),

LED & 4% 3% &l 58 3% A 4R 14
LED head control PCB ASSY

X -LED mF®8H
FFC : MAIN-LED CTL

5-756

5-75



8.25 LED & EARRH BEEARA 4
(1) MBEIWZRAHEFT LED mPBAERER,

LED m¥ e84 m 8
LED FFC cover film

EIHLZRA 4
Sub frame ASSY

5-76
(2) M LED &2 4| kAR A 4 MR LED A4 RFEMAYERESS (CN1, CN2, CN3
1 CN4 ),
K

o ATRYRUE , FHRERFEANBANEETHFERERFRANTREETREER.
o MARTHELN , BHELRIEFHLEERFAA, BEARLTRFELXERRS

<

HIEN
Lock

LED & A% 42 il e BX AR 4B ¢
LED head control PCB ASSY

gEN [o < oo
Lock ® ) ™) ©)
] CN4 H CN3H CNZH CN1 H
O o &
5-77



BIFZRA M E3FT LED R X2 S| BERARA o

(3) #HTPcup S M3x6 SR EIBURL | REM

B84 cup S M3x6 SR
Taptite, cup S M3x6 SR

B8R4 cup S M3x6 SR
Taptite, cup S M3x6 SR

LED head control PCB ASSY

IMZRA 4
Sub frame ASSY

\< LED % AR ERiR A 1

5-78

5-77



8.26 LED 4/ EERrEHM

, HIF T B&RRF B4 L AHIR,

%

Ry

INRAH EHFTER

(1) ME

Rl
FFC sheet

IHL2R4E 14
Sub frame ASSY

El

4

¥

FFC sheet

I

T EFEPRS L R EIHERA .

(2) MHEEIFTREINZRAH | FELLED E4

VI
€
W<
o
= §

=

>

%)

LED ASSY

RN
Main body

5-78



(3) RIRLIIM LED AHWEMIF T~ , FMEERRM LED A# LR TEMNEEREH.

&) 7E 3%

LED A4
Holder

LED ASSY

E ESREH
Holder hook

) EEREH
Holder hook

8
Hook
4
Hook
.\
bigies
\ older noo
4
Hook
& € 25 B
Holder BINZRA 4
<ZEM > Sub frame ASSY

5-81

(4) REHNAEFRTANEEREN,

EEBRESS
Holder hook

4

~ Hook
B E2REH
— Holder hook

| 4
Hook

L EE:H
Holder

LED A4
LED ASSY

BV A4
Sub frame ASSY



B REER
o RREEREHN , FAFEEREW ENFHAFALED AHN "A"HPE , BHFHB
TABESRF,
o THRERE , FHAKREFH A RBWXNEE MR LED A "A" 3B , IR -FH A REEH=K
FEMF{E LED AHH "A" 8 , BARERERBTRAE,

EESREH
Holder hook LED 44
LED ASSY

LED A4 Hook A

LED ASSY B E S

Holder hook

EE 25
Holder

EE S EHY
\./‘ Holder hook
Hold
et 4B EESEY
Hook B Holder hook < | B
Hook B
b
EE 25 C
Holder
5-83

(5) MEESSLIFT LED A,
(6) RBLAEDSER (3) B (5) FTRMIRERE S A/ T HRH LED A,

LED A4
LED ASSY

B LR A A >
Sub frame ASSY



B REER
o ENEEZMHH LED AHH LED B0 LA —ERIFIKT. EZK LED BHNREZFY)
NFERPRE. TRREZR , SLHERFRT.
o MR LED o WHME , AT HFNTARMESE LED 52 LBFHR.

LED #%
LED parts

LED A
LED ASSY

B ZRIE
o LED AR FEAENITEISN 2 E LED WHEBFREMAE, X% LED A#a , SHIREBT
BFE 5-87 IFBFRFBEHK,
< £ LED EE—i% >
$ELED BER— kMR PEL LIrEIT8B%., BIREBE LED AHNLENBERHTNITELH
T8,

LR o
FFC sheet =aiHE (BE).
) REH(BE)
|_L|§E|)D h@éﬁ% % /
older \
rf T
: I
| —
—]
[ ]
E-\ ATBEE 2 5F ( ﬁ@@
D BIEREE 38 (mAB)

—————————————————— SHELH R RELFNORT E%

5-86

5-81



< 5 LED R AR B AR A 4 — ik > (XKBRR )

| 126.1£#1.0 mm
54.6+1.0 mm
43.0x1.0 mm

1Y

* AR — i

105.6+1.0 mm

1
!

MBE2H (HEE)

136.0£1.0 mm
82.5+1.0 mm

!

ﬁ

* AR — i

62.01.0 mm ‘

116.6+1.0 mm

N

I
1

114.1+1.0 mm

HE I (RLE) 4 63.6+1.0 mm
/ 40.0x1.0 mm

A
!

|
!

{

* AR — R

93.6+1.0 mm ‘

64.6+1.0 mm
63.1£1.0 mm

ﬁF—( §@,) =26.611 .0 mm=

20.01.0 mm

N

i |

=
HX

" B —

42.641.0 mm ‘

~__—

.................. R R £ @ B T R R L P Y T e
R EE T B F U B8

5-87

5-82



827 E/RZHHE
(1) NBINMRAHNEERS LFTE Z BE,

(W

Npt
4N
S®
G
@Wéé

EEs
Holder

_

EIAZR4AE 4
Sub frame ASSY

B ZRIRE
RREZREN  SUSRTERHITERE.

4

|REN:SEE 3
Hook

Spring of the main body
/

[/
5 4

EZHE
Z spring L

|
EZRE [l 58
Z spring L Holder

LR
Spring of the main body

-
snsan

Sub frame ASSY



(2) MBI ZRAHNEERLFTH ZHE,
(3) HMUAL LSRR (1) B 2) FREANRHE S EMNERN=AEERLFTE, HZH%E

hZ#E
Z spring R

X((((((((K((((((((((((O

EILREH

Eo%%egr | ‘ /K d‘g’:‘ OU/ Sub frame ASSY
e \“@\‘
e = "‘ ‘

B REIR
REA ZREN  SHSRTERBITRE.

ZHE
Hooks Z spring R

5 X
Jlélﬁ@

]

I

)

I

HzH%E

/ Z spring R

)

o'o)f

J

I

I

)

Il

IEIE/%E —

Holder

@
10
)7

[

\\
5 ({

/o
/7
NG
_w/
N
—//
/



8.28 LEEEMIZAAH
(1) MBIZEEEARA H LT EREES (CN5 ),

51 RRARA 1
Engine PCB ASSY

O I 1/ O
CN13  CN14 CN15

CN8  CN7 CN6  CN5 &
O 1 1 O
5-92

(2) #F T bind S M3x5 HXURL , RAEMNENR EIFTEXREDEAN

SYBRDRAN \ ‘
Develop release motor ASSY B

o
<

B X2% bind S M3x5
Taptite , bind S M3x5

<= > EHR

Side frame L

5-93

XTR&NHM , B5H " [J SERREREHE",

5-85



B REER

o MREEXRAD XA KA LFRBRABERENT 7,

o REEXRBDRAMR , FLRFAA I AKDELBRRDIAHEEZHT LK ME
ENIE , REITRIRL,

TR D RAH
Develop release motor ASSY
TR
EHER Frame L

Frame L

Hold spring

JEEEBEY LE B3R

- anae b
Hold spring JREBH) LB IR Locking part of the bottom

Locking part of the bottom

5-94

5-86



8.29 FiAH
(1) MEARAH EWFF EAERESE (CN9. CN10. CN11. CN12 %1 CN13 ) FIF P 84 (CN5 ).
axE
o MARFEARS , BESHVREHFBABREATH LR, BELRNBRBREER.
o EEHERTELYN K BZMRIILFELEMBFBABBARLTRFELEZERRS.

AR 4
Main PCB ASSY
or— J/ @O 3 O
CN14 CN10 CN9 CN4

CN1 I:I

F 00

— CN18
—
= CN5
I
CN13 CN12 CN11
O Ol ] ] O

5-95

(2) HFTHEA cup S M3x6 SR BHIRL , REMERBAF R EHF T ERE M

R IR
Mai%*PﬁéﬁBﬁA:SSY Main PCB shield plate

______________

EAREHIF R
Main PCB shield plate

B HUR% , cup S M3x6 SR
Taptite, cup S M3x6 SR

THRAH
< &= > Main PCB ASSY

5-96

5-87



8.30 SIEHBERFRAH
(1) MBIZEEEARAH LT+ —NiEREST (CN1, CN2, CN4, CN6, CN7, CN8, CN9,
CN10, CN11, CN14 1 CN15) MmFE4 (CN3 ),
=
o MARTHELYT , BSUREEHBATRERE LM, BEELERNBRERZEER.
o HEERFHLN  BELRIINELEMBABRBRBABLTFRFELERRS.

5| B BRARAE 1
Engine PCB ASSY

o O b/ O

CN13  CN14 CN15

o [
CN11

|:| CN10
[ ] CN3
CN9

CN8  CN7 CNG CN4

5-97

(2) HFTHEA cup S M3x6 SR HHURLZ , REMNEHR LIF T 5| EBERA M,

EHZR
Side frame L |

E R4 | cup S M3x6 SR
Taptite, cup S M3x6 SR

SIEBEIRA N
Engine PCB ASSY

<ZEMm >

5-98

5-88



EARBE S BIBBES
(1) NEMRBEFIREF T ERBEH

8.31

(

FEARBEH AR
Main PCB shield plate

7 LN T

N

=g Y

(o]

FARE G
Main PCB insulation sheet

Q

\w

.7 e

N\ W Ut o -
BT )
Zlﬂe F

NG 2

A\
05
%v\ /4%.4&/

©

.

o oo oo

<EM >

5-99

(2) NEHNRERFTEIEESR.

9

197 8
97

N

h»”.b 4

R

Side frame L

-
o o
)
7
&
&~

]
\Wﬁ
=S
(@]
Oe % .
\ B0 X
)

SIS

Engine insulation sheet

< & >

5-100

5-89



8.32 EMWFrIR

(1) FHFF= cup S M3x6 SR B HURZ M — bind B M4x12 BBUIRZ , RAEMNENERLFTE
R H R o

EHR

Side frame L

FEARBEH AR
Main PCB shield plate

B B8% | bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

B BUR% , cup S M3x6 SR
Taptite, cup S M3x6 SR

5-101

5-90



8.33 S|EMpPIR
(1) #F Fbind B M4x12 184 Fcup S M3x6 SREI IR | RIS MENZE LR T 21 EHH .

EHR

Side frame L

SIZERHH R
Engine shield plate

B 842 | bind B M4x12

Taptite, bind B M4x12 \W/

EBUR% | cup S M3x6 SR
Taptite, cup S M3x6 SR

5-102

5-91



8.34 E{uUFFicH KR MRAH
(1) MEALFRIC A4k eB BRAR LA # LM FF =/NEHESS (CN2, CN3 M CN4 ),

EfUFRIC A4k ea B ARLA 4
Registration Mark Relay PCB ASSY

CN4

<EM >

5-103

(2) MFARNFHE , NENRLIF T EMARIS P L BIRARA M

EHE
Side frame L —

TEAIARIC A 4k e BR AR 1
Registration Mark Relay
PCB ASSY

1)

<ZEM >

5-104

5-92



8.35 WMHIEFW3IETT

T,

ié

(1) WTEARR/HE

A NG
AN SEEAN

‘-_-FE'; NN

Lo e ) O 2
=

Bl
Main body !l

5-105

(2) WmFF+FH , NEREBRAH LIFTRISREEERS.

HEES AR

Line holder front

S ERBpARA
Develop drive plate ASSY

Side frame L

5-106

5-93



(3) MFF+H# , NEWRLIFT PF REEESR.

PF & EE2R
PF Line holder

EHR

Side frame L

5-107

(4) WAFF EENFNFHEA, NEREZH) BT LIFTREEERSR Mo

KEEER M
Line holder M

4
Hook

A Z ek

Drum develop drive unit



(5) HFTFHE/ cup S M3x6 SR HBURZ M bind B M4x12 BBUIRZ , RAEMNEHELFTE
IR RA 4o

B R RES

Develop drive plate ASSY BB bind B Mdx12

Taptite, bind B M4x12

H R4 | cup S M3x6 SR
Taptite, cup S M3x6 SR

ENE
Side frame L

5-109
(6) MZEMZ EHFT —MER 63/85, — E3hi% 50, —NHEEE 35, WAPEIEER 30 M

PANAE 42/39,

w3 42/39
Gear 42/39

/@ | II'II“ ( :‘ T

5% 63/85 | ‘ 123 55 50
Gear 63/85

@7 Pendulum gear 50

9 @@E\b ] 74 30
\é & \@ Idle gear 30
)

AN HE A 35
g\\\ ! Idle gear 35
L~
i & J i ‘fgi%i( @/

7 = I
a}? N & = P<

Side frame L <=

5-110

5-95



(7) HFTEWA bind B M4x12 BWIRL |, REMHUE LIFT THEZE,

N I E
5T '%
TR =
Under bar t@ Naysis —
re, '}\.
QQ Q H
[
S | = e
~ o g
| SR A SIS
: N
BZRL |, bind B M4x12 1 \/\Eﬁ N
Taptite, bind B M4x12 ATl ﬁ
5-111

(8) #F T cup S M3x6 SR BHIRZ , REMNHEHE KW % T EIFR T REMAR,
B BUEL , cup S M3x6 SR
Taptite, cup S M3x6 SR

[t e L
Drum develop drive unit

TR AR
Under bar earth plate

5-112

5-96



(9) HFT = bind B M4x12 BBURL MBS cup S M3x6 SR BBURZ |, RAEMNENELLIFTH
HELWE T,

Taptite, cup S M3x6 SR ] %ap’ﬁ%eft;imlj B M4x1)§
|

B B84 |, bind B M4x12 = WHEFRET
Taptite, bind B M4x12 -~ Drum develop drive unit

/é BT HE
/ Pendulum gear bush

&),

A

AXTY/ N /__c_'\\
\(/
B
__K:__

N\

EHLEE
Side frame L

5-113

XTR&WHER , B5W [ EEDREH, BEEHZE",
(10) MNIEREXH BT LIFTEIARHE,

Bt HE
@/ Pendulum gear bush

S Z ey

Drum develop drive unit

5-114

5-97



8.36 EFEEIHTIA
(1) HT=A bind M3x4 8%, AGMNEREZR LT LFTEFEI DA,

E W Tk
Develop drive motor

MR E T

Drum develop drive unit

1D
g g 1844 | bind M3x4

Screw bind M3x4

5-115



8.37 EESHAH
(1) HT=A bind M3x4 8%, AEMNESE LR E T EFTEEDREAH

EADIRAN
Paper feed motor ASSY

Uit Z L

i |
Drum develop drive unit 842  bind M3xd

Screw bind M3x4

5-116
X FREENHA B3R [ 2D REF, WEEH DK,

B REER
EERFTHERDSRAMHR  FRETIHN " MRFBEAASEAHNRBFEE " PHFTRS
EITBRVRYS  REREEKDRAHF,

5-99



< MAFBEAEDSEAHNRFBUL > (XERERY)

R TR A
Paper feed motor ASSY

35mm

45 mm

10mm

130mm

45°

140 mm

85 mm

10mm

e ER 4% 120 B 7 R AR 4% 7 U N R R

BERLEEFBELHMUNRFBH

5-117

5-100



8.38 HEHE T
(1) MENELFTHESN U 24/28,

N5 24/28
Gear 24/28

E@
R
EHR

<&@ > WES Side frame L
Bush cap

5-118

(2) TR, NEHREFT PF ARE,

PF 5%

gea Cap
\ ~ Eﬂg

<E=f > Hook

—

5-119

5-101



(3) MEMZE LEIFT PF 5% 17 M D EER SN 4o

BRI H

Separation roller drive shaft

Side frame L

S
3
<<
r‘(‘
<¢
<<

@\.\ PF % 17
PF gear 17 <EM >

5-120
RXTERNNE , SR " W BEERPFS

(4) MNEMZEEIFT PFES)GE 23 MAKERIIH TR,

NS\
R 2

N
4

HEEIEBIH TR
PF roller drive shaft TR

EHLR

Side frame L

PF Xzh th % 23
@.\ PF drive gear 23 <&M >

5-121

RATRENMUE , FSHE " W FERPF"

5-102



(5) MEERREF BIARAF LMTTT TS0 / FEE(LLZ BRI AL A AV IERESR (CN3),

Side frame R

1= FE BB R 428 i e B A 4R 14
HVPS control PCB ASSY

BIER / EEBE L AR AL A N
N\, — Registration front/rear sensor
N harness ASSY

< HMm >

5-122

(6) HFT =1 cup SM3x6 SR EMBRL A NHBIRZ , AEME LIFTHE L T,

ik
Main body

HF iR

Shoulder screws

BHUR% , cup S M3x6 SR

Paper feed unit ) Taptite, cup S M3x6 SR
< M >
5-123

5-103



8.39 HIF / BFEEAI(E AT ERIRA M

(1) MPFEZAHEIFTHEA cup B M3x10 B BUIRZ,
(2) FHEHENRTRENTFHRRBI)RBIETEMTWLE L,
(3) MFAFAMNFL , NtKE T LIFT PF EEAH,

=

R PF L RA MR, BPMOTFERFEEHEML AR

B84 | cup B M3x10
Taptite, cup B M3x10 EEBEM AT B
Registration rear actuator

PF EZ4#%
PF upper cover ASSY
PF E&4A4

PF upper cover ASSY -3
BHHR2 , cup B M3x10 % [r

Taptite, cup B M3x10 ? ‘ %

FrAERER D
U 2 5T Shutter part

Paper feed unit

5-124

(4) MBTED / fEEBTE {45 BRER BB BR AR AR A L WA TT 3 3h it 4 4% RABR R L A ARV E LSS (CN2)o

BUER / fEEBE A 15 BhER SRR AR
Registration front/rear sensor PCB ASSY

HEET

Paper feed unit & ,»*1@~ '*

CN2

Fry#t R R AL AN

Manual sensor haress ASSY

5-125

5-104



(5) MEIER/ EEBENL{E BREFEEIEMRAH LIFT cup B M3x8 B iR,
(6) FHIEBEMIBTERNF AR DB RFETRMTRHIME L,
(7) MBHER T EIRTBIER / [RER7E (45 BT R ER AR AE 4
EE
FERETED / SRR EAI L BBE R R A AT |, BN OFRERIRFZEM BT 25,

FrifzRE D
Shutter part

bii’id
Paper feed unit

BIRRE AT 27

Registration front actuator

BIED / FEEBE L1 BleR AR A 4
Registration front/rear
sensor PCB ASSY

E R4 | cup B M3x8
Taptite, cup B M3x8

5-126

KTHELNEE® |, BT2H " | A5/ EHEMERERBERRAN ",

5-105



8.40 FahHLE L BAREIIRAH
(1) HF TP cup BM3x10 BERIRL , RENHEEK LT LIFTRIRHEL M,

HEE T

BB B M3x1
Paper feed unit BBURZ , cup 3x10

Taptite, cup B M3x10

BIRHFEA M
Front chute ASSY

B3R , cup B M3x10
Taptite, cup B M3x10

5-127

(2) WIFFH , NETRHER M LIF T Fahdt 4 BEFBmARA 4.

F 3t A 45 B ER B B ARG 1
Manual sensor PCB ASSY

1 BIRIFEA
Front chute ASSY

5-128

RXTRE&NHER , FSH FRBRAERRBIRRAN" -

5-106



841 BEFFEEHRE  BERREE
(1) MEHNZLLIFTHE 27/72,

8 27/72
\\ ; Gear 27/72
il
. |
\

ENE
Side frame L

5-129

(2) WEER PF BEENFH LT THRERT ERLRE,

EER PF 5 E
\\ Cleaner PF gear cover

1

N

BARTALEE
Pick-up sector gear spring

5-130

5-107



(3) HFTFEA bind B M4x12 BEIRL , RAEMNENER LIFTIEER PF 5 E.

B 842 | bind B M4x12

B R4 | bind B M4x12 ? Taptite, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12
é ‘ %// B R4 | bind B M4x12
! AN Taptite, bind B M4x12

ESEIR PF (050 &
Cleaner PF gear cover

EHLE

5-131
B REER
REFEER PF EREN , SLBRTEMRAREBASHERLEEN PF EMIRKERLAHF
MR EER.

REFTLELEE

Pick-up sector gear spring

\
BAREARLHE
Pick-up sector gear spring

PF EfIRLERLAH

PF registration solenoid harness

PF E IR EMmLEH
PF registration solenoid harness

PF EfIRLERLAH

PF registration solenoid harness
5-132

5-108



(4) WBEER PF 55 E EIF TEEREE,

H 5-133
L

o

9B

i
® o
== wﬁ.m
N S
) FR e
¥ 3 & B
Qo [ Ko
[e)) [ NN\ w O
& S A g Ll = 5
o0 oy Ko
S = »
: xo W 3
£ e 5 & 5
3] = o
o <= o

g

=<

©

5-134
5-109



842 PF EBMIBRLE
(1) MENREFTREFHER 31/38,

BAEBR AL 31/38
s Pick-up sector gear 31/38

Side frame L

5-135

B ZEERE
EENR L ZEREFTEER 31/38 i, SR T B RBHEZRIREBLAT,

BERBR AL 31/38
Pick-up sector gear 31/38

RICIREAT

Pick-up solenoid lever

5-136

5-110



(2) % bind B M3x10 BXURZ , RENENE LIFT PF EMIRLE.

B 8% , bind B M3x10
e— Taptite, bind B M3x10

PF EVIRLE

PF registration solenoid

Side frame L

5-137

(3) M PF EMELE LIFTEMNREKERE,

//@ R ERE

Registration solenoid spring

PF E{IR&E
PF registration solenoid

5-138

XTHE&EER |, E5H - " L] PF ELBLE. BABREE ",

5-111



8.43 MEIRAE / BMERKITHE
(1) MZEHSR LR T HE & 40,

PR T4 40

Idle gear 40
\@

Side frame L

5-139

(2) MIREIRLFTHVIES IR T IRBIREATRE,
(3) MEHNZE LIF TIRFIBLEITHE,

xE

BPMOTFBEERBREIRLITHRE,

BAIREITHE
/ Pick-up solenoid lever spring
C(((((((((u)

4
Hook
EHHR
Side frame L
BREBLE

Pick-up solenoid

RACIREAT

Pick-up solenoid lever



(4) T bind B M3x10 BBURZ , REMENR LIF T IRAIRL E MIRFRLAT .

Pick-up solenoid ‘
/ WA IREAT
Pick-up solenoid lever

B 2% | bind B M3x10
BREBEE E Taptite, bind B M3x10
i
\

1
~

T

v/ | I~ /i
@ 1. /I

VileN ] ]
2 &

EHEE
Side frame L

5-141

(5) MIERAKIRLE LIF THREIRLAT,

REREE

Pick-up solenoid

/ BE AT

Pick-up solenoid lever

5-142

XTHE&EER |, E5H " L] PF ELBLE. BABELE ",

5-113



8.44 TEF/HERZ DK

(1) #F T bind B M4x12 B BURZ M cup S M3x6 SR BXIRL , ARMNER / HERA 4 LIF
TES | HEEH DK,

HBURL , cup S M3x6 SR
QI&Q‘?&& , b|nd B M4X12 /? Taptlte, Cup S M3X6 SR

Taptite, bind B M4x12

EE | AT DR
Fuser/Eject drive motor

EE | HERHAH
Fuser eject drive ASSY

5-143

XFREENHA  FoE "B ¥/ AR DB, EF/ HEARE DikEBREHRRAH ",

5-114



8.45 EF/ HEKE3) DALz BRIFBIBIREAH
(1) HFTFHE/ bind BM4x12 BXIRZ , RAEMNENR LR THEAERE.

o B84 |, bind B M4x12

Taptite, bind B M4x12
BBURZ , bind B M4x12 I, AR
Taptite, bind B M4x12 " ‘ !
S e

‘ Ko N
EHR
Side frame L % ‘ f%
@ ook
c o)

Eject gear cover

5-144

X
EHENREHFREZREEN T LHENRSTEDRENRESVSEEREE  BF

LUEE,
(2) WFFF4 , NEEERELIRTESY / HEAKZH Dk £ R8s BRRAH,

TER | MR IR B Dk L B B R AR
< Fuser/eject drive motor sensor PCB ASSY

N A

HERRE
Eject gear cover

5-145

XTFRENHR , B30 " [ X/ HARDDE, EX/ HEARH DA LRREHERALE"

5-115



8.46 TN&mAXEFH

(1) WIFFH8 , NATIR LR TS IETHRH,
(2) MNEWRLEFTIEAET,

AfE >

<A#lE T AT
44 ) TC am pivot shaft
Hook

& A ET

Top coverarm R

MEAZET

Top coveraim R

UL
Side frameR

HHLE
Side frameR

T & A I
Top coverarm R

5-116



8.47 WMHEAZEN

(1) WIFFH8 , NEVR LR TINE BT R,
(2) NEHREFTMEERET,

- T AT HE 5
<A{IH > ' Z TJC arm pivot shaft

T \ i AT

- _ . Top coverarm L
TREBEEMN

Top coverarm L

EHNZE
Side frameL
AE
5-147
B ZEIR

ZRMEEZETN , FHERMEEXBETZREIENR LA, RIS IETH A"
IR ATNRERE 1 /Y "B" B,

TR R

Top coveram L

3
//ﬁ%

I
155

TRERBRLE 1
Top cover link 1




8.48 ZRITIEM/ELEH/ RETIESR
(1) MEESHAH EHFTHEA bind B M4x12 B BUIRL,
(2) MEHMEMANZELFTHE bind B M4x12 BBUIRLZ,

HBR%2 | bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

B 8% | bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

L ENZE
Side framelL
\ S A
Paper eject guide ASSY
. AL
B BIR% , bind B M4x12 !
Taptite, bind B Mx12 Side frameR <5 >
5-149
(3) MABITAENEMENE , MK LIFTHES AN,
HESHEH
Paper eject guide ASSY
T~ Ene
Side framelL

AR

Side frameR < Bl >

5-150

5-118



(4) BEk 4da FEANFREMNFHA |, BEL b FEFTF=EANFHE B, AENTEHBEXNE LIFT
HESH.

HESH

Paper eject guide

5-151
B REIE

&

EREESHRRITHENE LY, SAERECH S EBHEABLAHZITHER
# "A" B,

L Uu

=1 =7
v
© © |
is Vil ——
E}faﬁﬁﬂjz&%@%ﬁ%@%@g& B H"&
ject rear sensor H H Rl
JEEBHHK R A
J Eject rear hamess ASSY
T

—

T THEERE

.\
( — 1 Lower air duct

5-152

5-119



(5) NESTRI/ELAH LIFT REATIER.

REAIEER
Ozone filter

22/ 350 R EEAA 4
Air filter holder ASSY

5-153
(6) MIFENFH , NTEEXNE EIRTERI IS EAH,
ixE

HRZESISIEREA SR |, BT ERFERTIES.

N\ fﬁk
00
4 -
Hooks
\\\\ R i
Air filter holder ASSY

Toner filter

=4
Hooks

Lower air duct

5-154

5-120



8.49 JEREBHLIATIER / AR HE BT ERRE / FED KT SREF
(1) WESBHERATBRNFH LR TEHHARTRREN A" 1,

(2) MEIk 2a FEEEEHHERTEE , REREL 20 FEBEHEMHE BT,
REHMHERTR LN "B" B AETIBEXNEN "C" &8 , AEMNTEHEXNE LIFTEIMHE
BIER.

EEBHA BT RR
4 Paper Eject Rear Actuator

A
EEBH KT 2R E Hook
Paper Eject Rear [
Actuator spring A ch\ﬁf a};(ikr%uct
1
7 2a <
U]

FFAgR
.’{:R‘\\ Shutter

§|/

=
N

| A

EEHABT RS

Paper Eject Rear Actuator

R =
b +«~—— Paper Eject
; ) Rear Actuator
Eiipaed
Slit

THEXRE

} Lower air duct

5-155

5-121



(3) MEHHKATRLFTEMHABFTREE,

JEEB AR R AR

Paper Eject Rear Actuator

FEEHKE T ERHE
Paper Eject Rear Actuator spring

5-156

B REIR
REFRHHA BN RBER , SHETEARRFZRERHEATRRE,

5 50 45 Y SRR AT SRR AT 8%
Paper Eject Rear Actuator top Paper Eject Rear Actuator

ERHE AT ERRE

Paper Eject Rear Actuator spring

THEXRE

Lower air duct

5-157

5-122



(4) MEK 4da HEEFEHHKATREN , NEHHEE TR LFTEBHEBTHRER

EEB AT RS
Paper Eject Rear Actuator

S B T B AT
57 i N \\ Paper Eject Rear Actuator top
rd
AHLE EEBHE AT RS
Paper Eject Rear Actuator

N

EEHEAETE [ =
Paper Eject <A{lHE >
Rear Actuator

‘ 4b 5 5B 4 1 75 BB IBAT
B R SR EAT 4a Ifl> —p R s v
Paper Eject Rear l o

Actuator top

5-158

5-123



8.50 JEEB 415 BER R AR HF
(1) WFFENFH , A TEBRE LIFT B HE S BEE BRIRA .

JEEB 4R A% AR BB R AR 4
Eject rear sensor PCB ASSY r

4
Hook

Hook

TERERE

Lower air duct

5-159

XTFREWHER , B2R " [ EE AL B EEREAT ",

5-124



8.51 HIBPHILEtL RERBIEARAH
(1) HFFF4 , MZEHSR L3 T FT 50 4 A5 R ES BB AR 45

B BP 4 4% R 35 BB B AR 4 1
@ &~ Eject front sensor PCB ASSY

EHR
— Side frame L

< Bl >

5-160

KTHENEER , B2 " [l A1l AL BERBmARA " o

5-125



8.52 B¥/ MEMERBERBBIREAMSF
(1) WFENFE, MNENR LR TRY /R4 BB RBRAL,

EHR
Side frame L ~—~_|

SN/ HE ML RS BERARA N
Toner/New sensor PCB ASSY

5-161

(2) W PTEBBEERLVFH , NEW / FHEREARAREBERAMF LIFTEA PT £ RZRE

Edo
PT & B25E EES
PT sensor holder
PT & BeEE 85
PT sensor holder W

8 "
Hook v
<>
& <
>
<7 B¥ FEREBEBEEIRAH
Toner/New sensor PCB ASSY

PT f& B35 [E E 25

PT sensor holder

5-162

XTRE&WHER , B2R "Bl £/ EpABEERIRES ",

5-126



8.53 HEDWIXBHAH
(1) $FF=4 pan (28 )BM4x12 DA BHRIRL , ARMENE LIF T HEH WAL,

J
N g

Side frame L ™

H 24 | pan () B M4x12 DA
Taptite pan (washer) B M4x12 DA R IR A 4
Belt drive ASSY

5-163

XTFREWHER , B2H "B EBOEREAt ",

5-127



8.54 WEHIARIUEBETBIERAH
(1) 3T bind BM3x10 BXR% , AEMNENR LIF TS DIERE & RESHERA 4

SN
g SR Ths
g / ‘3‘
£ K <> Q /

Side frame L ——— |

<ZEMm >

B 244 bind B M3x10

Taptite bind B M3x10 WA Dok R = 1% BhEs BB ER AR A 4
Drum motor origin sensor PCB ASSY

5-164

XFRE&OEA |, B2H " [l WEDER A BISEERRAT "

5-128



8.55 REMNEAH

(1) MZ2ERLEHFT bind B M4x12 B BUIRL,
(2) MFBENFH , NETREFTREER.
X
REBEREEFRFFX , BFEA LN T LER,

g
0‘/
“‘ = 2ER
. Safety louver
<] ﬁ‘( t:>
I 4
£ \Hook
O L P\/\
‘ .
R aHEE 3
> Side frameR BRI X

Power supply switch

%\ o

HIE4 |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

5-165
(3) MEEHREMARAH LI ERESS (CN3 ).

TR

Connector

CN3

5 I BB B BR AR A
High-voltage power

supply PCB ASSY T

<50 >

5-166

5-129



(4) NENREFTERERFELMF,

HHLEE
Side frameR

REXBE S
LV fan ASSY

<H5M >

5-167

B REER
ERFBEERNFAEGR , SOREEREN —EHE@AL,

KTREEHHR , FSHE FRBAMF. BEXNFEH" .

5-130



8.56 EMEAH
(1) MEESRREEREAH LT EXEHAZEES (CN2),

5 E R B AR At
High-voltage power supply PCB ASSY EREALE
Main fan ASSY
N
B
Side frameR
i
EIEEE
Connector

5-168

(2) NENMREFTERFAN

FRBAH
Main fan ASSY

YL
Side frameR

B REIR
EREFNBAGN , SAFEEREN —EFHEADL,

KTHEEHEER , BESH " FRBAMH. BEXNFEAH" .

5-131



8.57 {RIERiREERIRA ¢
(1) BFFENFH , NRLBREF T RRFX,

e

LB
Safety louver

| \
+4 44
Hook Hook

BRI <
Power supply switch

5-170

(2) 17T pan (S/P 2 ) M4x8 DB #24. M FG #lizk , NGV R LIFTBIREAD,

HHZE
Side frameR

BREAO

1242 | pan (S/P ¥ ) M4x8 DB
Screw, pan (S/P washer) M4x8 DB
FG @4

FG harness

< H/M >

5-171

5-132



(3) MEERE,
(4) FTHF bind B M4x12 BBURZ |, MR EIRER TR,

B IR% | bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

THEZR
Under bar

s
Main body

< PSR >

5-172

(5) MIEE BIR BB AR 4 L BT IR B AL A #F RV IE 1285 (CN2 ).

pilES s 2R E

< %H’eater 120V harness ASSY

K EBIRBEREAH
Lower-voltage power supply PCB ASSY

5-173

5-133



(6) #HFTAA bind B M4x12 B BURZMF A cup S M3x6 SR BBURZ , REMHE LIFTRE
BIRE T,

B84 |, cup SM3x6 SR
Taptite, cup S M3x6 SR

Wik

Main body
HfREAR

REHRET
LVPS unit

HIURL |, bind B M4x12 5 <HW>
Taptite, bind B M4x12

B REER
iR LRZREERFRETHN , FFLEREBRRCTHRRO TS,

K B IRAR T iR

LVPS plate Middle plate
~
V \L‘ M
] —
T EEBFET
LVPS unit
68 Rtk
15\%2 Efe Midgle plate

L

T EEsEsR
LVPS unit

5-175

5-134



(7) #HFTFEA pan (28 ) B M4x12 DA BEURL | RIS MIERE BIRE £ 17 TEE R,

H IR pan (£ E ) B M4x12 DA
Taptite pan (washer) B M4x12 DA
‘ S B BIR% | pan () B M4x12 DA
/&VXPNG pan (washer) B M4x12 DA

N

K& BIRR
LVPS plate

<)

EEBRRE
LVPS cover

5-176

(8) MEEBFRZ ELHFTEELRFRLE S,

ELA

%—‘4——’ Positioning hole
i 1R BRRB5H
3 LVPS insulation sheet

e—
\;:::275/<;\\ EAAL

|~ -— Positioning hole

TEL4H

TE 14

RKESLERE
LVPS cover



(9) #FF pan (2B )B M4x12 DA BXURL , AENEEBRE LIF TEEBIRERRA K.

B KR4 pan (# & ) B M4x12 DA
Taptite pan (washer) B M4x12 DA

§ L {&EItEE i ly PCB ASSY
l ow-voltage power supply

REBRRE
LVPS cover

5-178

e NS I R B AR
CN101 / o2 Low-voltage power supply PCB ASSY

CN103

5-179

KTEEHWEER , BS0 - " B EEERBEREAN "

5-136



8.58 E{fkRzREIERRAMN
(1) MENM‘ZRBEERAH LHFT cup S M3x6 SR B,

< /MW >
B84 | cup S M3x6 SR

Taptite, cup S M3x6 SR
\T

TE 1% BER E E AR A
< &M > |/ Registration sensor holder ASSY

5-180
(2) BEMIEBEHITT R4, B8k 2a FOBEHENARBEERAH , FFENEMILBZIR
/T,
E 1% B3R E ERRA M
(<A e > ) Reéiztration sens%r holder ASSY

2a

l

TE AV A% BB AR

Registration sensor plate

TE 45 RRER AR
/ Registration sensor plate

& 5-181
B REIR
o EEMARBER EREENERB[EER[AMR , BDMOTEFHLREENMLBSEERS
HHEEEMERBIRZE,
o ERNEEZHNENERBEESREF LEENERZMEDHRERENMNER, ELER
S IR BR DN E AR o

XTHE&EE® |, B5H " (B EUEREEESREN" .

5-137



8.59 EHEBIRERIRAH
(1) MEEBRFRERRAMG LEF T bind B Max12 BBURLFFH A pan (2E ) B M4x12 DA
BIiRL,

B BUIRZ | pan (2@ ) B M4x12 DA
Taptite pan (washer) B M4x12 DA

B BUR% |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

B BIRZ | pan B M4x20
B84 | pan B M4x20

= & R B R AR A A
High-voltage power supply PCB ASSY

5-182

(2) 17T cup SM3x6 SR BXIR% , RGNS ERRERIRAH LIFTSEBRRZEHIR 2,

B BUE% , cup S M3x6 SR L
Taptite, cup S M3x6 SR «% = I B iR E AR 2
HVPS ground plate 2

= FE BT BB B AR 4E 14
High-voltage power supply PCB ASSY

5-183

5-138



(3) MEERIRIEH BRRA M LM T S E BR ERIRE 4R BEHEEES (CNT),
=
o MiIARFEAS , FEHVREHFBANBREATH LR, BELRNHRBREER.
o BEERTEYN , FEMRIENELEBBABBARL T FELEERRA.

¥ B
Flat cable

= R BB R AR A A

= FE BB R 12 h eR B AR 4 4 High-voltage power
HVPS control PCB ASSY supply PCB ASSY
5-184
(4) MNEEBFRBEERRAH LEFTHNIRR,
50 I BB R BB BR AR 4

High-voltage power
supply PCB ASSY

Side frameR

5-185

5-139



(5) MIAANRENANFH , ANSERRERRAMERDSERRLES 1 NISEBREL
F2—BFT

= E R B B AR A 1
High-voltage power supply PCB ASSY

SERRLELS ) 1
HVPS insulation sheet 1

BERRESS 2
HVPS insulation sheet 2

4

Hooks

Y
Side frameR

5-186

B REIR
ERFNEERREERAMN , SHRRBRTITFNER < IATESELREERAHNR
FEY > NIEREAFTBERTER  REBRRSEBRERRAH

5-140



<A BREERRERRAGNRFBE > (XFRRY)

f “

3mm

= R B Bk AR 4
41 mm High-voltage power supply PCB ASSY

5 R BB R AR A A
High-voltage power supply PCB ASSY

4 N\

45° JJOOO ‘ _‘_‘_

157 mm

185 mm a

202 mm

o
\ ° —
45° o —

R B
Flat cable

e ER 4% 120 B 7 R AR 4% 7 U BN R

TSR E S T SRR AU A s
5-187

5-141



6) MBESFEBEREAL LIFTEEDTLSS 2,

BEBRRLEE R 2
HVPS insulation sheet 2

= EERERRAH
High-voltage power supply PCB ASSY

5-188

(7) ABESREBERAH LFTEEDRESS 1,

EEBRRES 1
HVPS insulation sheet 1 /

e

SO
//<§<:jﬁ%§§\t%ﬁﬁﬁé%\\\\\\

5 B3I BB B AR 4E 44
High-voltage power supply PCB ASSY

(-

5-189

5-142



B REER

REBERREEH 1 NEERRLEH 20, SESERRBERRAHNRFRARESE
BREZH 1 ERERBRESEH 2 ZARTE,

SEBRRLELE S 2
HVPS insulation sheet 2

B EBRE S A 1
HVPEJ insulation sheet 1 //
j// &8

L 5 FE B R BB B AR 4R 14
Flat cable High-voltage power supply PCB ASSY

5-190

5-143



8.60 HEBIRIEGIEEMRAYF
(1) MESEBIREE G B ARA 4 LT ASANERESR (CN1. CN4, CN5, CN8, CN9 1 CN10 ),

= E IR B R AR 4
J O HVPS control PCB ASSY

5-191

(2) 47T pan (S/P 2 ) B M3x10 BBRL , RAEMEHR LIFT S ERIREH BEARA M,

B84 | pan (2B ) B M3x10
Taptite pan (washer) B M3x10

5 FE BB R $ 1 B B AR 4 1
HVPS control PCB ASSY

g
Side frame R

5-192

5-144



B E¥ % Bk
(1) WFFNFH, NEHR LR TagE 2,

8.61

o) o)
0)

Ny,

Side frame R

B
=
Q

BE 2

Wire cover 2

5-193

B REIR

TR REBBEAHZT "A" B,

s
1

I+
£y

RERBLE 20, FHERS

Side frame R

=
=
ja

RSB mLAH

Waste toner harness ASSY

5-194

5-145



(2) BREREMERSBZELNHET  ARLBEHRENERBFE.

ETI e A

Waste toner sensor holder

PR EARE Y ﬂk
Middle plate sub ASSY

R ¥ % BhAR

Waste toner sensor holder

~H

Hooks

<ZEM >

iRtk EARE 4
Middle plate sub ASSY

5-195
(3) WTEAMTNRRRERAH LIFTREWERARE,

_ EEMEBERE
iR iRE AR A4 Waste toner sensor holder
Middle plate sub ASSY

RER & RARE

Waste toner sensor holder

/<A7ﬂ> )

E%%

o

i RiR E AR A 4
Middle plate sub ASSY ('

5-196

5-146



(4) WF=4F8 , NESWERBSFE LIFTREMERES.

KB KE B 4
Waste toner sensor holder Hook

REME R

Waste toner sensor

5-197

(5) MERERMERER LT RSMWIELAFHERESS.

EEMEEEN
Waste toner harness ASSY

ERMEBE fE%ééEE;;::i
Waste toner sensor

N

5-198
XTREE&HHR , FSH REBERHE" o

5-147



8.62 L&A BIRRAH
(1) MBEHRLHTER,

BRE
Film
o>~
U L &
- =
W Ihee
by ¥
~ -~
W B S
= = SN
‘\A N~ /\;/ \/\/ UVV/J
s
I 4<k

HHZE
Side frame R

5-199

(2) 47T cup BM3x8 BBURL , REMTT FHMENE LIFT EXRRIERERBRRA M.

B B84 | cup B M3x8
Taptite, cup B M3x8

B R BRI RRARA A;i‘_\,
Develop release sensor PCB ASSY &> o

Side frame R

5-200

KTRLHEER | S0 " EXRBUERSRERIRANS., TREITR, EWERITERRAH"

5-148



8.63 FHITH FEeA%E

(1) MBEHREFTEABRK 1 ME N EREE 1,

BRI EE 1

Electrode spring 1 ~—

ARk 1

Electrode head 1

Side frame R

5-201

MEHREFTEABREE 2,

(2)

HHZE
Side frame R

3k
Bosses

AR 2

Electrode spring 2

5-202

5-149



B REER
ERFRERHE 20, FSHETEATRBEN TR BRKREN T ARARENNHEEH
e b B IRA AL

BiR#HE 2
Electrode spring 2 TR Rk
TR head spring

LEFh R
Stopper

5-203

(3) MANRLEFT+=BRK 2 M+ =/ BHR#E 3

? § /‘ZY\
BARWE 3 g% % <‘~,{]
Electrode spring3 —_ 8 ///\// Zi \ﬂ/,
E PESAAP PSN
Bk N ‘\Cfivv\jj)f
Electrode head 2 ISy ey S
NS s =
AR BT
B ’//V% |
Side frame R % /g | b

5-204

5-150



(4) MENMREFTHENERL 2 MANENHRGREE,

HREW AR E
Belt cleaner spring T3

(@

Bk 2
Electrode head2 ~— —°

G5
Side frame R
5-205
(5) MBANEBEML 2 ERFTANREEEERHEE
R A AR E

Belt cleaner spring

N—=~rs
Rk 2
Electrode head 2

5-206

5-151



E5FK:
RETHIEEEAF LRAEL , EMHTLLESR KN TESKRYES .

BR#E 3
Electrode spring 3

HEWEGaRNE
Belt cleaner spring

=

BB E 1
Electrode spring 1

B4R Sk 1 Bk 2
Electrode head 1 Electrode head 2
5-207

5-152



8.64 TR HiRLH%E
(1) MFIANEL |, REL 1a HEEBE TR BARSL 2 FHFEAEL 1b SEMENELFT.

TR Bk % P

TR head cover

NN
</ < P HHZE
<3 Uy b’ Z Side frame R
K =
Wil
4 s Hoon
Hook Q//? 00K
<
5-208

ﬁ \
TR SRS S J“j >
ead spring \ ~’v\/////f <
. 4 //_) .
Bk 2 S '@
Electrode head 2 /V/J }b J
W3 JEE (> g
< J g;\
FZ Tead o
.
‘. s { >
13 ] s 1'/ '.' AR
-~ > Side frame R
s g =
Hook Y-— / 3
Wz
=
E 5-209

5-153



B REER
EAVR ERFBRL 2 M TR BRLHE o, SHETERATRRFRITRE

ARk 2 ARk 2
Electrode head 2 Electrode head 2

TR BARL5RE
TR head spring

5-210

(3) MEAMERKL 2 LR TEBMN TR BRLEE (HIFHEAD).

TR BAR:LHE
TR head spring

Rk 2
Electrode head 2

5-211

5-154



865 AW
(1) HFTFEA M3 MBRLZ , AEMERNEE T EFTANE,

M3 S 1R
Shoulder screw M3

Gz
Side frame R
RENESET
Base frame unit
5-212
(2) MENELIFTSESBREIR 1,
= E B RE AR 1

HVPS ground plate 1

Side frame R

5-213

5-155



(3) MAMBFREWHENFH , NEHRELFTREF X,

TREFFx
Top cover open switch

IESIES
Top cover open switch

~H

_— Hook

Gz
Side frame R

5-214
% FEAGMHST w50 - [ SYRNERSRBIRAE. METX, BOHISTITBRRAH ",

(4) MBEHREMFTFHMET LR,

BUEH
Lockarm _~

HHZE
Side frame R
> BIEH
\j\ Lock arm
/

AR
Side frame R

5-215

5-156



(5) MBEHNRLELFTHUET.

HHE
Side frame R \ <5 =8 O

(6) MANELIFTHEDEHE,
y:—

BN TEERFEPEHRE,

FEMERE
Cassette lock spring

P \g

Side frame R

-
. @; e
T - 1"

5-157



8.66 SRR BHIRARA M / 15 RITEERR
(1) BEAVRELNHT  ABREL 1b 75 EE s BB ISR BEARE 3T HFT.

SR TSI BERARA H
Toner LED PCB ASSY

AHR

5-218

(2) MIAWNFE , NEBRETRITBRRAN LIFTETITEER

#mﬂ@i%<<§ér////{§%
LED holder 1

ERITEES
LED holder

ERITEESR
. LED holder
EHIERIT BERAN Hooks
Toner LED PCB ASSY

5-219

XTRENEER |, B350 " [ EXRBERSFBIRIRAN. MEFFX, ERETITERERAH "

5-158



8.67 LM¥#EF#B/LM¥ESH C /HE45%% BC10
ixE
EPRRENEZH , SUMEZEFHENREFNEEHR PF HRE.

(1) HFTFEAD M3 HFERLM— cup SM3x6 SR BRIRL , AENEENELE T EIFTEN
&,

H 84 | cup S M3x6 SR
Taptite, cup S M3x6 SR

M3 SR
Shoulder screw M3

EHLR

Side frame L

.| $ M3 HhE
SNIERN Shoulder screw M3
t.lrh .

e

EREHNRET

Base frame unit

5-220
(2) #FTF=/bind B M4x12 BIBURL | REMENE LIFFRERE,

? B R4 |, bind B M4x12

?{ Taptite, bind B M4x12
% 2l
€

|
S SRS
‘3\/&2\. Bevel gear cover

EHR



(3) MEMZLLEIFT LM B M LM 4 C,

LM#E#C
LMhookZ/B%\‘ L N IEME?:O@I(%
4D

_‘
‘ '.{'(i"limmm\) o
N

Side frame L

(4) MLM#EH B M LM 4 C EIFT#H4%%E BC10,

5% BC10
Hook spring BC10

< ((((c=

N

\ >
LM 8 C \
LMhookC —™—____ | tm ii@@kBB

00
<44

4
Hook

5-223

5-160



(5) MLMESC LHT LM &4 B,

/7
//
M g
|

)

|
.

LM hook C

5-224

(6) MLM#EHARMENELFTHE##EE BC10,

HE453%% BC10
Hook spring BC10

TR

Side frame L

LM ¥44 A
LM hook A

5-161



F6E
EREBFIEFR SR
1R E B 18 BN E



F6E ERBHEMERENARNEN

AERAUET ERERN - LEHEABEEENNRENBARNEN. FEENEEHEFNE
W%,

B

1y g T 6-1
1.1 EEEHERH (ZEH., FEH (GDIEE PCLIPS) ).ttt s 6-5
111 BEBEFARTR ..ot e et e 6-5
1.1.2 EATTEHEITEE.......cc. oo e e 6-5
1.1.3 EA USB AEAHKITEE (BT HL-3070CW )...ooeeeeeeeeeee e 6-6
1.2 E4X EEPROM HIFNIBIL ( THEEARAD 07 ).oeeeeeeeeeeeeeeee et 6-7
1.3 FERENETE (TNBEIRIB 74 ).t 6-7
I 2. = OO U 6-8
1.5 REABEINBUBE R T (ZhBEARTD 72 )ttt 6-9
1.6 ERMERFTFE (TBEIRTE 83 ).t ee st ee et ee e st eeeens 6-9
1.7 BEEMET (ZHBEARTE 66 )..ooeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt ettt et et ae e s seaeaas 6-9
1.8 BEIEARIKRBITERD (ZHEERT 13 )t 6-9
1.9 MFL LAN EBEERIREL MAC sk ( SAAR it )({XBRF HL-3070CW )................ 6-9

. WRER T ToLk LAN BEEMR (PR TF HL-3070CW ).ooeoees 6-10
2.1 MEMRIRENMAC $tadtk ( BAARRBIHIHE ). 6-10
R ER T BN R RRRE ERTEHM .o 6-10

3.1 REEBEBENBUBEET (ZHEERTE 72) et 6-10



1. MREHRT E4R

m EREREAELAR
o EEEH (XEH. FEH (GDI = PCL/PS)
o 1k EEPROM KI#1381t ( ThEELES 01)
o FREIRE (TEEREE 74)
o REFIE
o REARBBNBBERT (THEERB 72)
o T MEMSFIE (ThEENES 83)
o BEENMNIFT (ThEERFZ 66 )
o BHEARZENEERE (THEEAE 13)
o M4k LAN EEEARIREL MAC ik ( AR ik )( {XBRF HL-3070CW )

m BREFMERHG
TRIET&EHRA ROM HEH,
TR ROM 0 FEH (BHIREF. NEERF)

(AfFEH) ROM 1 FEH

HL-3040CN: GDI
HL-3070CW: PCL/PS

m EEEREW
(1) USB =45 (1%).
(2) USB %% ({XBRF HL-3070CW )
(3) iTHE#HL (Windows © XP/2000 RE BT ).
EAMEE C POl -4k , K " hi3000 ",
(4) Maintenance Tool X4 (Mainte.zip)o

FHXHEFIZICQEEARMEZ C T/ "hi3000" XHKH, fEELE SIS HN D
"brmainte.exe" X #EHE1T,

(5) TEXARERF (FILEDG32.EXE)
MEFEHSSERBEE C FAIEA 49 " hi3000 " XHRH,

(6) Brother Maintenance USB Printer X3 #2 5 ( Maintenance_Driver.zip )
P X HEFRB EEAMEE C FOIEM " hi3000 " XHRH, #FELLE R,

(7) B4

FEH LZXXXX_$.dif 3 LZXXXX_$.upd *
HL-3040CN: GDI LZXXXX_$.upd

TE#H
HL-3070CW: PCL/PS LZXXXX_$.dif 5t LZXXXX_$.upd

LZXXXX : 8] 6 (U F N EH RGN HEES .
$ : RERBHBRHEITRNER,

*upd: ATFENITENREER#,
* dif: ATF@EN USB NEEREEEH ({NFERF HL-3070CW ),

6-1



(8) REAENEBENRERF
FiRFEY USB #OEENZELXRRZNE , WiITENEERBI W3R F MR KE
ENHENEL USBRE, MREITENLEESARRE , FLAMEHRENEL USB &
BEFREEETIHENF,
APIERBHEM USB REREBEEITEN L , FRATHAMRZHENENEFRES
B, UEBY - MEMEM USB RERRIEITEN ARG 2 A8HLIRRE,

<®RESR>
1) HREBLTHEIRSHERIR [OK] B [Go | 8 , RERIER [ ] BERZHAL
EEK,

2) RBRERFELEERE" 1IN MAINTENANCE BRR ", W&IEA4EB R,

3) X" hi3000 " X #Z H #Y Brother Maintenance USB Printer Xz f2 - #9 "Setup.exe"
XHEFEHEIE T,

4) HALUTHEE  XTELRNFEKERHEFZEMS, ER/ET Next( T—F ).
(AT REBERS R Windows © XP I RE )

Hewken Driwar Installattzsn Wirard
Welcorme Lo e Device Driver
Installation Wizard!

"l Mzzid halpr v ol he soilaeee dinen el scme
vangrd s chemes cmal Foonken o vomk

o oA ch ok Mo

| Be = ! Ll

5) HIM=XR WHQL WEREE , i Continue Anyway ( RIE4EE ),

Fwwica i {nataliation Wizars

The ibiiwazie aie srom indalling.. .

Software Enctallation

!E Ihz solf ez poa 2z wetal mg s nok oansed weidoms Logo
s Iring b v iy il compathi 4y v iedoae 5P [Tl na wew
1 LA 5 wicotart ]

yuun el albalin of Dz el [TETRT ]
o d:ﬂuhi‘iﬂ tress Come0] opzsation of pow spden
wilFmn imma@alisdy o e s dulse. Micesoll stionglp
recommends thal pou Mop I:hu |n|l||hh|:-r| naw and
szl Bhw 2oll il Fuaz

passed ‘wWirdows Logo l:ﬂhnn.

v plals,

| |_n|j-1|.-:-.¢¢ﬂ@_:.l_. it GTOF ra=laton |
| Lo

6-2



6) MRAIZETEERHER , 2HIUTEEEN. K/ Finish (4R ) LURE,
[ewace Driver bnsballalisn '|'I':i::-:.r|]

Completing the Device Driver

Irsrallarion Wizard

“he Jfewrs sow e e Sl p ardobal ue ke oo cadia

e acan vy cremard wee dees om s s e node | onae e s
ST TRER Pﬁl’lm\-’mllﬁ‘“'ﬂrlld‘

| Etese ke ETH

A Sl Wemdemarnn [, S plo e
| Crvdbar mindwrim e D Tlassplnoss
i\.r":r\-:lher'd:ﬂm-'-:-el‘rl.. deacp o ke

| Frih [

7) F USB B4R ZEZENITEN L,

8) HIILLTRE , RTIRACLRNBIFHEMHEKE., % " No, not this time ( F , XX
TiEE )" Ha2E Next (T—F ),

Frund Mew Hardweare Wicard

Wieleone Lo the Foond Hew

et chwwiae o Wizard

- rean cll reach - aent sne ip-sled - fess

br=kines e e e raled, o e bk mim eenslalien T o e
Fhws vt o ks iy cilm by enar —eavtcs oy

Fisenl tae oo =eicy pudicp

e e s end T Wil s lpmla s 1o v o
B R

e, 1 s v
Oz ey ol sy Bre maeesad wcdieics
OFe T hniin

[ [ ER S T ITTH

| i Haed o i I -l I

9) %#* "Install the software automatically (Recommended) ( BB L& 4 (#E ) ) "
HadE Next (T—F ),

Fownd Mew | isrdvmre Wiward

Toe saml hefrs pom male 3 Taeae

Bizdres Haislopa s LG E

-i i youn hardwesre come mRh an insksllslion GO
e o Noppp dead, it & now.

“Wha e oy g st e varad 15 ¢

.H_lllll'i“.ll!.lluii'l!. min.h'd.lu ﬁl\.qu' u.l

= ok Ml ko eCidine 2

gk || dets || Cau

6-3



10) HIMBRELEF , Kifi Continue Anyway ( RIEHLE ),

Hardwars Ingtalkation

1"'. Tz salbaezie pou ol insioliog has thiskand iz

|
Jezlbe ks isnanze USE
e ok pesess Wirdess Loco Dt I ysilp s corpet g
sk v s P | T el i i D s Ve e oot |
Corvbinuing wour insbolsten of this ol bweae map mmpan
or deskehilzs the conect npacalion of your sychem
tilhe imeesdeakaly on in Bhie Pulissd: Micoomsil clionihe
recommends thal you shop thee installation row and

contscl the hedwars veexdon for coftesrs thel bt
pnacdid wWsnloes Lo leding.

e
Faund Hew Har dwars Wizard

Ploscn wail white the wizard installs the softmare. .

E Bridhaa didirarc: LS8

Ay

Sebing & spsen msis pomi anc bachng up ok s n
e SO A A O 5 T e p I B e AL

11) WMRLINEE T Brother Maintenance USB Printer W2 F , HHIUTEEE
H. M Finish (&% ) LURE,

Foumd M Hardwars Wizard

Compleding the Found Hew
Iardware Wizard
T e yazard has e khad icisk g the coflmeme o

,.tu Dzt bi=anianance USH

T Firch In ¢ lne= fw virar

12) EEB Q) E(NMMIR=K, TREFNRE,

6-4



1.1 EEBR#EH (xEH. FE4 (GDI = PCL/IPS))
BUTARRAEZTANEEBRSHSH (XEH. FEH (GDI = PCL/PS) ),
o FAITENHITEE,
o EA USB NEHEMITEE (XPRF HL-3070CW ),

1.1.1 BREEHRE

BARBEIHRPUNENEHRHERERRTIREK, NRREFHRA , WFREEEEEHRKH.
MREFRERIRA , BEHIKR " A2 FHATENETEE "M "1.1.3 F£H USB NEEHTEE
({XPBETF HL-3070CW ) "I T RGEHRHEEER ERH,

< IS 2 B 4 RR AR >
(1) EEBERNNIEMBRZ (AR [V BEARERRLETE "MAINTENANCE 25",
RIGE [OK] &,

R &SRB £ R H 2 BTE B 4R AR

112 ERATEHNHTEES
EEEHBETHIE#4 A,

HL-3040CN: GDI LZXXXX_$.upd
FEH

HL-3070CW: PCL/PS LZXXXX_$.upd
FEH LZXXXX_$.upd

LZXXXX : 8] 6 N FHEH RGN HRS.
$ : RREHBFHHEBITRHNESR,

*:

o BIUUEILER 1) TEH (GDI = PCL/PS), 2) XEHMIRFREE,

o TEEEMHNIERER , KR EREFRITENN BIREE LRI USB B4,
<BRESE>

(1) XARZFHBIRFTFX. RELENZET [Go] 8 [ Cancel | 8 , BITFREMNBIRIFX o
RERBESFLRSER" IIILLIREN 7

(2) M " FILEDG32.EXE " FHIZIT, 2HIUTED, i&1EHE " Brother Maintenance USB
Printer " B @ %50

File Miew Help

BEE 2 = 2]
PaperPort PaperPort  PageManager  Obbligato Brather Brother

Caolor Image  Black & Whit..  PDF Writer  Image Driver PC-FAX w2 PC-FAX#2

P S| R 5 I

Brother Brother Brother Brother Brother Brother
MFC-7840..  MFC-460CH  Maintenanc.. NHL-3040C.  HL-2170W .. DCP-9045C..

s

Erather Erather Adobe PDF Acme Model
DCP-750C..  DCP-7040 .. a

Select filels) to be =ent to the printer. Brother Maintenance USE Printer on USBO 2

6-5



(3) K " Brother Maintenance USB Printer " BfREME%RE, WA ENE4REF M4, flm
LZXXXX_$.upd EHEIEHR L,
p= ¥
ST FEH (GDI =k PCL/PS) iXEHMEER , REREZFIRS, MREHXELEEH
XA, EXAREZFNBREFX. REULENIZET [Go] &M [ Cancel | & , BITFiR
BNBEFEFX . RERZFETRLREER" IHIIIIINN "HEXFHKEE.,

(4) TREERE , REFED L EHRDHHEEBFIIRES.

1.1.3 #EF USB R#EF&#TEE ({XBRF HL-3070CW )

MRBREFXERFE USB AFEHHFFHEAA USB EEEND , RANNEEEH KA.
£ USB NiF& e , EEENHZEE T HIE 4.

FE# (PCL/PS) LZXXXX_$.dif

FEH LZXXXX_$.dif

LZXXXX : 8] 6 (VB FZ AN EH RGN HRES.
$ : RREBFHHEEBITROER,

*:

o FHR USB NFEFTERBNBRERREFRER XM,

o BIEIRER 1) FEM4 (PCL/PS), 2) XEHMNIRFREE,

o MIRMFEA USB NFEXREEBRHHH4 LY. RREFFLHINEREEIRBETRRLEEE
AEEMNE , NE4EESITENMER "FILEDG32.EXE "REEEHRH (BESH "1.1.2 &
AIENHITEE "),

<BRESREK>

(1) FMERFEXMHRX " hI3000 " FHEBEEHMHFIFEENRERF X (HlE LZXXXX_$.dif ) BA
USB W& A,

(2) FERFBLTFEFVIRSH , F USB REFEAFBARZHMA USB BEEZO,

(3) HigRiNHZE USB NEEE , REETRRLE RHMEEE USB NEEPHNXHEH. A
[A]R[v] BIEFRMERH , RAEE[Co ] BR[OK]# .
EFEEF
METENFFHIAKFE USB NEEFHHIEIR , TR [A|H [ VI BERARERRLETR
"Index Print ($TEDE )", AEK[Go | BH [OK ] & .

6-6



(4) BRERRELER " Program Update/ Press Go ( EHf2F /L Go & )", & [ Go ] &=
[OK] #8FHBE A,

EEEEHNIREF , 45 Data BRITHAL , REERFELHI: " Program Updating/
Do not turn OFF ( EEE#RERF / EZXABIR ) " ES. WEEIZXAREN LR,

(5) EEHEHBRHNEESR , REFM A HBEMNB I HBRE B FIRES,

(6) MREHXEEEHMBRFNEMARERF LFAEMANEENE , BHEHRZ , RE
BT USB AFEHBREA. SXHERENIERN  AAIH[ V]| BERFTEEEN
BFEXH, REEELR 3) £ 5) UEHFERNEHEFXHNES,

(7) EZREEHNEER , &2 T B3 ERS 3 HIREEFVIRS,

(8) BM4LERE , M USB BEEEOWMT USB N#FH,

(9) T—% , HEXNERK EEPROM #H1T#%R{L , AERBEAEHITRE (BSRET7TE
W "1.4.16 EAERE" ).

E5F

&A@ #T ED "Printer Settings ( T ENHLIREE ) " KB IAEE 4R FE 4 ( GDI = PCL/PS)
HIRA (IESRE 7 E/ " 2. 4. Printer Settings ( TENHLIZEE ) BIFTED "),

1.2 X4 EEPROM W11t ( ThEEHE 01)
BRBE 7 EMN " 1. 4.1 EEPROM HZ #1410 " 31T EEPROM B #1181t

1.3 FERAERE (ZhaeB 74)
WIRBE 7 EH 1. 4.16 EAERE BTG ERERE,

6-7



14 REFIS

<BRESE>

(1) BINRBLTHESEINEMERE , A USB BRERITEN GRS,

(2) WHELXEH/TE "hI3000" XK FH "brmainte.exe" X4 ( EEEARF ) FHIZT,
(3) MEE % "Input Information ( WAEE )"

Printer Information =] |

Menu  About..

Giet information |

Decode maintenance data
Ihput information
Bead nrite HuwEAM
Send->Fead data

Exit

(4) EEERANNBEER,

(5) HIRBEPTEREMKO (USB) MEREFIT LR,
(6) ETHEKAHEHR KT " Serial No. (FHI5 )" EAENAEPRARENFIS (&E 9
) HKE OK 4 .

Printer Information

‘You can use this tool only when your printer is connected to a parallel port.
Selectthe LPT part {1-3) or the USB you are using and click QK.

< LPTT:
C LPTZ:
 LPTa:
& UUSE:

Serial MNo. FAE R R Rk

Reset Develop Bias

HL=3040CMA3070C

Cancel |

HIUBNEOHEEOARETFIS, BREERBERH [T OK &4,

E5F:
KT MEAEER RN FHS | E31 K= 3.

6-8



1.5 REEGRBSNBEBRERT (e 72)
WRBE 7 B0 1415 REARBENQBERT " #ITREARBOBBERT,

1.6 EREMKFIE (Thae/s 83)
BIEBE7E0"1.4.21 SERENFT " # TS RENSE.,

1.7 BEEMNMET (ZHEENRTHE 66 )

FREE7EN"1.4.10 8XEMLET "#HITEEEMLAT.

1.8 BEHERZBNESERE (ThE/RB 13)
BIREEE 7 20 "1 4.5 S4ERRENEERS " #ITRHERIZENSERE,

1.9 MFEL LAN BEERIREL MAC Huk ( SAAR it )( R F HL-3070CW )

<BRESR>
(1) LEMNZET[A]F[OK] R, BITFRBFNBFEFX . IRE[A]F[OK] BTHEEHH
SRR LEER " Check start (FFEEE ) ",

(2) HMNFTLLAN EBREAR EEEMACHEIE (SAKM b)) Bt B@RETRELE TR "W Lan Module
OK” ( 7ok LAN #&3R OK ) ",

(3) FHARFHIEBIRIT Ko

6-9



2. MEFEHT L LAN R (BT HL-3070CW )

B FRTTLE LAN EERNFELAR
SREX MAC #t3tk ( SAA R et )

2.1 MEARIREL MAC bt ( ARt )
<BESR>
(1) LEMNZET[A]F[OK] R, BITHFREBNBFEFX . IRE[A]F[OK] BTHEEHH
SRR LEER " Check start (FHERE ) ",

(2) HMTLLAN B HR_EEIS MAC stk (MUAM it ) B & &SRB LEER "W Lan Module
OK” ( o4 LAN &3k OK ) ",

(3) FHRFHBIFRIT Ko

3. MREMR T EfUtEBREERAMH

B EREMEEREERAHNNFELAET
RERRBRNBBRERFT (KRB 72),

3.1 REEBSNBEBERY (TheekB72)
BIEBE 7 E0 1. 415 RELBRSHHBERY " BTREARENHBERY,

6-10



BTE
412 IhRE



BT7TE £iB5Th8E

RENEBREARIT TR, EBEEXARTHEIZHER LHRENREH#TRLE, RENF
BRIt BERN,

AEERETHERPRERYEE  UREEHFFaHIBMEREDRE.

B3

(R0 2 - VT 7-1
1.1 AR ALEIERET .o e e e 7-1
1.2 WA B P T ERRIEEBRETN e 7-1
1.3 BIBRETTNBETUTR .o et 7-2
1.4 BB ERINBERITEDULI ..o 7-3
1.4.1 EEPROM HIZBANIAIL (ZHEERT 01, 91) e 7-3
1.4.2 BABRBAEER (TBERTE 09 )it 7-4
1.4.3 BH#Fx (WSW) REFITED (ZHEERE 10. 11 )ereeeeeeereecee e 7-5
1.44 BRETROEERE (THEERTE 12 ) e 7-8
1.4.5 BEIERBBNISERE (TBERB 13 ) 7-9
1.4.6 BREBREFAIARZS (THEERTE 25 ) oo e 7-10
1.47 " —KIREETR "HRE (HEERID 28 ).t 7-11
1.4.8 ERBERIZERE (TEERED 32 ) et 7-12
1.4.9 BRAETHAE (THBERTE 45 )uevieieeee et 7-14
1.4.10 BEEMET (TIBERTB 66 et 7-17
1.4.11 FEEITEITR (BHBERTE 67 )ereeeeeeee e e 7-20
1.4.12 LED M ERAVITED (ZHEERTD 68 )..ecvevreeereereercee e ettt 7-22
1.4.13 BENEERAITED (THAERTD 69 ).eeeceee e e, 7-24
1.4.14 BENEERBOITE (THEERID 71 ) 7-25
1.4.15 FREEBBBOBUBEE AT (HEEMRTD 72 ) e 7-26
1.4.16 FEAEIRTE (ZHREIRTE 74 )ttt eea 7-27
1.4.17 BNUHFICEBRBENBRBRERATANZATRANRE (KB 75 ). 7-28
1.4.18 RBRIEERE (TNEERIB 78 )ereeee et e 7-29
1419 REZBAEWNER (HBERIB 80 ) 7-30
1.4.20 fHIRMABAVET (HBERIB 82 ) 7-33
1421 ERRERFIIE (ZHAERTE 83 ).ttt eeeene 7-34
1.4.22 BHEBERN (TIRERTE 99 ) 7-34
=S 1 7-35
21 T RE BRI B R R A RN B TR 7-35
22 BREBITTHEEEIIAE ...t et 7-37
2.3 BB ERIIAE ..o e 7-38
2.4 Printer Settings (FTEIHLAZEBE ) BIFTED o..oeveeeeeeeeee et 7-39
2.5 WHATMNEH B THERMEINAE ..ot 7-42

2.6 USB IS EEEMNTIR / BFFRRIERE ... 7-46



1. %BEK

HBRARTHEILHER LHRENZZRHITRE, REMBEMBITNEERN, T4£1E
B BUHTERBERIERENDERE , #ITHOAR | ERESEERERCBEAR
BB T Ko

1.1 TR AL BERR

<BESRK>
(1) FiRRLTFEHIRASFIR[OK]R , ARER[Go |8, BIRIUX[A|BERZHEALBES,
p=
EHALBER  SXAEERT[OK|BEN 2 WHRNIZ[Go B, EAtMSAERT[Go]
BEN2DHNIR[ AR,

(2 BHATERBERRLEESRE " Il MAINTENANCE BER", HBRZICATHEBERN
B, EHMBRRBCEZHMTIESRBER A,

() WEXREFETIHNES—EMBERIE TR (AN [ V]| BERRETR LERHIZE
EEANRE, RAEE[OK] &,

1.2 WAt AP RN 4EEE
BB, TAMSINESERIEEN IR T EEAREH, BELBEARBETEMBE
ZWIEST , AR A EAE PR TIAE,

it LI ERMIhEERTE ( 09, 12, 25, 28, 68, 71, 72, 75, 80, 82 M 91) R F AR
PR HIE .

<BRESE>

(1) EREFLALTHVRSFAKIXIZ[OK]. [Go] f[OK] &,
RBRERELEER"0",

Q HAIS [V BEAREFRLETHEECANEBSERNKBE, AFR[OK] &,

Q) MELRBRTIHNEE—MEBSENGE JE (AR [V BERRERFLERH Z4
BEIANRB, AFR[OK] &,

HR-DASAERDRERERE  ’EBHREIFIRS. FTRIB 12, 25, 68, 71, 72,
75, 80 M 82 , #& [ Cancel | IR B HM A FHRES,

7-1



1.3 4B ENThESIR

R Thae BEET (W)
01 EEPROM WS ¥#H1L 1.4.1 (7-3)
09 ZHRGNREAR 1.4.2 (7-4)
10 B I (WSW) RiEE 1.4.3[1] (7-5)
11 B FF 5% (WSW) B8z A9 4T EN %A 1.4.3[2] (7-7)
12 BRREERRNEERE 1.4.4 (7-8)
13 RHERZRNZERE 1.4.5 (7-9)
25 REREH R 1.4.6 (7-10)
28 "—RIREETR " IRE 1.4.7 (7-11)
32 BRI ERE 1.4.8 (7-12)
45 RRiEThEE 1.4.9 (7-14)
66 BXEMIET 1.4.10 (7-17)
67 FE LR 3T EN A=, 1.4.11 (7-20)
68 LED Uit F SRAY T ED 1.4.12 (7-22)
69 HE L i SR A9 4T ED 1.4.13 (7-24)
71 BN i B R T ED 1.4.14 (7-25)
72 RELBBRNBRERT 1.4.15 (7-26)
74 ERAERE 1.4.16 (7-27)
75 B ICERSRNBBERTNENTREANLE 1.4.17 (7-28)
78 NEHEERE 1.4.18 (7-29)
80 REAEWETR 1.4.19 (7-30)
82 HRABHERT 1.4.20 (7-33)
83 EERENFIE 1.4.21 (7-34)
91 EEPROM WS H#HIL 1.4.1 (7-3)
99 BH£ZEER 1.4.22 (7-34)

* ERPHARER D REAFERBIIEE,

7-2




1.4  HSRNIHEER ¥ 415 B

1.4.1 EEPROM BBt (ThaefEs 01, 91)
< Ingk >

LEThRE A LA B k£ EEPROM REEES . AP FXREHFXFREEDNKIL,

M AThEESCES 01 [ EEPROM XL FATERBEXRIL , B AR 91 NFae4A

{t EEPROM MYELXH , #H TR,

BEm A IheefREs 01

ThRE(CES 91

RPFX (EEFH BRINER
REARILNIE )

X EERFWADIAL .

BRI S
(BESRHFE 1)

XEF TR

BR AP T RN hRER B (E
(HBAENRINNIE )

o R

o« EFITH FIESHEBENBL

o RETEH
° ‘}%D

LAN X ( iR EfE )

PCL & U0Xig (A EIREE )
({XFRF HL-3070CW)

[y

%
(152

e

SR

EREREBIE B D

XL TR

<BRESE>

(1) EEBEXANDEMERIZ (AR [ V]| BERRERRLERE "

(RBETEEZE "MAINTENANCE 91") , REE [ OK ] &.
wEETRRELER"PARAMETER INT ( S5#1#1L) "o

(2) EXRRSEANBRLE  REEEDBLEEERNDEH .

7-3

MAINTENANCE 01"




142 BHEGNUEERE (T8ERB 09)
< IIRE >
WIThREARITENZ M BEEGHNN HERURERESEITNBEELRSITHNRE,

<BESHE>

(1) EEEEXHNNENRZ (AR [ V] BEREERELETRE " MAINTENANCE 09 "
RER[OK] &,

(2) BEREHABRITHNEARGRENZRRT (A THE ),
ITHISEEER | IRZIRE B EEEXNANBIMER.

HEE EEEEEEEEEEEENEENEEEN
IEE E N EEEEEEEE®N
HHT

R T R s L T e

7-1



1.4.3 EBEHFFx (WSW) REFITED (Thee/®B 10.11)
[1] BEHFFXIIRE (ZHEERT 10)

< Ihgk >

RREPEZE THEMIFRIIEE, XLIhEE T ED 2 HER L REREE. BHFXESH
TRI9ERMENNBIRENSERBEETRE. BRLENHEUN  BRERATXLRE, §
CEUFRERLEREAPAERIER, NIBPEFERANEGFX , TRPVEGFRBIEBRRT
AREAR"

O ==
YIDWE R T RFTR AN E 4 FF X B R EE
WsSw 51 . Thee BER
WSW47 USB &k - 23 Al 9 £ 3 B % 1-2
WSWS54 PictBridge @R ZER A8 ({XPRF HL-3070CW) B 1-2
WSW55 & R EXF EFTFEaT (8 B FE B3R 1-2
" BRJE —IRITEMEL I EHTITED " ThEEIRE
WSW56 EVEBERETRIIEENFER Bt 1-3
CPU {RERAE Y 7 i
WSW59 USB R3S &AM A / 7] Mis% 1-3
WSW63 PR=RTE RN =R B 1-4
WSW64 BRIAGEKR 1 B 1-4
BRIANRER
SRR B S HEThBE
WSW65 EyESTTS B 1-4
REM IS ThEE
WSW66 RE (BLEHREME) Fi% 1-5
WSWe67 RE (BLEHREME) Hi% 1-5
WSW68 RE (BLEHREME) i 1-5
WSW?70 RE (BLEHREME) i 1-5
WSW73 RE (BLEHREME) M 1-5

* RTEMHTF R (WSW) WiFtE |, FSFH 5 1,

7-5



<BRESR>

(1) EEBEXNNEMBRR[A]H [ V] EEERRETRELETRE "MAINTENANCE 10"
RIER[OK] &,

(2 REERBETRLER"SWS00 " H AR EZEMHIFXSBRE A

(3) H[A]H[v] BUEEEENEHT X5, REE [ OK] &,
4) RRETRRLEATIER
PRE MIBES

WSWXX=00000000

(5) MERA™M", BFR[A]R K WERMA"0", FE[V]HE,
Hitt , BROERR 1 REEREN"", B[4 R, BERFREEREN 0", B[ V] &
(6) XirEABIIEFR2HNNLE. ELR (5) HE , FREEREN "1" R [A] 8, R
EARNO"RE[V]R, KO AR IERE INUE. EEHRNEFEETRIIERE
77 8 NILWSEPERIFERMIE R, WMAMEREM , TR [ Back | BEEXIRER E T 5l —MNEF
. REEFRAREE.

(7) MAREEER [OK] B, WREFHEANLEEREREMEFTE EEPROM FHERELT
HEZ R E T K S50 5 A RIRES.
REEBRBRETR EBIRER"SWS00 " U I E AT X SHBHE A

(8) & [Cancel | BFERZIREFEBEXWADIAB R,

E5%:
o BHITERLSESD | MABHGHILIREFRE T EBSERNDAM R, 13 [ Cancel | #.

o MRABRELEPE—DHULEFENE , MR FANREFLEEREXNDBH Ko

7-6



[2] BEIFFRBIBRAITED R (ZhRERT 11)

< IhEE >
BRITNHESFRFIIEENRETNBEREAR,

<JBESE>
(1) EEEEXHNNENRZ (AR [ V] BEREERELETRE "MAINTENANCE 11",
RER[OK]| B, REETRRLER"PRINTING (IEEITEN) "

(2) BREZTFFARITENTEATRA CONFIGURATION LIST (B ENEK ). ITHRER |, RFEEE

AY i
BRI R
1
LT [aURATION LIET
S —
FODEL ;  B4E-7TR]
REV, i éaammﬂm.u
M1 i R R
1 R ]
ol o
1-2.-D1 MR
A-d. BREM TIHE LH &5
SuH,. TN AT EHB MY
i R CelseE TH LR U ]
B. [FOPE FIaiuG S rcT 0w EE
WELAE & 1L11tHIN
1-3. OH Tike |83 HE
ﬂ-: F:EIEU-;P T TEHUATIR I"LT
S-0. LIHE BESF 4F AT 18 [
WELY = 1303083
1. Fafn_ Ol DETECTION E
2=d. WOT LEED
rﬁ.“ gﬁiﬁg[lﬁ DETECTION2 i
EEaEA = AREIR A
i -, HOT LEETD
5. D BELEY adSiT CFF
E-£. FLASHING TIWE A EE
R - DERBAL IR
1=3. RI&lL TOHE DETECTIOM £ 3.4 A wnTING
Bg A Tp &ﬁr‘l?; i 4 Lﬁpkm
T BEY TiRE BETOCTION (0N LEEY - OFF
0 HOT LESED
HRuldh. = B210l168
i=3- PALEE sEY :E';E:mrmr
4eh. D DT TETECTION dad
T, ML OT DETECTIRM £ 1 C¥oLE
B, 20 OT RN Rt ETECTEEN TIHE FERE]
K47 & Blabllae
L-3. FREOUEHCY FésGEE THITI&, GETA
a. HOT LISED
%'f-- ]'ls-l-'" ;: EETB-"':E': LﬂE;"[jﬂ-l T " igléﬁ"
8. 0T LECD
KSR & BL1BRIil
=3 IST DT DETECTION TIHE nas s
Lk AL 15
-1 ‘15T .1 oTE 3 -&3
el raE
i 205 OCTET
2 MOk STAEHRD FACILITIES
=d, TIMES OF ALl E&CH 4
- T5 TIFER B |- =
E'E I 11— - iE
“d. = {33
WEMLE = BEale]i
LoomoriEsm
2. TIPIMG OF LagT DEGIT-m0CER SHanGE L 182 S
4. TIMHEG OF O DM ChiG TREBHSHIZSION oo R
2. TERIHG OF o M G2 TRAHSMISS 10N - ]
5-6. TRAIHIMG BETEIER 5-2
T, COGIHG HETHED e i 1 |
B, OCINE FETHOD in i ™
HFIE'L% = EI.I.E'.J.EEIE- s
A=H. ﬁ'ﬂ' TTME ITE - BBy ITS - EBE HE
WEAMLD = LRHETREY
1-3. OFF DETECTEOM 110 TR HE
-, WD fS OFF DETECTIOM TiM 7 EEC
5-6. W DETZCTION TIME J5E S
*-H, MOT LEZD

7-2

p=
RNEBRBERRFF L , £ CONFIGURATION LIST R HNEZHEE— Y ATISENINAERT , X
BIhEREERERPILR , BEFAFES |, BNt ESUXLEINEERIRE,

7-7



144 BEETENEERE (TheERB 12)
< IhEE >
LB R I BN BRI ER LR S E RRERELES T,

<@HESRE>

(1) EEEEXHNNENRZ AR [ v BERSERRELETRE "MAINTENANCE 12",
REL[OK] &,

(2) B[Go]|®. BE-—R[Go|® A REETRLERERTERARER,
(3) EERE REVEIERAH MR [ Cancel | B |, RZEFRE N EEEXNNBH R

<ER1>
BRX: BX
BRETR: EFRFAEEER
Data 87T : ZEBRKk
Error 3§R4T . &AL
<EmR2>
BE*X B
BRETR: ER11T16 UK
Data #§7RIT : ZBWNKE
Error 8R4 . LA &R
<ER3>
SRX : BXR
BRETR: TETEAEER
Data 7R : & BR%
Error 38R4T : A &IANK
<ET4>
BRX R
(1XPBRF HL-3070VW)
BRETRRE: TEREFAEES
Data 7 RIT : & BR%
Error i8R 4T . 4L &R%

VS
2l
N




1.4.5 BHEERRBNEERE (ThEERB 13)

< IIEE >
EIhRE M it SR ERFIER LN ZEBREEERE I,
<BRESR>

(1) ELEBEIXNDEMBRIZ (AR [ v]BERRERFELERE "MAINTENANCE 13",
RER[OK]B. REERRLER"00"

(2) ETEMEENIRFREMNRE,
BRE-RE  RBERRSUTHNITBEE RENNET. BFZRTEREME TR
FRELEH,
MBERRINFZER , RRFLERBIL TR LER "INVALID OPERATE (#BEXLXR )" . EfFR
ZREFEZHRBWANSERERSHIE , B [ Cancel | &,

(GB) BT&E—NMEE , RBFROIEBRXNBH K.

BEEF:
MEL I TRAE | 632 [ Cancel | 8., RZFREIEBERWNBHER.

HL-3070cwW/ | i SecuwePrint  Cancel  Go

M 74

7-9



1.4.6 BRERGORA (ZhEER®BE 25)

< IIEE >
HIhRE A St SR EEFMRAEES . REENERHERFHNEREE.
<BRESHE>

(1) EEEEXHNNENRZ (AR [V BERBEEIRELETRE "MAINTENANCE 25",
RER[OK| B, REERZEERRLERTRAINEAME,

(2 BR[A]IR[ V] RBURET—WB,
(3) & [Cancel ]| UL IEWTURIE, RBIREZNEBEXNNANHEH R

RBETRRNER AR

MAIN: Ver1.00(A) *' EFEHMRAER
(A) : BRIRER

PCL : Ver1.00(P) *" FE# (GDI 3 PCL/PS ) FRAE S
(P) : GDI = PCL/PS KiR I 7% *2
ENG : Ver1.01 SIZEHRAESR
NET : Ver1.00 WERFRAEE
PICT: Ver1.00 PictBridge ARAS 8 ({XBEF HL-3070CW)

HV: Ver1.00 BXXXX S E CPUBFMRASHEIRER

B0608071049:5708 * SIS REFOERR

U0612271600:7B0OA *' | EE 4612 HH

D0611301115:E6C3 *! | SERE 4 HIEGIE H E

P0612271602:BD40 *! | FE4 ( GDI & PCL/PS ) 8l B

ROM Check Sum RIS FE BRI MThEE *3

*TRBEHNESNERSEE

HRBRETRLERERFEEN , H[OK]| RATERKREINEE, BE[OK] &N

BREZMAEEERRS. EH[Go]. [A]H[ V]| BAUKKRIT—IME,
p: 3

FWFEEFRBREEMNEENELERAESE (512, WL, PictBridge MEE ) , R

[OK# , RBEETRFLEFEERRRIEMNER,
*2(P) RRERT PCLPS WEH , (G) RTEAT GDI WEH#.

*SANMAETHINNRBEANEEARM, KGR EFRMRBENEERE &, £
BERRE R "ROM Check Sum " B3Z [ OK ] #HiE , XN Z R HIE ROM B3
HIRE, MRREEN—B , HEETRETR"OK", MELINWRELEMERIER |
BRI RBIRLET "ROM Check Sum OK " HERKE, MREM— ROM WK
ENLERTER , ARETREER "NG"HELETR,

7-10



147 "—REEEER"NIRE (Thee/B 28)

< IhEE >

RER [Go ] B—RENAHITITENE R " —KIREER " e, TEATREEPHNHEEET.
BREBITENITEOL R, LIhEEELR. AREXEFRHREFELIIEENKE.
OnePushDemo ( —RIZBETR ) = ON( B )/ OFF( T3 )

RINREER """ —BEE TR,

<BELB : AR TE "OnePushDemo ( —RiZ4@ER )=ON (F)">
(1) EEBEEINNEMBRR (AR [ V] EEERETRLETRE "MAINTENANCE 28 ",
AREHZ[OK] B, BEERRELER " One Push Demo=ON ( —RIZEER=FF )"
(2) BR[OKIRBE" —XZRBETR"HEEN.
(3) BREZFNEINRE L4 EEXLAM R,
y: 3
o MNEL I BLTIRYE , B& [ Cancel | 8. REBFHREZLSEXNIEH R,

o —HN"—REBERET"WRRENEN , BRFEXMRFRIR , BT EHNITENNFTEE L
PRERR (R " —REBERER "WRRENARE , XARFREABRITT , AEEI T
BALHATITENN AT E L ThBETE R )o

7-11



1.4.8 ZRENZERE (TheEREE 32)

< IIEE >

LI BE AT LA I8 BB & MR R

<BRESHE>

(1) EEBEXNVNENRZ (A [ V] BERRETELETH " MAINTENANCE 32",
RER[OK] #.

(2) ERBNEERSOTRAT. REETRELETR "PIMPCVRCRMRAPOFW ", [ Go |
BUEBRERFESBHET —Mo
THRATHRBERERF (LCD) NETREEALRSREMNEBIRTEHKR,

LCD & B85 £ RBEHIRA (OKING)
P1 J& BB 4K 15 BRER RAME / 4 F 4 5K
MP Fohst 1L BiEs RATE / 4 F 4 5
cv R&EF X< TRE R} [ $TFF
RC EEAERES EEXMA T
RM BB RE (L 4% BiEg RETE /4 B 4 5K
RA 5 ERE i 15 RRES RETE /40 B 4 5K
PO B S 4 4% BER RETE /4 B4 5K
FW B2 RS EWEH/ KENET
NK WEK (Be) LR OFF/ON
NY HER (HE) RS OFF/ON
NM e (mAB) LS OFF/ON
NC WMER (Be) &R OFF/ON
KC (B&) EXERE RUE REUE (BE)ER
YC (BB ) SMMERES RUE RRUE (EE) ER
MC (RLAB ) SE R RNE / REUE ((@RLE) EX
cC (B8 ENERER BB RXRWE (BFE)ER
p= 3
« MREER , WERERRLER "
o MRHHRRERTUAR , WHEERRLER" ",
LCD feRkaR ( ;‘5@?%?%&%%)
T™P AEPBEL RS XX°CING
HUM HNEBTE 1L BRER XX%/NG
MAC MR E % B3 XX°C/ING
BT HETEREEME XX%/NG

;‘I -

MREBBFRNEFEE , RBETRRFER"NG"

(3) WEERWRM , LRE LCD ERRHERNARTHABBRENELTARER,
BIM | FEABIKMEHFN AL EREBERE RS, THANEAEE. RHBY
B, EHEPEFE  AFDEEMEALKES,

(4) #[Cancel | ERZRE B EBEXNVDIABER,

7-12



B EEBRNTE

EEWEREEES
Waste toner sensor holder

JEERRE fi 1% BhER

Registration rear sensor

MEW (Fe) LRR

New toner sensor C

(BB ) EMERESR

Toner sensor C

MER (mAE ) ERH

New toner sensor M

(MAE) EMNERES
Toner sensor M

BISBRE (1% B3R
Registration front sensor
BIER / fa B v 15 BRER SRR AR A 1

Registration front/rear sensor

FhmmamE oA
Manual sensor

B ENME R
(26) ENERESR Waste toner sensor
HER (E®) %@Yéﬁ Toner sensor K N
New toner sensor ) ¥ I
EK (Be) ER8 AFIL -
(EE)ERERE  New to(ner se)nsor K Paper feed unit < Al >

Toner sensor Y

B 7-5
45 B 4E TR
Paper eject guide ASSY  Belt thermistor
EER KR AR ENtE BB EERRA N
Paper eject rear sensor Registration sensor holder ASSY

HLAR E AL BER

Internal temperature sensor

E-SIES

\:Op cover open switch

/ :

J5 i A= R B

Back cover sensor

Bt
Paper eject front
sensor

AERE / BERRBREE
External temperature/
humidity sensor

< Fifu >

7-6

7-13



14.9 [etEzhee (Thaee

45)

NTFRIhEe B EENERRER TRITHERE (ESHEAEN " 2.6 USB F5I5EEER

Hi KT TREE ")

B PictBridge # 3t USB & iR E Ytk

< IhEE >

I T BE A LA EE PictBridge XX THY USB 2 5iEE . MR A7 FrfE AR BB HLE PictBridge
BT TREEMNIE | HIREN AT E R W aE,

RBERRNETR

e

PB.Speed=AUTO

) (RRINME)

PB.Speed=FULL

BEWREFRDE USB BN (2ERE
TE USB REMRELNM , BEEEHEEIE

HERBETEZ L HIA—A "

<BRESR>

"LEI,"?o

(1) ELEEEXHNNENRZ (AR [V BEREEIRELETRE "MAINTENANCE 45",
RER[OK] . REETRRELER"PB.USBspeed ",

(2) R[OK]|®. AR [A|H[v]BUEEREERAAIINEE

(3) REEREEEMBEXNVLAB R,

(4) FARZFH BRI R
AR EXAIRE N BEIRTT

RABRITFUEBRERTK.

B USB F3I&iREEN 1Kk

< IhEE >

, B [OK ] #5 [ Go ] &,

HITEHRIRERSE N Windows Vista ® 3 USB 2.0 21 F 5 USB xEMELER , RIFITEMN
MUSB FEMWASWR , BERSEARELENE USB ZENFIIS, MURRERSTIER
B USB XENFFISHE , MATENERESEE X , HaE USB FIISHEEETLKIE
WIEITE, ABEX—RBNRE , TRFHSHEEERRE "0

BRETRHER %5
USB No. =ON IRE USB F5|SHiREME ( ERIAE)
USB No. =OFF RE "o"

HEREBEWMSLHIA - "*" 125,

<BRESE>

(1) EEBEEINNEMBRR (AR [ V] EEERETRLETRE "MAINTENANCE 45",
REE[OK]| B, BRERELETR"PB.USBspeed ",

~  ~

(2
(3
(4
(5

) RHARZBMBEIRIT R

AR BRARBNRFEFRABRITFUESREE R

7-14

) RAIR[V]BERZERRER"USBNo. ", REE[OK] &S [Go] &.
R A v]#LUERE" USB No. =ON "= " USB No. =OFF " , AR5 1% [ OK | ¥ [ Go | .
BEZIREFESER AR,



B OEEERANYI®R

< IhEE >
HHEEAUEHIMITENFHLEHREERTNFUARBLEAT ISR ESCEREER,
RRBERFHER B
PS.DitherType=0 EREREEN O((AEFHRLEIRLBRENER )
PS.DitherType=1 EEEREEN 1 ((BEFHFARNER ) (RIAE)
HERETELHA - " " 125,
<BRESHE>

(1) ELEBEINNINENBRIZ (AR [V BERARETRELETRE "MAINTENANCE 45",
REHR[OK] B, RRERRELEETR"PB.USBspeed ",

(2 L[AIR[v]|BERZERRET " PS.DitherType. ", AR5 [OK] B [ Go | B,

(3) I[A][ v]RBLERE " PS.DitherType=0" = " PS.DitherType=1", AAF&E [ OK ] =R
[Go] #.

(4) REBREBLEEEXNHHB R

B {)RER 94 mm T RIEHEA R ERS IR E A / XM

< IhEE >
1t Zh 88 A LAY R AR M i R 12 6 Sh BB Y B SR . A& MR R 12 /6 Th B R BT 18 K EE B 4K 5K Al
% 94 ZORAL KA FE SR AT 4T ED 4R &l ( 512424 ) AR LRI RE HIM MR ITH —FIhEE,

HBERRNER B
Bd94GrdBias=ON A 94 mm KW T R BARMRERHMEE (BRINE)
BA94GrdBias=OFF | 3M 94 mm 57 B HEH0 M MR FE 25T

LAREASDHA—A " " 25,
<BRESHE>

(1) EEEEANDBENRIZ (AR [ V]| BERBERELERE "MAINTENANCE 45",
REHR[OK] B, RRERRELETR"PB.USBspeed ",

(2 H[AIR[v]|BERZETRRE T "Bd94GrdBias ", AFKR [OK ] B [Go ] &,

(3) L[A]FH[v]RBUIER "Bd94GrdBias=ON " = " Bd94GrdBias=OFF " , A/ [ OK | &
= [Go] &,

(4) RFREIEBRRXNLHEB R

7-15



B LDR4EDN 94 mm FH R RIEHERY ¥ EDBRETE /DCLN BEESFIETHEER B A / XH

< Ingk >

I ThRE A LAYD ¥R #2 EN BB RAF IE /DCLN BB EFFIETIREM B AR, HENERATLE /DCLN BE
FFIEYRER B X R T4 5K Ailin 94 ZRA#ITHEN B /DCLN BEFFEERS ( 51224 ) X
FFERERKROEIA MRS — e, HHIAFHERRE |, EUGIRIELTHRERIB TR,

HEERRHET B

Bd94CrctSub=0ON BR Y MM KEFBEIEHENEEERSIE /DCLN BESFIEIhEE
(BRINE)

Bd94CrctSub=0OFF X 94 mm & T BB MR # EN 57 %5 IE /DCLN HBE KT IE Th&E

HEREBEWMSLHIA - "*" 125,

<BRESR>
(1) EEBEEINNEMBRR (AR [ V] EEERETRLETRE "MAINTENANCE 45",
RER[OK]®#. REERFELER "PB.USBspeed ",

(2 H[AIR[v]|BRERZERRETR "Bd94CrctSub " , ARER [OK ] &= [ Go | &#.

(3) L [A]TR[ v]BLUERE " Bd94CrctSub=ON " = " Bd94CrctSub=OFF " , A/5#Z [ OK ] &
EY: [ Go ] %Eo

(4) RFBEEIEBRXBOLHEB R

B {RERTNEARKEITNRRIIENER / XA

< IhEE >
e Zh 82 A LAY HR AR 2 4T EDIR B ThRE MY IS A SR . KB ITENIREIZhEE R4t X K MV ITENER 5
BREENEMEE, IXEEXTHISURMIRITHITIEE,

BRERRHER %88
DP.ImpGray=ON BAEETONEXNNKEITHNRREINEE (KEITENEHIhEE)
(RERBEINHMEXIAR )(MIAE)
DP.ImpGray=OFF KA EEITEEXNNREITEN R RN (KBITENERGHZhEE )
(RERBEETHIAR)
HANRBWMBLHA—N"* " 125,
<BHESR>

(1) EEBEEINNEMBRR (AR [ V] EEERETRLETRE "MAINTENANCE 45",
REE[OK]®. REERELER"PB.USBspeed ",

(2 H[AIR[ V]| BERZERRET "DP.ImpGray ", ARAFR [OK] #= [ Go | &,

(3) H[A]R[v]RLLEER "DP.ImpGray=ON " 5 " DP.ImpGray=OFF " , R[5 [ OK | &=
[Go] &,

(4) RBEREBEBEXODEB R,

7-16



1.4.10 BREEMET (ZhaeEE 66)

< Ingk >
IR ATEBARBH BN BEEEERH TEIZRNEEENRAT ., EREHFHE
BHERRSHEXEVRTEAY , HANESFHRERH‘TEEEMRT,

B BYEMET (B3)
<IBELE>

(1)

(2)

()
(4)

EHBERNNIENBRZ (AR [ V] BERRERELERE " MAINTENANCE 66 ",
RER[OK1 B, RERERRLER"REGISTRATION (EfL) "

BRIOK]®#. BRRETRRELER"PLEASE WAIT (EHE)". REFHBEFIRITEEEN
WREIRFIZTENE , RRERRLELER "COMPLETED (B5%/K ) "

#% [ Cancel | B#i% %R E 2|4 EE&E XN BH R

BREARLETBREEN , BSRTRTPNVEEE FUBR,

BRER e

FAILED R [Go | BUMKRE IR , ARRBRTRATRNEEEN
B/ (F3) ) WBRESR , BTFHEEENAT.

TONER EMPTY # * FHEWMELARNENE , REE [ Go | BUMRE
R, BAHITEBEEMRET (B3h).

No Paper A4 RTEERAN T EIEEF,

REGI WIDTH ERROR [ Go | AR ERER IR

Jam Tray 1 BREFENHRKHIZ [ Go | BUFEBREEIR

Jam Rear

*#EREEE. RdeNFe-mEednNEE—HEe,

BEEH:

REZRH#TEHBEENMAT , ENEENEREMATEE (R 7-19 7T ) (93T ERRBHE
+ ASBEANE  FERRUATIREFHTAT,

<BESHE>

(1)

EHBERNNVENBRZ (AR [ V] BERARERELERE " MAINTENANCE 66 ",
REE[OK 8., BEETRLEETR "REGISTRATION (EfL)", EEREHEA AL R
HI 4 3K o

BIa]R[v]|BEREETRETR"PRINT CHART (ITHIEZER )", REE [ OK] &,

BREEBRRBETRFELETR "PRINTING ( EETH )" HITNHEEEMNATER, THNR
ERE, RRETRLBXRER"PRINT CHART (ITENEZR) ",

BRIAIR[v]|BERRERRER"OFFSET ADJUST (REBEET )" , REK[OK] &,
REERREEER"4. MAGENTA=0",

RETNHNEREVETRARNEAR @ (TRRLE) PHBRRLCHWHE KR [A]H
[V RERRETRETZEME K RFE[OK] &,

ARENEEHARR @ ERR @ HWHKE.
ERARE @ (PRER) WHEN , REETRRESR "COMPLETED (B%K )"
¥ [ Cancel | B2 %R E B4 EE XN BH R

7-17



m BREMET (F3h)
<BRESR>

(1)

EEBEINNYENBR (A [V BERRETELETRE " MAINTENANCE 66 ",
REER[OK]#., BEETRLE T "REGISTRATION (Ef )", EHXEHEA AL R
4K o

RIAR[V]EBERREETRETR"PRINT CHART (ITHIER )", REE [ OK] &,

REEBRBETRFELETR "PRINTING ( EETH )" HITNHEEEMNATER, THR
ERE, RRERRLEBXER"PRINT CHART (;TENERIZE) "

BRIA|R[v]|BERREERREER"SET REGISTRATION (i&EBEML )", ARBK[OK]
B, REERBLER"1. MAGENTA=0",

RETONHNEEEVBTRRNER @ (Enmile ) PHesRANBE &A1
[V RERRETRETZMME K RFE[OK] &,

ARENEZHARE @ ERE @ WHIE.
ERAERR @ (AF&ES) WKEN , BEERREER " COMPLETED (EZMK ) "
% [ Cancel | B8 %R E ZI 4 S E BB ER

7-18



=)

e

S e R ]

-4 =

T
-

-1 [

=14

7-19

13 =10 : .
-13 -t -A -4 -9 -k b E 4 & Boa0 iz
E =% =@ -f =4 =i ] H 4 & I i 13

-] @ @

L R R R e O M E B EEEEATAA DR T E W
- Ll (o] s KB R H
i

N EXEVATER



1.4.11 FELITENNR (TheeB 67)

< IIEE >
Lt ThEE A LASA T NI B 305 3 47 3% 4K 0 (4 M 3t

<BRESR>

(1) EEEEXNDENRZ (AR [ v BERBEETELERE "MAINTENANCE 67 ",
RER[OK] &,

(2) HHRBRERFLER"SELECT. K100% "B A [A ]S [ v] BEZFEXNESITNER
REE[OK] &,
TRATTRHWR A HERNESITHNER,

BRETRLNETR

SELECT: K 100%

SELECT: C 100%

SELECT: M 100%

SELECT: Y 100%

SELECT: R 100%

SELECT: G 100%

SELECT: B 100%

SELECT: KCMY 1% *

SELECT: KCMY 5% *

SELECT: Lattice

* KCMY 1% H KCMY 5% {GEA F A4 = Letter R HI4E 3K

() HRRETRFLETR"SELECT: A4"Bt, A[A]R[v] BERMBENAKRST , RAEEK
[OK] &,

TRATHETHREANEKR Y.
REERELEHNER

SELECT: A4

SELECT: LETTER

SELECT: LEGAL

SELECT: A5

SELECT: B6

SELECT: A6

(4) BRERZIETRRLETR "PAPER FEED TEST (ELKMR ) ", HARYIEFTIEHYELL N =170
B RITENESITEN R R,

(5) # [ Cancel | B iR ZIRE T4 EEXN A .

b=

s BEEREHTMEKAZTAL , MRTEFFLEN. MREZCLKETHKNEIFHLSHE ,
E#R [ Cancel | BUMELLITEN (EREFEALKITHRBIIITE ),

o MRITENN B HIE IR , MRTEFE L (ERREREEERZIITHN ),

s EMREEIR , AHBREERR , REE[Go] &,

7-20



W OESITHER

SELECT: K 100%

SELECT: C 100% || SELECT: M 100% || SELECT: Y 100%

SELECT: R 100%

SELECT: G 100% || SELECT: B 100%

SELECT: KCMY1%

SELECT: KCMY5%

SELECT: Lattice

7-8

7-21




1.4.12 LED WiAEZRKITED ( ThEEHKE 68)

< IIEE >

LEIhEE R LAITED LED AN E UKL E LED AHENRER LED A4 E2BEMNEE LT,

x

FESITONNR (BESRAEZERN "1.4.11 EEITENR ( 2hEE{CH3 67 ) ") Al E LED EMEIRM
Tk,

<BRESR>
(1) EEBEINVEMBRR[A]H[v]BERRETRLETRE "MAINTENANCE 68 ",
RER[OK] &,

(2) ¥HRERRLEER"M68_L"A , #H[OK] &,
TTIRATHETHERANNZER,

HEERRLNER L
M68_L BEEH/ AKPRARERR

REAERZBETRRLEE R "PRINTING (IEFEITH ) ", HITEIH —5 LED MiRE R,

X

TEEAME , RRETREFETREXNFERES. SFRHEEREHAE [Go | B , REH
HREFAEHFHITRS , REBAERBERFE LER "PRINTING (EEHTE )", HT
E0H —35K LED A E =,

(3) #&[Cancel | BERZIREFEBEXNVIDIAB R,

7-22



W LED iM% (M68_L)

[NEB_L153]

7-9



1.4.13 FELNAERAITED (ZheefaE 69 )

< IIEE >
LEZhEE A LT DK K AL S EL N ZERURERE BT HRAMIRENFINR,
<BRESR>

(1) EEEHEAX Letter R THIHK K.

(2) EEBEINVEMBRR[A]H [ V] EEERRETRLETRE "MAINTENANCE 69 ",
REE[OK| B, REFERRBETRELER"PRINTING (I EEITE )", HITEHH—KIEL
NiEE(ATHE ).

HEAME , REETREEREXNEREE. SHREERRXR [Gol BF ,18%E
IREB AT EFHNITRS. H[OK]| 8 , RFEXERBETRELETR "PRINTING ( EE
TED) ", HITENH — Rk ELMZE R,

(3) #&[Cancel | IR ZIRE B 4SRNV HE B

4. 230 41 dem

G.J15RR | LATEAE A1)

£, 30mn (leliar =ige)

7-10

7-24



14.14 GBEUHRERNITE (8RB 71)

< IIEE >

LCIEE AT S e NN ERURERNTE T, EERNBAMRFEETFRAHE,

<BRESE>

(1) EEBERNNIEMBRZ[AIS [V BEARERELETRE "MAINTENANCE 71",
RIEZL [OK] &,

(2) YRFZETREER"2D3SYCMK_A"K A [A]H [ v] BERHANNITHNERE , RS
®[OK] %,

(3) BEZFHEBRRBETRRELER"PRINTING (IEEFTED )", HITEHNHEBEENXER,
TRAITHRAHEANITONER,

REBERB LR TR
T~

2D3S YCMK_ _A RETTOER * SEMHETH—1 #4R
2D3S MCYK RGN eHEATHHTF—R £1|
2D3S Y BREG 217
2D3S C BASE ®17
2D3S M BERARAEG * 1T
2D3S K BTTEM %17

*EITHEAN  ETHNRLEMNITHNERS 2EBT—IFEEE,

ITHEAME  FRETRNIERHEXNEIREE, YHERHERRHIRZR[Go | BF ,8& B
FREZAEFHITRS , REBAERZERRLE R "PRINTING (IEFEITEH )", #3T

NN i E R,
(4) FTENRER REBEETFHNEREEITHERE MRS EBRITHEENHER | HR
[OK]#,

(5) #&[Cancel | B RZIREFEBEXWVIDIAB R,

B BRNRER

2D3S YCMK__A 2D3S MCYK

2D3SY 2D3S C 2D3S M 2D3S K

7-11

7-25




1.4.15 REEBSBNBBERT (TheeRB 72)

< IIEE >
L ThEe R A TR E A BESRNBURBE R T REIET N ERDE LR REARRNERE.
REREREABRFINNEETEH RECRBNSEMMATEERERENNSRIE.

<BRESEK>

(1) EEBEXNNEMBRR[A]H [ V] EEERETRLETRE "MAINTENANCE 72",
RER[OK1 B, RRERRLER"PLEASE WAIT (BEIE) "

(2) MREIRFIZRSHENRENE , REREFLBEEXHHEM R,
BRERRLERBREEN , BSRTRIPVBEE TR R,

HRER )]
FAILED RUTREFRERER , 7R [ Go | BUMEREIR.
s ENTNENEWAIEBME.,
s FMEME,
o FMIMTETT,

o FIMMIENTH R IT,
o EHRE(MLBEBREERAM.

TONER EMPTY # * EREMELARNENRE , KGR [ Go | BUMRE
Ro BAHITREABBNBBRERT,

Cover is Open KATE,

Peplace Toner FHREME,

No Paper KK | RER [ Go | BULERRIEIR.

Jam Tray 1 BREFEIHKIK IR [ Go | BIABEBREIR.

Jam Rear

*HEREEE, pdelfezHHedhnNEE—MEe,

7-26



14.16 EAEIZE (HEERB 74)

< Ingk >
LT EE AV ERIFIES . WeeREMEMHITRIRER B E X EEPROM,
QI .
/.

MRBERT ER , BSLHITHIURE,

<BESHE>
(1) ELEEEWNEMERR (AR [ V] BEERRETRLETRE "MAINTENANCE 74 ",
RER[OK1 B, RRERRLERHEYIBEENRB,
(2) MAREMANEAERERBNIHMLE,
RIAIS[V]EBUOEREERMANE 1 U, REER[OK] . XnBESE 2 L.
RIAIH[V]BUUEREERANE 2V, RAEER[OK R, XIrBESE 4 LB,
y=
MBEWMALTRNEAERRERBOBT A , Nt EFTHIER |, XIRREZEE 1 4K
&b,
(B) WMAREMANFEAERERBNEHMI
HAIS [ V] BUEREERANE 3, 4B (B 00 E50), REE[Go] &o

(4) ERFABREHVZEE , RRERELETR "PARAMETER INT ( 25#1#1L ) ", i&E
BERERER , R REZEBEX VDB ER.

B FEHNBNEAERERBR

mE FARRERD
HL-3040CN 0020
HL-3070CW 0120

* ERRBMAERELTZTEA,

y:
LLER 2009 £ 7 AMIER.
WO MNP E LN R HE N TERTOEEN ROM BH#HHIREHEFEE,

7-27



1.4.17 ENRCERENBRBERTNRNTRENKRE (TIERB 75)
< IIRE >

LEThRE A BABR BIHAT E AR IR BB E T |, UL REEEMIARCERBERETEE TR,
5 SN ThRERE W1 15 B E AU AR 1D 42 BER R E R IR RERIR

<BRESEK>
(1) EEBERNVEMBRR[A]H[v]EBERRETRLETRE "MAINTENANCE 75",

RER[OK]| B, BREERFEEZ R "REGI_SENS ADJUST " JFE R " REGI ADJ-BELT-
OFF",

(2 ZH[A]R[v]BUERBNHTIAE,
(3) ¥[Go]#, REFMH#THBRERFT. AHZER, RBEERRLER"OK"
(4) [ Cancel | BFERZIREFEBEXWVIDIAB R,

BBERE LWER i
REGI ADJ - BELTOFF EHONHFRTE LRSS TET EMRCERSINERBE,
DU RS EENVIRICERENZERBER,
REGI BELT CHECK REEEMIRCERBSENRAEBER , HOTHXRELS
BEIR.
REGI ADJ&CHECK ERNTETHIPRET AT EMIRCERBENBRBE,
(WA EeEEMBANINBREFATHEE, )
b=
s MEEHRBEFTIRIRRRERREREREETIR[Go | 8 , FEHTHREBRE
R

o HOEIRE , BSR T RPW AR E T UEIR,

B 317 "REGI ADJ - BELTOFF " iR IR ER

BRERENER WA BRIRTT %
REGI_ADJ:NG BFCERBSREE | #TeXEMAT (F3) BHE.
(ZRAEN " BEEMHAT (DR
£ 66) ")
FRELENH # 5T,
ERERAM

EHREIEEERRA M

BN E ARSI R B ARA 1o

BERANEAR IS BRaER BEARA M

B fE$h 4T " REGI BELT CHECK " 5 " REGI ADJ&CHECK " IR{ER &2 ER

RBETRNETR % 83 BRR T &

REGI L:XX REGI R:OK | ZEMIEfARi2 (5 RES HE BITEEENRAT (F3h) B
REGI L:OK REGI RXX | A EMIricEmE e | (ro ARABDHRALI , N

- FHREHTE T,
REGI L:XX REGI R:XX | EMEMAFIEERIEZEEAMN (BRBAZW " BEECAT
E{ﬁ$ﬁiﬂ%@%§ﬂj€% ( IjJ ‘E\E{%Eg 66 ) ||)°

* XX RN RE LN 2 ERE A HE R BFEA, NN 2 TR B,

7-28



1418 REBEHNEZEERE (TheERB 78)
< IIRE >

HHEATREZSMNNBREERZRK, REFDIRETRFAREMNEHNEE , HER
mERRELEREEHERE (FEFHZEE 100%. HEFEE 50% =X OFF),

REERENER BHER WA
FU EIXN BRHER R THRS
PS RERE PR R SRR R B AREY S
<BRESE>
(1) EEBEXNNEMNRZ (AR [ v RERZERF LETRH " MAINTENANCE 78 ",
AR [OK] &,

(2) ¥ [Go | BERRERRETEMRRFEAERT—MRE. N8 MAE &HETKER
LB REEEMNE LA EHLEERS,

(3) #[Cancel | L LERE |, REREFEBEXVDEM R,

FLE L8R PSR
|
FUR 385 PSOFF

|
FUOFF  FS:OFF

712

B KERNE

EXE
Naim Fan




1.4.19 BZFAFENE TR (ZHEERTBE 80)

< IIRE >

ORI EERSERRE LN ETHRER. MERAEIT T &

BRETRNE iEA
EX ] USB: F55
CDRUM: EEmSENRiTER
CDRM_PG: FEWmSENETHRHK
CDRM_CH: EBlEE T EIRIRE
MDRUM: mABHEN RitHH
MDRM_PG: MBS EITENTTE
Wess | MDRM_CH: m A B E T ERRE
XIMHE | YDRUM: HEWMBNRITHER
YDRM_PG: HEMSEN TR
YDRM_CH: HEMES T EIRIRE
KDRUM: EEWmENRITERK
KDRM_PG: REWMFMSITEN I
KDRM_CH: R EfEE T ERIRE
CTN_PG1: EEERENCITHRK
CTN_PG2: BEENENIT —XEBETNSITHRE
CTN_ERM: BEENERERNENFRENE
CTN_RRM: HERLFERERITEHNRRENE
CTN_CH: EEENENERRE
MTN_PG1: RABERENESITENTA
MTN_PG2: mABERENT —REEFNSITENRHK
MTN_ERM: RABENERRBRNVINFREN S
MTN_RRM: RACEEREERITELENRRENE
EBM | MTN_CH: RUEERENERRK
ARB N por: FERMANDH IRH
YTN_PG2: HEERENFI—XEEFNEITHNIH
YTN_ERM: HESNABERNINFRENE
YTN_RRM: HERESRERBITEHNRRENE
YTN_CH: HEENENERIIE
KTN_PG1: EEEMENEITHREK
KTN_PG2: REERENI—REENNESITHNIHR
KTN_ERM: REENERERNVINFRENE
KTN_RRM: HEREXREXRBITEHNRARENE
KTN_CH: EZEENESNERIK

7-30




BRERENET k)
WTNR_PG: ¥ EITHNREK
WTNR_CH: BH O ERIRE
BCLN: BIEERNRITTHRYK
BELT_PG: HETRTHDITENIH
ERSBE 517 chi SN B A EROR
xR E =
PFK1_PG: LR R BITEN R K
PFK1_CH: B 4 2R A EHROXEK
FUSR_PG: EXETHEITEN I
FUSR_CH: EFE TN ERRE
CCVRGUSI: BEFIHBEE % (Rit)
CCVRGACC: BETHEEE % (HEHNE)
- MCVRGUSI: BEFHBEE % (RiT)
z=xjg | MCVRGACC: BOFHYEBEEE % (LERE)
*%E *' | YCVRGUSI: RABFIIBEEE % (Ri)
YCVRGACC: RUABFTIBER % (HAERE)
KCVRGUSI: ZEFHIEBEE % (RiT)
KCVRGACC: EEFPHBEEER Y% (HNIEVE)
TTL_PG: EITEE R
TTL_CO: ETHEELETHN
TTL_MO: ETHNEAETRH
g;ﬂgg TTL_CI: B HEBRAR
TTL_MI: CHHNRIeETH
TTL_VI: SITHNEELTH
TTL_KI: EHHNEEETH
=y e | TRI_PG: MEEIE AR H K S T
WEREK | MN_PG: MF St A A MK B
A4+LTR: Ad/Letter R 43K HIIE A BT
LG+AAL: Legal/A4 K38 RS4R3k M 3% X B TREK
:%&;I:.};% BS+EXE: B5/Executive R 453K E% A B K
T *2 | ENVLOP: FEHNEALBREK
AS: A5 RFRFREYIE A B ITEK
OTHER: Hih R~ 4K5K (24 JISB6 ) BIIE A B IT#K

T PYBERE  TNER/ TTHXRER,
*ZETMNEHRFREFHAKR T , RESERREKRTH—Ho

7-31




BRETRWETR L
PLTNRE: EBEK., SRNBEENCITENAK
& kA TKTRBD: B4, REKFNEMRERN ST ENTTE
iﬁgzﬂ ENVTYP: B, BEEHNSEHNBTORRK
g HAGAKI: BRERNETENIHK
LABEL: ﬁ’KE’J BTNk
CDEV_BIAS: BEXREE (£ V)
S ERE | MDEV_BIAS: iI@E'E’{_E{E($1i V)
MXBE | YDEV_BIAS: ﬁ@i%ﬁ&ﬁ (B4 - V)
KDEV_BIAS: BEEREE (£ V)
. _ | POWER: E\ﬁ BB A (8]
BRHH PWRCNT: B RFF X TF B IR
TTL_JAM: BFREHK
gk | TRI_JAM: HKEPHIANFRERK
KIE | IN_JAM: BE A HIE R ALK
RE_JAM: P s B O S
| HODN_ER: HBE4 FHSHRESRM B HENRERE
e | Fusrer: EEE BN R AN
MTLK_ER: ORHiEHENRERE (KRER)
MACHINEERR_##:*4 | @& iR ## 1 2R / RERE
HIRIEF | ENGERR ##: *° BIZEEER ## : HHRG P (2 bytes),
XA RDENRT (2 bytes),
HAM D ERE (2 bytes)

3 BITHNRHRFREFHAKR YT , RVSEFEKRTH—H.

*4 gy RRIRNAIHEFEN 01 £ 10 WHF, EETRES
ERPRBITHE,. BXIZ[OK] £, NiRE

pz

FRZHRIEFNE RS

HIRICRATHZ [ OK | B E |, FEREIREK

{RTZ1E Error history R 4EIRA A S "Printer Settings (3 EIHLIREE ) " 5 2 RHANABITE,
*S it RN EPEFN 01 E 10 HF, EEREIEHRITRAIR[OK] BHE , FERTM :

ARl —RERREFBESHELINE (2 ) M BT : BIRFXOVFBRE. BRAR[OK] &,
MR E ) 5| BRI TR ERRE

<BRESE>

(1) EEBERNNDNEMBRZE[AIS [ V]| BEARERELETRE " MAINTENANCE 80 "
AREE [OK] %,

(2) BIZ—RX[Go | , RERETRRFHKRETR
IRE 28] — N E Y E RIRES

(3) # [ Cancel | 1% %R [ E 4 (S X W B ER o

BEEENT—/NB, MR [Back] & , N

y=

7

ERZERRET "MACHINEERR " & "ENGERR "W IR B i , R [OK | BRI HINEIRRE
R RBITHE. BRIR[OK]E , NREZEIRIERNERRS.

7-32



1.4.20 HiRARBWET (TheeB 82)

< IIEE >
HHEEEREE TRE RRENEIRNB,

<BREFE>
(1) EEBEERNNIENMBRIZ[AIS [ Y] BERARERRLETRE "MAINTENANCE 82",
RER[OK] B, RZ2ERBERRLETRH "MACHINE ERROR X X ",

(2) #&[Cancel | 1R &R EF 4 EEXWE R

7-33



1421 EEREMSFIE (ThREAR 83)

< IIEE >

HITHNHkNEEERERN |, AIEALIERH#TESRENFT EUBRERHEECHNEMRE,
s‘I .

/.

ER TR RN  SAEDLELIM T — KRR ERREABESRWEUREFT (8 72)
R, EERIMEHTARDENRER , BEIRREELBSENBBEET (hE2RE 72)
By RAE,

<BRESEK>

(1) ELEEERWNEMERR (AR [ V] BEERRETRLETRE "MAINTENANCE 83",
RER[OK] B, REFERRERRELER "PLEASE WAIT (BHBIR ) " AT HRMITEE
REMNSIE,

(2) TREZRENFES , RBEDILEEXNDE/ o
HRBETR LETRHREEN , BSRTRPHOERE TR,

HiRER ¥
FAILED RUTRESRBRRER , 12 [ Go ] BUMBRE IR,
s ENTHENEmAIERME.,
o FIMREME,
o FMIMBETT,

o FHREETHRIT,
o FHRAMNE MR Bsm BERARA 1o

TONER EMPTY # * BERENCEZARNENS , REE [ Go | BIEIRE
R, BRBITERRENSIE.
Cover is Open KA.
Peplace Toner EHREME,
No Paper KK | RER [ Go | BUEEBRIEIR.
Jam Tray 1 BREFENEKHIZ [ Go | BUMBREIR.
Jam Rear
*#REEG, RAeNBe=MHEeINEE—HHE,
p= 3

EEEREFESESD , EAERRFEGNTR.

14.22 BRHEEBEN (ZhRERHE 99)

<IhgE >
eIhEEAFRHEEBER, MRAESEZETHEXNEIR , NATHENRENESIBRER.
(BZRAAREN"25 WANEZ L THEFRKEIIEE ")

<BRESE>
(1) ELEBEERWNEMERR (AR [ V] BEERRETRLETRE "MAINTENANCE 99",
RER [OK] 8. REFRHLEMBENHIREEZFHIRES,

7-34



2. Hib4E5IhaE

21 I REFRRMETRBRBEABIEIIERS
BT RE BIRM FR R T E R RN TR HE TR ERN L.

B EITFRFRFRNRENMRR

ERIRE Thae

[Go] RER

[ Secure Print ] FfEA

[ Back] AL

[w1(-) 16 B HIFERITENRE S *
[A](+) AEA

[OK] EAER

[ Cancel | ARER

*RERBITEYBBEEN 16 HEBERTHN, LEXEIFTOREEFREEBNREAM.

B EITITiRE IR

EiRIR1E Thee
[OK] [ Back ] BEOEA
[Go] [A](+) A
[Go] [ Back ] SIZFBEHEN *
[w1(-) [A](+) B2
[w1(-) [OK] EEA
[Go] [OK] KREEMA
[Go] [ Cancel | N7 ROM E#iE =

(124 UPD XXf / LB #5) )

L "

*HEXATAEASIEMERE, HRESSIBRXNERN , RELETH , BEMAT
BoHEARMRSERBEIREMITHRENEE ., SRTRHRS5IZEFFZEEESER
FiRFTELER , EAERERBBAMEEFEAKE.

7-35



B FHRET , BERE[Go | BNEMNER [A]H [v] &

R i)
[Go] [A](+) EHERIBFENSBHSHEERRN (ESHAEN "
2.3 EpHEFWEBEUEE ")o
[Go] (wi1(-) Bt IhAE
(ESRAAREMN " 1.4.9 [BIEIEE (08B 45)"),

B EFBIRAT , fF£3R1E [ Secure Print ] @ E 3% [ Cancel | &

HRERE

Thae

[ Secure Print ]

[ Cancel ]

EERITREEERER
(BZRAREN"22 DFRITHEEEDE "),

7-36




22 EERIITBEEEINR

LR ML ERAFHFERGTERTERFNNENSNNRE, LIIENBENRNERZLE
PIFMEENE., REERRELETEZSREABRREBE RN %,

B MEFBRE TR ENE

HEiREE Ihae
[ Secure Print] | [ Cancel ] EERITBENEEXSE
<@J|ESHE>
[I:Z:::l.,.ler- iz Opan ] (1) EREFBRAT BAF# [ Secure Print | 8%1 [ Cancel | &,
\L (2 WBERREER"K TNR-STD "

[k::. THR-STD ] AlAIS v RESHERHEHE  AEH[OK] &,
BREERRNER B
K.TNR-STD BEENMERZEGENENEXEITHE
K.TNR-STR BEEVRECENENEFEITHE
C.TNR-STD EENMAETERENENEXERITHE
C.TNR-STR BEEVREEENENEERITHRE
M.TNR-STD EEMERICENENIEZEITHE
M.TNR-STR EEVRROAEEREaNEFRITHE
Y.TNR-STD BEENMERECGENENEFEITHRE
Y.TNR-STR EEVRECENENEFEITHE

nl_::'-:x (3) ﬂﬁ?ﬁfuﬁ'\ﬁtfuﬂ_‘ " OK 7 " y Br.i [ OK] %Eo

v

[ﬁ.;..;.ept,e.j (4) SEBITBEREE,
v

[u::.;...,se,-. = ] (5) REBEHMEF BRS

éI .

/:

o MR 30 WA ETAMRENTE , REEHEEELSR (1),

o IERRERFLETHRIUKRENE NSV ERITEENE,

7-37



23 HHFwEBEINEE

LR EWRESRERIMR A AL ThEEREEMRX IR RIE , BN — I A4HEIRR
¥, HREREBBRESRERIBABET EBEIRE RN AL AEREH b EEMXIBA9T
BB,

B RYVRET BRI

EREME Ihik
HHEETHEERSE
E#E [ Go | BHRIRTIZ (EEEHERIIMIFEMITEE Bt m—Rk
[A](+)8 FHRIRE)
<RESE>
[,__ } (1) EFTURAT EetiZ [Go | BN [A] 8.
wady
\
[["l'"lll'"l Uit } (2) REERRELER"Drum Unit (FBEETT) "
S AlAlD [ v BERHEMNERERDBUIFEMNER
\ R [OK] &,

<BRERETRLETRHNEMERBUHERENER >

e Drum Unit (WS £ T)
e Belt Unit (3 EDT ¥ T )
o PFKit1 ()
e Fuser Unit (EEF#£TT)
[E:lar.l:' (K " (3) RIEM%E "Drum Unit (WS T) K A[A]R[v] Rk
— \1, o BHENEENHSERET , AFEK[OK] &,
[DH'?' | (4) BERERRLER"OK? ", H[OK]&.
v
["IZ-IZ-EF't-E'd D (5) ITHREHEE.
v
[F-'E'-Ellj'-l D (6) BEBBEIFIRES.
=

o MIEEMBHERIAESSD , AR TR ELNMALKRAE TAIENERTH4.
o MR 30 WA ELAEMERIRAENGE , REWEHHEEFFHRS.

7-38




2.4  Printer Settings ( T ENHLIREE ) BI4TED
%% AT EN "Printer Settings ( ITENALIZEE )". HL-3040CN #lE A& 3 I " Printer Settings " ,
HL-3070CW #LE7 4 7T " Printer Settings "( 54 LAN F1F4 LAN 155 &8t ).
FIENEEIEEATEATA : 78, NE. 755,

<BRESR>
(1) FEREBELLTHIVRSRZ [OK] =X,

(2) BREFEBREETRLETR"PRINTING (IETEFTED) ", HFFEITED " Printer Settings "o
TERESG , REZFREZEESERNIHEM .

PRINTER SorTisms |£04)
Cerisl FesscersOhl o2l
s i
=
i
patiisiebis SR S N CTIRT ] ——
Sl i e B (TR . T
it | FES== NEFER J.
[ ~ I —
H k, pRIELITELS 1o,
ram—— T =1+ e ma i
= - - - | eeese— 2
[ T i .
- b —— s i
o B E "
- u r —_——
SO — -
L -
" " -
-
-
- 1
e
i
Rl
wian F
ey
e lin
i
Neth
[ —
—ppre
FRINTER SETTINGS 13/3]
FLo IO amrisa Earinl SeskoreCBIRWE 115

SEERERTD

7-14

7-39



B Printer Settings (£ 1 1)
AREREZENENREEE. FIMNNBREFEFERNFIHERER,

B Printer Settings (£ 2 1)
ATAUTHIRFEREZEENEBER
(1) REER
HTRXERTHHE :
1). Main Controller Main ROM Version ( 13 #1858 B4 kR A )
2). Main Controller Sub ROM Version ( FE 4 ( GDI 5 PCL/PS ) k7<)
3). PictBridge Program Version (PictBridge 2 FARA , X R F HL-3070CW )
4). RAM Size (MM) (RAM & & )
(2) #BER
1) #EMELE  EHERBHES

EREBHENERETITORI, B4, AEAFTHLNERETITORBRSETORIBNE S
te s ABERMEZEER R KT

LUHEEEE (PF Kit 1) J9 481 -

MNELEFFBREORET : BHEH, REUVITOABNEREEGTEI L. AUNZFEERRRE
EHEMES L, B—HBAR 2%,

PF Kit 1 |

47757 i
0% 100%

foommernnnel

7-15

DT REETHEMNERERIFENE

e Toner Cartridge (E¥E , RBE. &, RIABNFTESIRTHIT41)
e Drum Unit (lE%T , RBE, HE, RANFessRriEiT414)

e Belt Unit (#ENT#T)

o PFKit1 (HKEE)

e Fuser Unit (E&#£T)

7-40



2) HREES. BRES
STHMA RN HEEENERELNHER. YS A NARIER A | BF

B#TITH.
Total Page Count CITEMNERE. ZAUTBRI 1 BAR.
(BEItE)
Color Page Count AEasEK (YM/IC) WEITHMERE ,
(ReRHITH) BRITHBR1BAR.
Monochrome Page Count AEEERNETHMENH , ZXIHEN 1 BA .
(BEIEHITH)
Image Count Total ST ETTBINAZEEN (KIY/M/C) HEFTEHE
(EBEB/ITEH) . BRIIBHI1BAR,
Total Pages Printed FHHEEMNEESENETANRAH. F—THHEK
(BIEHMETHK) TEA 1 BAR. LREEEHABERETESHWE
BRo
Total Pages Printed BRI EKNWEITED R, IHEANEKRIT A
(BIHMETHK) BEE/ BE BEK, BE/RELK /HRE. EE/
EEH/BEH. v MHAGH.
B-UMNEXITHEA 1 BAR,
Total Pages Printed BRRBLKRKOEITENINER, AIEEANKKERNR
(BITENETTIE) Ad/Letter, Legal/A4 34 /Folio, B5/Excutine, S5,
A5 M E M2 B 45K,
B-IWRXITER 1 BAR.
Total Paper Jams REAELE, RRADBHNEBEENFERE. &%
(FEETAH) BRITANRENFERITA. E—IWRKITER
65535 /X, "Total Paper Jams" & R/GF ENE FHKR
.
Error History SERE 10 ANERIERMUEBREAENTR. ©
(FFIRIEF) FTORENREFE. FahiEgk., THEK XX FMTHK
B XX 2R,
Replace Count/Periodical SEHE (KIY/MIC), BESE T (KIYM/C), ¥ENHETT,
replacement part information HESR, EXET. BAERT. EHLCZENERKX
(R EEHRESHER) | B, B—TRAKITER 255 K,

W Printer Settings (83, 4 1)
ATLUTIIRFERNEZEEMEEER -

HL-3040CN Page 3: B&MEEE
HL-3070CW LAN: BLEHIRE =ON B BLBEHIRE =ON

E3W: BLMEEER
B4 TEMBEE

LAN: B BEHIRE = ON B TLBERIRE = OFF
EI3M: BEARMEER
AT FHTE

LAN: B AXMIRE = OFF B BL&ARIRE = ON
EI3M : TEAMEER
4T : THTED

LAN: B BMIRE = OFF B TLBERIRE = OFF
83, 4T : R4THD

7-41



25 WMANERETHEFIKEIRE
TR .2 T B PR 1 A T B 5 3 R AR A ISR T AU 99,

A wE
ERBRERN , SUBREEFERCELRED HHNWER THT,
MREEEETEERSNRSPHEREIR  WETESHLLBE,

2.6 USBFISREENTR/ &FFRERE

< IhEE >
I ThBE A LASKEE PictBridge XX TH) USB 2 5#EE., #ik USB &3S HIREE AR YR
BEURRETIEKR,

<@J|ESH>
(1) ERBFLTEHVIVRASHEMNZ[OK] B[ v] 8. RBEIRRELETR"PB.USBspeed ",
2 Z[AIF[ V]| BUABRTRIPEEFRHENETIIEE , RAEE[OK] 8= [ Go] &,

BRERRNLR L
PB.Speed=AUTO PictBridge =\ USB & #IiRE I Y1
USB No. =ON USB F5I5 iR BI{E Rtk
PS.DitherType=0 HBEEER TR
Bd94GrdBias=ON LDIRER 94 mm R T RIEHEH FED B RHFFE /DCLN BESF
EThEERI B A 1 %A
DP.ImpGray=ON PIREEITENEX N K EITENRRIBEN B A / X

HENREMSBBHIA—N"*" i85,
(B) BRIAIH[ v BLULEREERENHE , RAEKR[OK] B8R [Go] &,
(4) REERBERRE R "Accepted ( B2 ) " HREZFIRE,
EE
EY)# USB £HIEEM USB FHISREERE , BXRARENEREF X (REEEKRFESESE
%% 09 BRI H BRI T )o

7-42



<iFAMiEA >

mA i EA WRE
PB.Speed MRAFFERANBBEENE PB.Speed=AUTO
PictBridge X\ T T EEIEZME , | AT EREMSHEDS USB EEMEEN,
b ThEE N w58 EL i 42 R AT e
PB.Speed=FULL
& USB EEMBE LM |, EEEE
EEE,
USBNo. MITEHAIRERS R Windows | USBNo. =ON
Vista ® B , REFEITEYLF USB & | IREIRKEHR USB F5SHIREE,
BENAESRR , BERSGE TR
FoEE8 USB X BHFFIS. A %S@B'ﬁg; =OFF

BRX—FRIBENRE , FF5
SHIREERRE "0

PS.DitherType

1t ThRE A BATE Hi BLAT ED 24850 45

PS.DitherType=0

EREERTEURALEAT | ABFHRLERVEOERE.
SRR EIEBREER, )
PS.DitherType=1
REXTIR,
Bd94CrctSub | thTh&E A LA H#R 3% EN B85 %5 IE / Bd94CrctSub=0ON
DCLN BBESFEREN B AEX | BAKEBERSTE /DCLN BEXFIED)
B. $ENERFRAFIE /DCLN BESF | BE-
EThaegi@id 33 BE 8 4K ok A i 94
kAL TR D&% DCLN e | BA94CrCtSub=OFF
DP.ImpGray LEIhEE A LAY B K EITENER | DP.ImpGray=ON

DHEMEMEMER. K
BEFAYIFURNKEITNE
HIThEER B A KA.

BERMENHMERIAR,

DP.ImpGray=0FF
BERBEETHINAR.

7-43




Bf % 2
HERAPREEESE

AP FARM T MABIBRFRHERE RO AL REEESNER.



HERFPREGESF

REPHAFRESEEREFHEIIRN EEPROM NEMRNEFHR, EHRTRSERA —IR 1M
BRT 32 3MHBeE.

- MEMEXEE
- AFPREER
- HEHFERAREEE (NETF HL-3070CW)

<BHESR>

(1) MiRZ LHFRBBL,
) EFTRSTR[+]1 R [- |BEERRETFLHI " Reset Menu (EEXR# )",
) R[OK]® , BR&EETRLER " Reset Printer( EETEIHL ",
(4) FRE[+]8F[Cancel | 88 , RBIETREET " Setting Reset (IR EEBEEE) "
) B[OK]& , REETRRLE R "Reset Printer ? (ZEETEIHL? ) "

) BXIZ[OK] & , R2NEHMEFIE. REEEAFRERGEHRERFHRE.

B % 2-1



B % 3
58 RE



FIERE

—ARFBUEEHEFNFISRENEM —LER4GNEERE, BTHRFISHNEERBEN
BUURBIRENVE , BSRUTHA,

B & EHSNFIISHRE

—FAS e xxxxxxA0J111101

b }
HEKES L F3IS (611%%)
brother MODEL HL-3040CN | HIE TR
SERNO.L_____ Tl O i g e
(ﬁ:\g:is]zﬁeslcgrrlﬂfg:‘mg ad\a“ 9: 2009 0: 2010
x ~ 9.8 ﬁ E B

gggyr:ggYNDﬁOS/?gEzs’LTDA J >PS< Luswzso:%nsru CHINA — &= H'ﬁ}
A:1H E:5H J:9H
B:2H F:6H K:10AH
C: 38 G:7H L: 118
D:4H H: 88 M: 128

B 3-1

FISHRE | -
Serial label f??!]?*ﬂ?ﬁ-
Serial label

Bk 3-2 B 3-3

B % 3-1



B LED AHNFIISHE

<ZMNE >

—
o

FHS%
Serial label

Pt % 3-4

Bt 3-2



B % 4
1R B



Taptite bind B

RY B %

Taptite cup S

Taptite bind B
M3x8

@ (oo

Taptite cup S
M3x6 SR

Gl

Taptite bind B
M3x10

@ (o

Shoulder screw

Taptite bind B
M3x12

@ (o

Shoulder screw

@ [pm

Taptite bind B
M4x12

Ol

Shoulder screw
M3

@

Taptite bind S

Taptite pan

Taptite bind S
M3x5

@ (fm

Taptite pan B M4x14

(@)

Taptite cup B

Screw pan (S/P washer)

Taptite cup B
M3x8

@ (o

Screw pan (S/P washer)
M4x8 DB

@ G

Taptite cup B

@ (oo

M3x10 Taptite pan (S/P W)
Taptit SIPW
Screw bind * Igiﬁg;m ) G%M
Screw bind
M3x4 @ Gm Taptite pan (washer)

Taptite pan (washer)
B M4x12DA

@ (fm

Bt % 4-1




B % 5
SEER



SEER
AREHSEEE, AASATUTHENTREIBN LA,
1. IRZHE

(BB 1502 ARE", )

2. IKAAE

(BSH E1EN"25 KK )

3. EixE
(BESP E3EM"21 HBiERE ")

4. BRER
(ESHE E38W"23 BEERSEE". )
5. BXMER

(BESH E3EMN"42 BEHNER", )

6. ERE R
(ESH 65" 3.1 EHEHRIE " )

7. EBHEFD
(ESH B7EN"23 DUEESHEEDEE". )

Fff % 5-2



B % 6
RNiZEFER



RiER

B BRANEARAE

EAFMH , —EFRETANERANKZARBABRFIMEEARAE L, TRIMT - ERETE
F AR S B AR B R M B R A E .

APIPA BzhE A IP Fut LED RIX=RE

ASIC BERARERBE LED array MREX REAG—BoHOK
ASSY A FEEBHFH ST H KR,
C 5 LM hook BARNFH

CN ERERR LV RE

CPU HghL IR LVPS REBRIR

dB 7 N M AR

DEV k-2 MP ZEW

DIMM TIBE R FER N/A TERW

dpi BETANE[/HK NC* P 4% B B

DX XE NVRAM kS KENFEUFM SR
EEPROM BRABRNRE R IRFMER OPC BNXBSHK

FR biid g PF K

FU EFeR PP gear R iS5

HEX 16 3t #l ppm BoREITEN TR
HUM RE PU i

HV BE RAM BE # 17 B 17 i 8=
HVPS BEBR REGI EfL

|[EEE 1284 | BB SF B FIRRIFHAIRME 1284 || SP &4

IF 3w TE EWEzE

IPv4 P & M AR AR 4 THM P

IPv6 M LIRS 6 TN =<8l

K E& TR D

LCD BRERR Y BE

* AE g E S R B R Y AR B A T

Bt % 6-1




	HL-3040CN/3070CW维修手册
	前言
	第1 章 规格
	1. 部件
	2. 规格表
	2.1 概述
	2.2 网络连通性
	2.3 维修信息
	2.4 耗材
	2.5 纸张
	2.5.1 纸张操作
	2.5.2 介质规格
	2.5.3 纸张的类型和尺寸

	2.6 可打印区域
	2.7 各种设定下的打印速度


	第2 章 工作原理
	1. 总结构图
	2. 电子总结构图
	3. 机械装置
	3.1 截面图
	3.2 纸张送入
	3.2.1 纸盒底板的抬升功能
	3.2.2 纸张供给
	3.2.3 纸张定位
	3.2.4 纸张输出
	3.2.5 从手动进纸槽进纸和从后侧出纸

	3.3 墨粉盒
	3.3.1 墨粉盒的类型
	3.3.2 墨粉盒的寿命
	3.3.3 墨粉寿命的检测方法
	3.3.4 相同显影辊转数时墨粉剩余量与墨粉盒寿命之间的关系
	3.3.5 新墨粉的检测
	3.3.6 墨粉盒更换次数的计数方法

	3.4 色彩重叠的原理
	3.5 打印的基本原理
	3.5.1 充电
	3.5.2 感光
	3.5.3 显影
	3.5.4 转印
	3.5.5 定影
	3.5.6 清除墨粉

	3.6 传感器位置
	3.7 色彩定位的调节
	3.7.1 副/ 主扫描方向上的色彩定位偏移

	3.8 色彩浓度的调节


	第3 章 错误显示和故障排除
	1. 介绍
	1.1 预防措施
	1.2 部件
	1.3 初期检查

	2. 错误提示
	2.1 错误代码
	2.2 错误信息
	2.3 错误原因与措施

	3. 纸张送入故障
	3.1 无纸张送入
	3.2 双页送入
	3.3 卡纸
	3.4 纸面上的污点
	3.5 纸张皱褶
	3.6 纸张卷曲

	4. 图像缺陷的故障排除
	4.1 图像缺陷的示例
	4.2 辊轮的直径
	4.3 图像缺陷的故障排除

	5. 软件设置问题
	5.1 无法打印数据

	6. 网络问题
	6.1 无法通过网络连接进行打印

	7. 其他问题
	7.1 设备电源无法打开，或液晶显示屏不显示
	7.2 风扇不运转


	第4 章 定期维护
	1. 安全注意事项
	2. 耗材
	3. 定期更换部件
	3.1 定期更换部件
	3.2 定期更换部件的更换步骤
	3.2.1 定影单元
	3.2.2 进纸器



	第5 章 拆卸和重新安装
	1. 安全注意事项
	2. 包装
	3. 紧固扭矩列表
	4. 润滑
	5. 齿轮概述
	6. 插线路径
	7. 拆卸流程图
	8. 拆卸步骤
	8.1 挡板
	8.2 辊轮座组件
	8.3 分离垫组件
	8.4 后盖 / 后盖左、右限位杆
	8.5 定影单元盖
	8.6 前部出纸调节器
	8.7 定影单元
	8.8 左侧盖组件/ 检修口盖
	8.9 右侧盖组件
	8.10 控制面板盖组件
	8.11 无线LAN 电路板组件
	8.12 面板电路板组件
	8.13 橡胶按键组件
	8.14 液晶显示屏/ 背景光薄膜
	8.15 USB 直通接口中继电路板组件(
	8.16 面板光导管
	8.17 前盖
	8.18 手动进纸槽组件
	8.19 顶盖支撑杆弹簧
	8.20 左支撑杆导轨盖
	8.21 顶盖组件
	8.22 内斜槽组件2
	8.23 主- LED 扁平电缆
	8.24 LED 电源中继电路板组件
	8.25 LED 发光极控制电路板组件
	8.26 LED 组件/ 固定器挂钩
	8.27 左/ 右Z 弹簧
	8.28 显影释放马达组件
	8.29 主板组件
	8.30 引擎电路板组件
	8.31 主板绝缘片/ 引擎绝缘片
	8.32 主板防护板
	8.33 引擎防护板
	8.34 定位标记中继电路板组件
	8.35 硒鼓显影驱动单元
	8.36 显影驱动马达
	8.37 送纸马达组件
	8.38 进纸单元
	8.39 前部/ 后部定位传感器电路板组件
	8.40 手动进纸传感器电路板组件
	8.41 撮纸扇形齿轮弹簧/ 摩擦弹簧
	8.42 PF 定位螺线管
	8.43 撮纸螺线管/ 撮纸螺线杆弹簧
	8.44 定影/ 出纸驱动马达
	8.45 定影/ 出纸驱动马达传感器电路板组件
	8.46 顶盖右支撑杆
	8.47 顶盖左支撑杆
	8.48 空气过滤器座组件/ 臭氧过滤器
	8.49 后部出纸调节器/ 后部出纸调节器弹簧/ 后部出纸调节器摆杆
	8.50 后部出纸传感器电路板组件
	8.51 前部出纸传感器电路板组件
	8.52 墨粉/ 新墨粉传感器电路板组件
	8.53 转印带驱动组件
	8.54 硒鼓马达原点传感器电路板组件
	8.55 低压风扇组件
	8.56 主风扇组件
	8.57 低压电源电路板组件
	8.58 定位传感器固定器组件
	8.59 高压电源电路板组件
	8.60 高压电源控制电路板组件
	8.61 废墨粉传感器
	8.62 显影释放传感器电路板组件
	8.63 转印带清洁器弹簧
	8.64 TR 电极头弹簧
	8.65 右机架
	8.66 墨粉指示灯电路板组件/ 指示灯固定器
	8.67 LM 挂钩B / LM 挂钩C / 挂钩弹簧BC10


	第6 章 更换部件后所需设定的调整和更新
	1. 如果更换了主板
	1.1 重写固件软件
	1.1.1 检查固件版本
	1.1.2 使用计算机进行重写
	1.1.3 使用USB 闪存盘进行重写(

	1.2 使用国设定 
	1.3 主板EEPROM 的初始化
	1.4 设置序列号
	1.5 浓度传感器的敏感度调节
	1.6 显影偏压的矫正
	1.7 色彩定位调节
	1.8 控制面板按键的运作检查
	1.9 从无线LAN 电路板获取MAC 地址

	2. 如果更换了无线LAN 电路板
	2.1 从主板获取MAC 地址

	3. 如果更换了定位传感器固定器组件
	3.1 浓度传感器的敏感度调节


	第7 章 维修功能
	1. 维修模式
	1.1 如何进入维修模式
	1.2 如何进入用户可使用的维修模式
	1.3 维修模式功能列表
	1.4 维修模式功能的详细说明
	1.4.1 EEPROM 的参数初始化
	1.4.2 黑白图像测试图案
	1.4.3 固件开关 (WSW) 设定和打印
	1.4.4 液晶显示屏的运作检查
	1.4.5 控制面板按键的运作检查
	1.4.6 检查软件的版本
	1.4.7 " 一次按键演示" 的设置
	1.4.8 传感器的运作检查
	1.4.9 隐性功能
	1.4.10 色彩定位调节
	1.4.11 连续打印测试
	1.4.12 LED 测试图案的打印
	1.4.13 框线测试图案的打印
	1.4.14 色彩测试图案的打印
	1.4.15 浓度传感器的敏感度调节
	1.4.16 使用国设定
	1.4.17 定位标记传感器的敏感度调节和转印带表面的检查
	1.4.18 风扇的运作检查
	1.4.19 设备日志的显示
	1.4.20 错误代码的提示
	1.4.21 显影偏压的矫正
	1.4.22 退出维修模式


	2. 其他维修功能
	2.1 打开设备电源时通过按键来激活的隐性功能菜单
	2.2 显影辊计数值重置功能
	2.3 部件寿命重置功能
	2.4 Printer Settings ( 打印机设置值) 的打印
	2.5 如何从定影单元故障中恢复功能
	2.6 USB 序列号返回值的切换/ 色带不良措施


	附录1固件开关(WSW)
	附录2消去用户设置信息等
	附录3序列号系统
	附录4螺丝目录
	附录5参考信息
	1. 设备规格 
	2 . 纸张规格
	3. 错误代码
	4. 错误信息
	5. 辊轮的直径
	6. 定期更换部件
	7
. 重置部件寿命

	附录6术语表




